Ausgabe Februar 1965 /I\U ‘UUJV‘\Q/\N\ \MLJV }

00200
0O 01O
©OoOO00
»w O

ERSATZTEILE

BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG MUNCHEN

Best.-Nr. 9099170 0,6 1l. 65 Printed in Western Germany Oberarbeiteter Nachdruck Stand: 1. 2. 65



Achtung!

Nur wenige Bldtter gleichzeitig um-
schlagen, sonst Beschddigung der
Bugelmechanik

Herausgeber:
BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG
8 Minchen 13, Ersatzteile-Dienst
Alle Rechte vorbehalten
Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher Genehmigung



(

U /57

b"l

rn

BMW R 50

BMWRS50S



BMW R 69 S mit Sonderausstattung



Diese Ersatzteilliste gilt fir Motorréder R50 - R50S - R60- R 69 - R 69 S.
Der Aufbau der BMW-Ersatzteilnummern ist aus folgenden Beispielen
zu ersehen: 4 : '

00 89 17

iy = Feder im Vergaser

l L A u' ! = Hauptgruppe: Motor
‘—__’_-- = Untergruppe: Vergaser
= Teilnummer: Feder
?9 ]§ g = Sechskantschraube M 6x15—8 G phr.sw.
' ’ ! = Hauptbezeichnung: DIN-Teil
Untergruppe: Schrauben

_ = Teilnummer: Abmessungen

Ist die Ersatzteil-Nummer (Bestell-Nummer) eines Ersatzteiles zu suchen,
so wird in der Bildtafel der Hauptgruppe die Bild-Nummer festgestellt
und unter Zugrundelegung dieser Bild-Nummer im zugehdrigen Text
die Ersatzteil-Nummer ermittelt, wobei erforderlichenfalls auch die
Fahrgestell-Nummer anzugeben ist. Teile, fir die keine Bild-Nummer
besteht, werden im Text der Gruppe aufgesucht, zu der sie gehéren.
Die Bild-Nummern dienen nur zum raschen Auffinden der Ersatzteil-
Nummern und sind fir Bestellungen nicht zu verwenden.

Sdamtliche Abbildungen sind unverbindlich. Irrtomer und Anderungen
bleiben vorbehalten.

Bestellhinweise

Um lhre Kunden jederzeit zufriedenstellen zu kénnen, benétigen Sie
stets einen ausreichenden Vorrat an

Original-BMW-Ersatzteilen

Original-BMW-Austauschteilen

und BMW-Sonderzubehér.

Eine exakte Disposition und eindeutige rechizeitige Bestellung sind hier-
fir die wichtigsten Voraussetzungen.
Was ist bei den Ersatzteil-Bestellungen zu beachten?

1. Denken Sie immer an die drei Grundangaben: Ersatzteilnummer, Be-
zeichnung, Stiickzahl.




2. Fihren Sie Ihre Bestellungen stets in numerischer Reihenfolge auf.

3. Sollten Sie sich Uber Ersatzteilnummer oder Bezeichnung nicht im
klaren sein, so lassen Sie auf jeden Fall die Teilenummer ganz weg
und geben Sie ndhere Erlduterungen unter Angabe der Fahrgestell-
Nummer; im Zweifelsfalle kénnen auch mit einem Anhdnger ver-
sehene Musterstiicke oder Skizzen weiterhelfen.

4. Vergessen Sie bei lhrer Bestellung nicht die Unterschrift, den Firmen-
stempel, das Bestelldatum sowie Versandvorschriften.

5. Nur bei schriftlich aufgegebenen Bestellungen kann der ausliefernde
Partner die Gewdhr fir die Richtigkeit der Lieferung tbernehmen;
bemiithen Sie sich daher bitte, Ihre Bestellungen weitgehendst schrift-
lich (m&glichst mit Schreibmaschine) zu erteilen.

Besondere Hinweise fir Ersatzteil-Direktbezieher innerhalb der Bundes-
republik Deutschland und fiir BMW-Importeure.

1. Ersatzteilbestellungen und den Ersatzteildienst betreffende Korrespon-
denz sind zu richten an:
Bayerische Motoren Werke AG.
8 Miinchen 13
Lerchenauer Strafle 76
Ersatzteildienst
Fernschreiber: 0523722
Telegrammadresse: Bayernmotorver

2. Telefonische Bestellungen kénnen unter der Sammelnummer Minchen
38951 aufgegeben werden.

3. AuBBerdem wdhlen Sie bitte die Nummer 38957 94. Unter dieser Tele-
fonnummer meldet sich unsere automatische Ersatzteil-Auftrags-
annahme, die lhnen jederzeit — auch nachts — zur Verfiigung steht.

4. Alle Ersatzteilsendungen erfolgen unter Zugrundelegung der jeweils
gultigen Verkaufs- und Lieferungsbedingungen fiir
Original-BMW-Ersatzteile
Original-BMW-Austauschteile
und BMW-Sonderzubehér.

Vi




Bavjahr und Fahrgestell-Nummer

Baumuster ‘ Baujahr - Fahrgestell-Nr.
R 50 1955—1960 550 006—563 515
R 60 | 1956—1960 618001—621 530 |
R 69 19551960 | 45200154955
R 50/2 1960— 630 001— - ]
R60/2 1960— 622 001—
R50'S C 1960— 564 001—
R69S 1960— 655 001—

Diese Ersatzteilliste unterliegt dem Anderungsdienst. In der Kopfleiste
der Blgtier ist auf jeder Seite das Ausgabedatum und die Fahrzeugtype
in Zahlen angegeben, z. B. 11 63 20 bedeutet: - '

11 = November 63 =1963 20 = 2 Zyl. Motorrdder.

Zur bess;efen Unterscheidung der Baumuster R 50 und R 60 Baujahr 1960
Fahrgestell-Nummer 630 001— und 622 001— haben wir diese Baumuster
in den Stiickzahlspalten mit R 50/2 und R 60/2 gekennzeichnet.

Vil »



INHALTSVERZEICHNIS

/. Seite
Abblendsthalter .t o Jo it St nte s enives T it 80, 81
Abdichtung der MotorauthGngung .......ccovviviieneninennnn. 2
Abdichtungen fOr MOTOE "« ¢a vt i iieide st caias bain e sore o e hs'e 5
ADINEDSWAllE ik v i dvn panees s bt h et T IA Te bR Pt e 36
Anschlag zum Kickstarterhebel ..........cocoiviiiiiiiiiiniinn, 73
ABIIODIWEIIE " 3l i v v s i s G e s R R e g e S 4 e e 34
AUSTIOINSGOWICNED /. c.v cv o s diaiay on b misissis o whlm mtora p oo i aTa e e e 53
Auspuffanlage ........... TNy ST R R S AN Tl 1 67
AGSBURTTORR, s T A A e o i aeue s i eiee s nisths 67,68

B
BOHOES o 5 2 0 s Gl s S e das N o as o s s b YR e e 80
Batterie fior Polizeimaschinen ........covvviieiiiininnnnnnnnn, 98
15T e ] R e R By Ry N e W (e 9 e 73
LTIV | e G o A A R e Sy B e e o 0 R 65, 66
Bt ader 101 Saltel . i s T o v o e i & oe s TS AR 72
L1 e S R O S S S e R A M S S 85
AT T e e i PR Rt LTI R B e S s 8 I 84
T T T ] P SR e e R T o R o S R RS e ot 85
BOWHONZAGE oo ae ih o sty e a5 800 e RSN RS S ke S SR e w3 50
Bowdenzige fir hochgezogenen Lenker ...................... 92
7T el T T, UG I o Y WSO A S SIS B 0 47
Bromahaller: MOMN | e e s S es o St o e o et e e a e b oo 47
Bremshebel zum Hinterrad fir SW-Maschinen .................. 93
L e B e T T e R o 83
Bremslicht-, Schluf3-, Kennzeichenleuchte ...................... 83

D
BT T et Yo A i H R SRS o S R e 105
Dichiting TOF LichiMaSehing. .. oo idass it coms s seisirs bt siae o 5
Dichtung zwischen Motorgehéuse und Zylinder ................ 5
Dichtung fir Olkontrollstab .........covviireiinniniinnnnnns 3
Dichiung fir Olsieh- . 5 o0, i ne aiiainn s e s miarias s ahe ki ts 3
Dichiyng T0r THWARNG 2l v s s i e ioma va v s armiai oia o W8 0 ard ek 4
Dichtung am Rd&derkastendeckel .........ccovviviiiiiiniennnn. 3
Dichiung TOr Schwungrat < o s caena s s dbifa b ian o sodboms N e b 5
Dichiung TOr Z0ndemabe .\ i i Viaiaiiviot s Saviie s o'oehiuielo et 5
Dichtung zwischen Zylinderkopf und Schutzkappe .............. 7
Dichtung zwischen Zylinder und Zylinderkopf .................. 7
DOppelsizbonk: -, 1 Uik s S wdl nae bt teid s e s RS 98
Druckplatte fir Kupplung ....coviiiiiiiiniiinnnnn, e S LBy ns 26
DBSonAUr VOrgasar U i it R e A e s e Sk bl e 29,30

Vil



LT T ) U O SR C R Sl e e R it 77
Elektrische Leerlaufanzeige ...........ccviviiinivinnnnnnnnnn. 33
Emblem am Hinterradschutzblech ................ccoiiiii... 71
Sl e O e e S R e 22

F
T LT R A A 1 S R 0 R TR 63
e M IR SR I S D B M 41,60
Federbein fir SW-Maschine .............c.cciiiiineiiinninnnnn. 93
FRUSTIRIEr AUr MROtON 5 s s v ts s svani s e nsnnies o 24,25
e R R R e e S A E B i SR L T e 78
LT e L TN B o S S R S N Ve 51,52
Felgen fir SW-Maschine ................. o WIRA MU S W N 92
T A e g R R S | AR Y S SN 45
Al e e R B R U S PR S A P I S G g 27
PRI I ADIPONE . . ol TR wate simon s 6 winte 2w bl S on) i g 16
e T T R W S AN TIPS ST LTI SRR e 28
e ] e R L e R R Lt S e B O e e S B 77
PO RS ONOUNG T o ok s saatts v s ds i s vodevais e s an e 63
RV ) R TR O et SRS [ o SRR 74,97
PORSChRIREIIRE T10 . . L il e sl o oaiasinis alinte: e o abesalhy o's o 40H 37

G
GabaliOnning Ob8l .0 .t i e s s e s i s s aea 46
Gasbowdenzug fiir hochgezogenen Lenker .................... 92
e TS T L e R R U R B o s I 54
T PSR A RTINS S UMY 49
GRS WINC I K OIISINBEOE . oo iiiesiissssisensn nnsenssiesnsssss 88, 95
R A P R el P U A 33
GRtTIeDE f0r SOHONWAGON .. v tvevs 3hiussisisiaisisass s sh vasiasraals 91
LI ST vl R S SRRl R (TSN S s 102
U e A RIS ptie Sl R R < e AR 1 82
Gummitillen fir Isolierschlduche .........ccvvviiiiininiinn.. 87

H
Handbremsbowdenzug fiir hochgezogenen Lenker ............ 92
BIROABrOnIASBOWABRTUE ", voivis oo 1 5nss 0 stie b s s sinisis sion glaiebatunmn o 53,92
Hintere Lagerbiichse am Motorgehduse ........................ 1
L R e 11 L R A S . G e 5
Hinterradantrieb fir SW-Maschinen .................cc0cvvue, 93
LT h e e e e E e TR R S S 57
R T O YUTEDIBCI L2 0. 0 I e e st eto 0 b bodbin e sas oidin o o b ¥ 0 m sl 70
U TODSCWING® v 1 s s e s s hvis ob s n e bNlin s S5 s e s s aals 59

IX



HOhgezogener LONKer . .. ..« v vt s ik aas bt o iini At 91
Hobzaplan ' - i a i s so e S R e s SR 10,1
Hydraulischer Lenkungsdédmpfer .......cccoiiiiivniiirennnnnnns 43

|
JsoliarsehlbUdie:. < 3 o S R v s e e AL SR E e 87

K ]
Kabelbaem . il e R e e S R 86
Kabelbaum fir Blinkleuchten ........c.coviiiiiniinnnnnnnn. . 85
Kabeaeh R e s T s e e e s LT B 88
RarangehiBise . . - ot i i S T R i s e oo e s 55
Kardanwelle mit Kreuzgelenk ................coiiiiinnnn.... 58
o | T AR R W e s I S R S S e L e D 25
RONTZBIONIBUCIIE . .. . o el e e e il e s o e A b e s 83
R O - S s s e e T RO Ao S L 37
T R e e S R A TR s v 23
KIPEISIGIABE S . oo s o i o J v s s e s o e N T g A 63
Knebelschraube ander Gabel ...........cccoiiveinieninccanas 46
IMORISSOIE 00, . SRR ERE . TR« B Rk A ¢ ol e 65
Kniekizselt Fir SpoHank ... o6 S50, i eheie s sheicd s sa s 93
Kolliam |- S ey s Sl S s wsss e S 16-21
e LTy A N < SR L ST AT | L 16-21
o e L e PR Sk AN T e D T e 102
KORCONSOTON 0. 7o v s wan i Pties b e A e SRty 77
L R e e T e e T 69,70
LTt T L A N AT NP Ol S e 65,93
eyt ot kYo 1 L SR R (UL R e N e s e A A O Y 65
KraflsloBHeUNG & o' i ires st Tl At s S S T et ) 65
Kugetiager T Motor - . 5 o ol o0 ol e s s e v s 13
ST [E T R S R N S R e R P Ot o IR S 26
KUDPIUNGSDEIIIGUNG oo/« coom v Siasid s so s e d e Iy 35
Kupplungsbowdenzug fiir hochgezogenen Lenker .............. 92
KupplungsboWtenZUG ' . i 4'a5 s a5 Tuvess sdene s m s o S e oy 53
Kupplungsglocke fir Kardanwelle ..............cccovvvnnnn.... 59
Kubplungshaliel ™ ;. & i o i i et e o s ks (e R K 35, 48
Kurbeltelaly 6 o o i s e v b e Tl S R 9
Rurbalwslle .5 i i iinhnesios o e s a e e o ke 9
Kurvenschalschelbe ... ocosivitagn it cavaasns e emsiot 38

| L

Lagerbock fir Schwinghebel ...........ccoviviiiiniiiliiiinnnss 23
Lagerbiichse fir Kurbelwelle ................cccvuviiuun.... 15

X



Lagerbiichse fir Steverwelle ..........cooviiniiiiiiiiiiinnnnn, 22
Lagerdeckel am Motorgehduse ..........ccoviiiiiiiiiinnnnnn 16
e I T ) R A e S e S S T A 56
T R S (I O T SR T S e R O P A, 82
T e e e e N I R SN S e N Ut S 48
Lonker TOr S-MOSCRINE: . .. voivtanerssnsonensstosssssssssis 91
LONKEE, O GEEOTBI &)y« vo s s = 6 sislsis i s s hsonsvasnssssnetvasis 91
TR T PR e O N B SO S g B A ISR e S 48
e T s o s e S o P e PN 43
LT e (e ] e A SRS AR R R e T Sl U PR e gt 86, 87
beliungen T0r Blinkleuditan < . oo i cusdine dsosnssniesonnuanss 85
T [ T 1 S S g e e S 103
B3 Y A e A e S R MRS SR e 78,102
Lizenzschild fir Englandmaschinen ..........coovviiiiiiiiinnn, 94
VT 3T e D, A S e L S s s M R S e G N TR e 27
L T R e S B o (o A ot 28

M
MagnetverschluBschraube .........coiiiiiiiiiiiiiiiiiinnnnn 34,57
[T Ao U o R i R A AR 2 R AR O < P e g 77
TS Lo T o ey e e R S SRR ) P DI S At o D PN 27
7o) (Vo et 0 Tl o e T SR I L R 1
N OO OB TBSHOUNTL" o il at s iiahs s vossiaaie siie s oieieis simeas s soaions v e s 74
N OL G ORIURE . o . s S reians s oaiaiaa s e o v o sl AL a0 o s 1

N
Nadellager: f0r RUEZal . < e b cns sianinisee s asie o swimsoanns amnmd 56
s LT 1) e PR e R LS e B e R P e lper SR e 18
T | e e MU g R R RSO 35

o)
Oberer Deckel am Motorgehduse ..........cvvviiinininnnnnnnn 1
(st B0 15T 0 0 o B e P B e L g A e S P e T, 46
CHABIONICINGSONEING 7450 v st s s shns damns s v dodnie oo 17
2 (T (o o L R o SR R S i e e RS R Lo P /i
Oleinfillung—Olablafl am Getriebe ...........covvvviinnn... 34
Oleinfillung—UOlabla am Kardangehduse ...........coonnn... 57
Oleinfillung—OlablaB am Schwingarmflansch ................ 59
R D IS O s s S0 s s s e i s e e e R e s e e oAk 3
ENSCRIBUABITIING ' snossssns s ioloesomtanhaneossssssossnsnesss 10
L G e I T A D e A T RN S eSO 3
T R S R e I AT S e S SR o S S 4
CIsenschraubse TOr Lantker it oulininii dintls b i o ans saasas s 48,94



Pfropfen fir Zindeinstellung ....... RO e NEL LR ARy & L LS 5
PlakeHe .. iuisieiisiiibahasvnessiiessoaii e st nac i am i 66
Plouel s U R R T R R e s S e e W e B 9
PIouBIDUEhSES i .« + s snmt Vol ami s a2 sies s 2 S e e 08 s S n e e s 9
R
Rad-Lagerung 7. .5aeesaisssnns st saais sl asonses s daidecesle 52
RAANADE - soiiih v ivivhiiihs veons s ey se s e T e s ot s e s 52
[ [ R S e L SR e B S 52
Rader fic SW-Masching | .o alial . ve vairsmneliorme snesods s iy 92
RAAST-AUsWOCHIUNG < "L Sz s e noan s s VRai s ks s 6 Hen CE T s vala 20 53
Radarkastendackel /.t uiv s wssaies van aais s s st s a s okt 2
RODIBN v v vhie s oh R g aas 1660 s Rraraaisrdle sites Wb S St oA T hee 63
oL AR A SR MR R B SR O M b S e e L SR T 78
Rillenlager fir Lichtmaschine .........ccvviiiiiininrennnnnnns 13
Rillenlager fir Steverwelle ........cciiiiiiiiiiiiinineennnnns 20
RIFOHAGBIUNG a7 o saie sis vie ohvis Sainiale sos s ba vasasaganasetisd 56
ROCKDLICKSDABGRL |2 s b 2500 v s sraiao o o s o Biel are s o wis e i e b o aTaers 51
LT 3T Do Y e CAR RS Sl U SRY A O TR AR O T 2 ane OO
S
o1 | B R O L O ~ S PO (e 7 S 71
T L% A7 < - T B S S O PR 14 Y S o 96
SeitenwagenanSChlUB L. 0. o anaui et asles o von s wuis o s et 96
TN (U] R St - R et et S S R S 91
ST RT3 S 3 (o) ) AR S A e RS S S SRR P N B 65
T R S A St R A AR R A 2
Signalanlage fir Polizei-Maschinen .......ccoviiiiiiinnnnnnn. 99
SITs 7o o) 11 [ RO LA s EP e g 4 AT AR AR S A ey VT 83
e R R R RN B So s s g SRS S SR P Sy 99
Ty LTI | et e R R F e P = B G B BRSPS L 72
SONUBTAUSSIOIING it vic aie o diarn wo B Biatio n oo woin S 20 b is b o sl 9
o T e e R e s L S R 97
T (T T RS S SN SRR ITATE 13 W RS Mgl £ Sy X e ST 97
ot 1Tt R R T A 6 GRS BN R U G e i 51
Spéichen for SW-Maschinen .. v i beniinesnssyomvassss s 92
DROFHIONIC LR otk aiviniaeivie s are s e s Ada s e e aa e s e Do K s 93
SUCHSChBINWRITEE /5 i e asie b e b br e T R W e e aa 101
Sch
SchalldBmpIer . 2. L v ey e s Sl b s e et e dalaaes 68
SCORGBIONI - 5. oo i oo ais e Smaratonhia Sia aiain aia A BIoTe mib s Y e e e 45
SchallschlUssal . ..l i i diaihicrssivnass s v duen s ios s o's s vbinels 80

Xl



T T S A T g o S o o i R S WS AN B 37
R W BT e S oy N e s e Sl o i Socan wlais o acars oiate b 80
Scheinwerfer f0r Frankreieh .. . .« oivtnehvvoonnenssosscansss 101
T o LE e L] A e e RS S SRt 42
e A e e P A T o Trr e LR S NP R SN G St 17
b e A R A A SR R A SO 83
ey o L AR e T AT e v T A S R 69,70
7 1E g0 e ) by 11 AT 115 (T S e SN T SR P e 98
Schutzhaube am Rdéderkastendeckel ...........cooiviiinnnnn. 4
Schutzkappe f0r Zylinderkopt ... ..civeeseiiivaniersasass s 7
DU O T - Y RO 0 0k s sros s Weein 4 e min o s 4 Mot wieisin 770 5
ST e 1 M S AR Tl G KR T T S R M 23
Schwingungsdédmpfer fir Motor ........ccoviiiiiiiiiininnnn.. 15
o 10 | oo fas e K e A S S N P P S PR L I S 26

St
e e T N S o e L I Cp i 60
SIOCkACNSICRBMMBNG o ¢ 5 eiwain s sm o mb e w6 a4 o & B 1 41
Sraker HIr SIackdOrE- & - o T s e s s o e a3 a B fee 86,105
T T R A R SRR o R MIREIET £ i S 22
T T |- e R e MR i SR Pt D RSP 22
S IR P T e Y < 2kt e e AR A A W v s Tl 36
Stirnrdder fir Seitenwagen-Maschinen ............ooiiviinaan. N
e e Y R s R e SRR e (SR e TR N 42, 60
N3 (e at S e T NE MR R T i o A RIS R 23
IO BRITUNTURGEDICNSE . (o5 s v oot Saan divie s viacesss iy seiaresiaataln 1
e L e L e e e T I B S 23

T
1 e oA - o SR SO A A% S e K Ui le o ety onlin, LML SR AL £ 4\ 88, 94
A OIBIBTONITIED . i s sl v oo hare s s o oo sisiale b g dlamraraiee 37
T LA e A A o P A T L L A I A Sy GRS PR £ 66
TOnRVBRSCIUR. i o s i canbiase sea ania s s A S S o 66
3 | o 1y o o] A S R s o SO A SO P 1 ¢ 26
Fellarradrmit RIZEL . 5 o e e v siae tn ons s S ate i piata e e e 55,93
OO ABRIING = oo T cs vh s i s s s e s va viatae a &b e Ao e 56
4T Lol || p sty S R e S e R SRR B SN ISP T 13
T e Ll Ry R P R O o S 17
Sreatetior tOr Chabil ! s Jurn . S0 sl o avRic sie s m A s wdles v 5 e ST e s e 42,93

U
1T eTRato 4 Aol5) (o] ) - Sl Tt A LBy e S IR AP &) St S s 77



I T Y ARG S P £ Pt Sy R e ey 2 24
VentilfDhrungsbichse =i i vitves cetenvuinilsvn oo et dnes e Caniaies 24
Venhlkagel | oo o e e T S R A e A R S AR s 25
VORHISIZING | i L e St o smnian i i s e o Cathen e aIe e ke 6
{1 e (3 T1Te T Te | e oy oo (R~ R e, 1 e SEGRORAc G (3 T 17
N B LOBBE . i i s m s saeieds s sio s ninsle snass astsidc nu i va S sl wpts 28
Voradaserdrohgrifl| uatc v s v sun st se s e s o he e e e 49
VerschluBpfropfen fir Olkanal ........ccoiiviiiiiiivinnnn.. 16
VOrHBITaTDIBIES ;i ovs o v en oine s w20 SR be 8 Sl ol swh e e 47
YordercadschUtzblBoh o' ve covsivos sianaksissonsvinss beiss o rieaenbes 69
Norderradschwingaabel ... oo .. vaivssane e son s s s oans oot vrens 41
Vorderradschwinggabel fir SW-Maschinen .............coouut. 91
w
Y08 Lo [ AR S SIS AT PO S e S 106
e 7 q 74 Te ] ot S CR e e Sl MR S Ly I N P R R 106
Winkelhebel an der Schwinge .......cccviiiiiiiiieciinnnnn. 64
Z

Zahnradsatz for Kurbel- und Steverwelle ........cccvvvevnennns. 13,14
RORBNIGaE S TR . 5 e daie it o Ui o L s TS ¢ als e P RS 77
Tl e i RS b e R S S S S e s R oRe s v 79
FATTTe T gl R AR R« RIS R o RN BRI R 79
paie T TR SR S G AN g1 el T L SRR e T 81
P 1] S AR R i Ry e (R B R T 77
ZOndUBGADOWHBNZUG s io s v sivie v uvveias ebiaislues s s s svsasis s 54, 92
ZUBAVOrstIlong o v ol oo b e it e e s S SN S B A s e e a5 51
7aF T S LT e N RO B N I G T e A S R T R 68
¢ 4% 000 DT DR SR R 5 T L S MO T PR I b e el 5
Zylinderkopt s o cai it amn s ene seee RN A 7S ey S i é

Xlv



00 = Motor

Tafel 1

Motorgehduse
Zylinder
Zylinderkopf

Motor-
gehduse
Zylinder

Zylinderkopf



26520 00 = Motor Tafel1 .
Stick
Bestell-Nr. B'iql:’: Teil-Bezeichnung . 2 55,2 R 1 rRI| R
60 | 60/21 50S!| 69 [69S

0000 0a5 * KR MIIOT, i ke v b o he e s s iy s —|=|=]=]1

Motorgehause
0001031 | 1 | Motorgehduse mit Stiftschrauben, Deckel,

Lagerbiichse und Siebblech ................ 1 |([—]|—=|—]|—=
0001032 | “/ | Motorgehéuse mit Stiftschrauben, Deckel,

Lagerbiichse und Siebblech .............. — 1T |11 |1
0001188 | 2 4 StéBelfihrungsbichse .................... 4 |[—|—|—|—
0001189 | 2 4 StoBelfohrungsbichse ............coveen... — | 4| 4| 4| 4
0001180 | 3 Y| Stiftschraube (E) fir Deckel, oben ....... Rt o O g T - 183 R
0001182 | 4 4, Stiftschraube (E) zur Motorabstitzung, oben | 2 | 2 | 2 | 2 | 2
0001186 | 5 (| Stiftschraube (E) zur Lagerdeckelbefestigung,

DY s - et T R S B 1 o I P 5, T R
9903306 | 6 1 Stiftschraube M 818 Sn 4—8 G phr.sw. (E)

zur Logerdeckelbefestigung, rechts ........ 1.F S 3 a3 sEs3
9903416 | 7| Stiftschraube M 1022 Sn 4—8 G phr.sw. (E)

zur Zylinderbefestigung .................. 88| 8|8]|8
9903325 | 8\ Stiftschraube M 825 Sn 4—5 S cad. (E) zur

Getriebegehdusebefestigung .............. T S o AR e W
00 01 184 Stiftschraube (E) zur Befestigung der hinteren |

toerbidise il ors e S e s <1 Lt Mt T
0001110 | 9/ VerschluBpfropfen zum Olkanal .......... I il 0 M 1

Oberer Deckel am Motorgehduse
0002152 | JOARObererDeckel ... i aiissiviane s sonns 0 R 0 R s 17
9932070 | ¥ .| %Federscheibe B6cad .........ccovvuunnn. [ e | s It o8 |
0002193 [ JEamlHimutter - . o\ s vivienaionessnes enines v | | 1 j Bl 1 |

Hintere Lagerbiichse am Motorgehé&use
0001162 | 33{ISHintere Lagerbiichse fir Kurbelwelle ...... 1 —| =} ==
0001163 | 13 {“.Hintere Lagerbiichse fir Kurbelwelle ...... o B P I £ B0




26520 00 = Motor AEAe)
- T Stuck
Bestell-Nr. | 3¢ Teil-Bezeichnung = 55,2 R | Rl R
60 | 60/2| 50S| 69 | 698
G008 T64 | DEMIDIING - et i e el o U G o e N
9932071 . | J8 J}Federscheibe B6 ....covvrninianiannnnn, G b L B
9922054 |16 1/ Sechskantmutter M 6—6 S phr.sw. ........ 5 < S B RS
Siebblech am Motorgehduse
0007153 | W44 Siebblech ............tcccievineennnnn. ) P 2 I I
9932071 | 18 JUFederscheibeB6 ..............cccvenn. 444|444
9913425 | 19 )1 Sechskantschraube M 6xX10—8 G phrsw. .. | 4 | 4 | 4 | 4 | 4
Abdichtung der Bohrung fiir die Motor-
aufhdngung
0001158 | 20 42 Abdichtungsrohr nach Bedarf ............ {1 s R ol A
0002112 | 2143 Dichtungsring nach Bedarf ................ 2 [ 1 K X8 I 3% 5
Raderkastendeckel am Motorgehduse
0002027 | 22 |{Rdderkastendeckel mit Stiftschrauben und
L DN GSTONT: S5 wtvm vrota ma e s oo ein s 1| —|—|—|—
0002028 | 22 :JTURéiderkas’rendeckel mit Stiftschrauben und
ST R L e e e T e — 11| —=[1
0002031 | 22 2 YRaderkastendeckel mit Stiftschrauben und '
0L | SR A S LR T S —_ | == 1| —
0001177 | 28 ] SStiftschraube (E) zur Befestigung der Schutz-
o1 5 e e SN MR, e T S LR e v 1) W 1% T B8 e 45 [
0002166 | 24 b Entliftungsrohr .......covvvvineeennnnnn. S o o i R O R
9943024 | 257\ Kerbstift 224 zum Entliftungsrohr ........ j b 3 Ml i P A |
9903190 | 26 5 Stiftschraube M 6X16 Sn 4—5 S cad. (E) fir
Batterieunterbrecher bzw. Magnetzinder-
PETESHOUNG " | o rsiniy b Do ek P e b nerls 2121 2|—1|2




26520 00 = Motor Tafel 1
: Stock
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung = ' 55,2\ ] aviaig
60 | 60/21 50S| 69 | 69S
. !
A |
9903196 |26 ] | Stiftschraube M 6x18'Sn 4—5D cad. (E) zur | ’
‘Magnetzinderbefestigung ................ el e O 1o Hl e
0002172 |27 )| Dichtung zwischen Réderkastendeckel und |
Motorgahause ! .l N o i tembass I 1 B (% RS B
9931650 | 28 4(Scheibe 6,4 cad. zur Befestigung des Réder- i l
kastendeckels ...: oot iivaishnvesis sedsars 12 | 12 112 [ 12 |12
9919 937 ﬁ}ﬂlnnensedwskontschraube M 6%x40—8 G cad. | 12 ‘ 12 J 12 |12 [ 12
99 41 375 _’Qorﬁzspcnnsiiﬂ 5% 16 zur Schutzhaubenfixierung 1 { j o8]\ LS PR e
For den Lagerdeckel am Motorgehduse i
(Lagerdeckel siehe Bildtafel 2) |
9932091 | M AR Faderschoibe B B .. i ensnnsman sl 2 | 4| 4|44
9922082 |32 Sechskantmutter M 8—6 S phr.sw. ........ 2 A At gy
99 32071 388 S Federscheibe B 6 ........c.iccivievinnnnn y e - L R
9912249 | 34 §biSechskantschraube M 6x22—8 G phr.sw. .. | 4 | 2 | 2 | 2 | 2
9912266 |35 |ASechskantschraube M 6x28—8 G phr.sw. . 3| 4 ’ 4. | 4 | 4
Olsieb fir Olpumpe am Motorgehduse
0082139 IS RBIINSIO 5 s S oss o ssis B atos sy s 386 o [ ) FE IO T o
00 52 527 3739 Dichtung zwischen Olsieb und Motorgehéuse | 1 | 1 [ 1 | 1 |1
0052130 | 3840 Sicherungsblech fir Olsieb ................  O00 c ey FLs  e PV
9912266 | 394/ Sechskantschraube M 6x28—8 G phrsw. .. | 2 | 2 | 2 | 2 | 2
Olkontrollstab
0009127 | 40/} 7Olkontrollstab mit VerschluBschraube und
2 [ Ta {10 2 A IR St A N SR SR o | A R ) M i 2
9963437 | 4142 Dichtring C 26X 32 Stahl-Asbest .......... ol o s N G T




26520 00 = Motor Tafel 1
— Stk
Bestell-Nr. %;'rd Teil-Bezeichnung - §o 55,2 RIR | R
60 | 60/21 50S| 69 | 698
Olwanne am Motorgehduse
00 07 029 4&"?5 “Olwanne mit Gewindestutzen und Einhdnge-
oL ek AT e L P K7 D) 123 20 6 B N s B
0007 156 | 481{ " Dichtung fir Olwanne .................... Ea L ) ) (o
9932071 | 44/{|sFederscheibe B6 .........ooevveeeeennnn. 12(12(12]|12 |12
9913457 | 45|} Sechskantschraube M 6x15—8 G phrsw. .. | 12|12 |12| 12|12
9963242 | 46|) Dichtring C14% 20 Stahlasbest fir VerschluB-
o T ) o7 A R NS R S I M ) ¢ O I T e 8 PG DR, o 1
0007 104 ﬁ) VerschluBschraube fir OlablaB . ........... R 1 (R R
0007106 | 47/| VerschluBschraube mit 0,1 mm AufmaB am
(, 13(55ewinde ................................ 1 (1| —|—|—
0007 161 Af; VerschluB3schraube fir Olabla8 .......... — | = 1[1]1
0007160 | 47 | VerschluBschraube mit 0,1 mm AufmaB am
‘ EEWINdS I L AT e I ety — | =111
0002181 |=<| Schutzhaube am Ré&derkastendeckel, vorn
: fir Fahrzeug mit Schwingungsdémpfer .... | —| — | 1 | —| 1
0002179 | 48 {{Schutzhaube am R&derkastendeckel, vorn .. A o1
0002191 | 49 $4Sechskantmutter fir Schuizhaube .......... |2, [0 E2 || 22
4080160 | 50 &) Sicherungsring fur Schutzhaube .......... 2 ARty o N
. A
; For die Abstitzung der Motorbefestigung,
oben
SUSEI52 -1 MINTHUIMUIEE. .ot b vs e e on 2 | =2l 212 2
9933094 | 5ZSYFedering B8 .....covvriinnniennnniennnn. 2|77t 10 1 asl' 9
: Getriebe- und Zylinderbefestigung
9931065 | 58 3' $"Scheibe 8,4 cad. fir Getriebegehduse-
i Bafashauiig | o s L S e < )t 13 T O B I
9922081 | 54751 Sechskantmutter M 8—6 § cad. fir Getriebe- '
‘ gehdusebefestigung ..........cooiviiinnn. F B3t 3|3
0001 104 §5$ A Sechskantmutter fir Zylinderbefestigung 8| 8| 8| 8| 8
}
|




26520 00 = Motor Tafel 1
= Stock
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung 5 ‘ R ’ R IR | R
60 | 60/2150S| 69 |69S

Abdichtungen
0001106 |56 §5Pfropfen fiir Zondeinstellung .............. LS A IS
0001119 |57 S Wellendichtring fir Schwungrad .......... ] NC ) s o0 Pt 75
0001120 |57 E%Abdichtring fir Schwungrad .............. 1| = (=1 |—=
0002196 | 581 |[)Abdichtring fir Lichtmaschinenzapfen ...... T |—|—=|1|—
0002197 | 58 {}{ Radial-Dichtring fir Lichtmaschinenzapfen.. | — | 1 | 1 | — |1
0002199 | 59111 Abdichtring zur Zindernabe .............. — = =1 | =
0002198 | 5914 1Abdichtring zur Zondernabe .............. 1111 |—|1

Magnetziinderbefestigung
9931043 | 60 Scheibe 6,4 cad. fir Magnetzinderbefesti-

gung am Réderkastendeckel .............. ol L R o S P
9922053 | 61145 Sechskantmutter M 6—6 S cad. fir Magnet-

zinderbefestigung am Réderkastendeckel .. 2 5280 23 T IRED

Zylinder und Zylinderkopf
0010027 | 552'  Zylinder mit Olableitungsrohr und Schutzrohr |

FOP R S0 BN B2 s 5 5y i e ek s Ve 5 s R25° R 20/2 2 —| —
0010031 62/ l4Zylinder mit Olableitungsrohr und Schutzrohr |

B 80 Ond RG02  C  a  ew sme e sons B30 R e R b
0010034 | 621 ‘4 Zylinder mit Olableitungsrohr, Schutzrohr und

RING iiRe s s i s e e s S — | =] =] 2] 2
00101152 | IEBS chutzroh 1.2/ i s b s bunied s wnis REOROZ — | — | —
0010165 | 68§ 5Schutzrohr .............. R e A s EARDIE Lo
00 10108 | SBEIRGChUIZIONFT . oo i o e sa da o ebnis v s s — | —| — 4| 4
0010161 | 64} L.Dichtung zwischen Motorgehéuse u. Zylinder | 2 | 2 | 2 | 2 | 2

f




26520 00 = Motor Tafel 1
Stick .
Bestell-Nr. B,':}f: Teil-Bezeichnung & [ 53,2‘ Rl rRI| R
60 | 60/2, 50S| 69 | 69S
| | |
Zylinderkopf l {
00 21 030 é—%l Zylinderkopf rechts, mit Zindkerzenbichse, : |
langen Ventilfihrungsbichsen, Ventilsitz- [
- ringen, Hilse und Stiftschrauben (bei R 50 ab :
| Fahrgestell-Nr. 560 556 I S
| R 60 ab Fahrgestell-Nr. 620181 ............ 11 | —|—|—
00 21 023 W Zylinderkopf rechts, mit Zindkerzenbichse, ? |
‘ . langen Ventilfihrungsbiichsen, Ventilsitz- l
; ; ringen, Hilse und Stiftschrauben .......... RS e G T R
0021031 é—\! Zylinderkopf rechts, mit Zindkerzenbichse, ¢
‘ | Ventilfihrungsbiichsen,Ventilsitzringen, Hilse
"k “ond 'Stiftschrauben’ o, .. c s v its e snsds — = =11
00 21 029 f 6} Zylinderkopf links, mit Zindkerzenbichse,
| ' langen Ventilfihrungsbiichsen, Ventilsitz-
5 ; ringen, Hilse und Stiftschrauben (bei R 50 ab
Fohrgestell-Nr. 560556, R60 ab 620181) .... | 1 [ 1 | — | — |—
0021024 | ¢& [,3Zylinderkopf links, mit Zondkerzenbiichse,
- Ventilfihrungsbiichsen,Ventilsitzringen, Hilse
| und SHiFtschiEauben . oi 5. coa s iaasviiae we i —_ =1 = | —
00 21 032 55 )(Zylinderkopf links, mit Ziondkerzenbichse,
Ventilfihrungsbiichsen,Ventilsitzringen, Hilse
iund Stiftschravben . .. .x dieias s saiaonsin — | =] =11
0021110 | g6 dé{ Ventilsitzring for AuslaB .................. 222 |—|—
0021122 %IBJVenﬁlsitzring 1o EnlaBy ot A T —|—=]=]|21 2
0021123 | 67(5% Ventilsitzring fir AuslaB .................. Sy & Lt PR B S
0021114 | 7(4% Ventilsitzring for EinlaB .................. 2-kal 2| <=
B 12 MBI~ . R L G e g el e <=
R R T R R S —damkoo g8
0021100 | 69 *’|Stiftschraube (E) zur Vergaserbefestigung .. 4 | 4| 4| 4| 4




26520 00 = Motor Tafel 1
Stock
Bestell-Nr. B,f,'f_’ Teil-Bezeichnung 5 55,2 R RI R
60 | 60/2| 50S| 69 | 698

9903354 {1 | Stiftschraube M 8x38—5 S cad. (E) fur |

Schutzkappenbefestigung ................ 2 12|12 |—|—
9903372 |43 | Stiftschraube M 8%50 Sn 4—5 S cad. (E) zur

Schutzkappenbefestigung ................ — | —]=1]2]2
0022118 }6}3 Dichtung zwischen Zylinder und Zylinderkopf | 2 | 2 | 2 | — | —
0022168 ZO}.'S Dichtung zwischen Zylinder und Zylinderkopf | — | — | — | 2 | 2
0022108 74}\] Sechskantschraube zur Befestigung des

PTG T AR e RSB o AR — | —|—| 4| 4
0022166 |72 \{ 5 Unterlegscheibe zur Befestigung des

Zylindsrkoples- Ol SR ot e s — | —|—| 4| 4
00 23 025 Zéq l,Schutzkappe mit Stiftschraube fir

kylindarkopl i ot s S e e 2| 2| —| = | =

0023024 |74 43 Schutzkappe mit Stiftschraube fiir

EINABEKORES « 1 miie. o s dus e s s s e — = 2| ==
0023027 | 74 Y3 Schutzkappe mit Stiftschraube for

EYINOSTROPEN, - Sk ST e ot e bl s — =] =] 2| 2
00 23 150 753‘) Dichtung zwischen Zylinderkopf und

Schulgkappe Mot St T i e s 2|1 2| 2| —|—
0023152 | 757} Dichtung zwischen Zylinderkopf und

SEHURZKABR [ o e h b s — - - 2| 2

Zur Befestigung der Schutzkappe
99 03 209 %Jrqstiftschrcube M6x22Sn4—5Dcad.(E).... | 4 | 4| 4| 4| 4
0023 180 « | FEERHUIMUHRE ... 255 s sese svis s s s s s ms 2 P20 252
9932090 | 784 Federscheibe B8 cad. .................... /0 ey T i 8l M
9932070 | 79 X/ Federscheibe Bé6cad. .......ovvvvvnnnnn.. 8| 88| 8|8
9922053 | 80 §%Sechskantmutter M 6—6 S cad. ............ 4| 4| 4| 4| 4




26520 00 = Motor Tafel 1
E S0k
Bestell-Nr. |Biid- Teil-Bezeichnung L M O
60 | 60/21 50S| 69 |69S
Fir die Vergaser an den Zylinderkdpfen
51
0043168 |81 2?1(.'Zentrierb0chse .......................... SR S S R
99 22 081 '§Z£§Sechskantmutter MB8-6Scad. ... oisdaq 4 4 4 | 4| 4
9931655 |88 lScheibeBdcad. ..ocouvvinnviiennainnnnnn. —|—| 4|4 4
9932090 |84 S*Federscheibe B8 e i e e e 4 el § O e




00 = Motor / Motorgehéduse / Zylinder / Zylinderkopf Tafel 1
RS0 - R50S - R60 - R69 - R69S




00 = Motor

Tafel 2

Kurbeltrieb
Steuverung
Olanlage
Kupplung

N

Kurbeltrieb
Steverung
Ulanlage
Kupplung




26520 00 = Motor Tafel 2
Bestell-Nr. je,i,"r’_' Teil-Bezeichnung Stock

Kurbeltrieb

R 50
0016039 | 1 Kurbelwelle mit Plevelstange .............ccooiiviviin... 1
R E o T R ok 1T o e e oot o e LU R Lk 2
0017 701 6 Pléuglstange mit BUchse. '« it dianonviinta: duidiaviesas 2
0017150 | 7 G e e s T S AR SRS s ST S S AL I W e ot S 2
DA o B ol Sl s o s e i o e Dol S 2
0016180 | 9 G s R A St 28
0016181 9 (gl A Nl A S O R LR SR 7 A0 28
0016182 | 9 L 8 R S SR R A L R R A e 28
0016183 | 9 Rotla: 7-000:6F Narmal: G0 ol e sime ia done <o oo ainiaia oot 28
0016184 | 9 O e e e S N e I A S W P PR e TR 28
0016185 | 9 LT T R R U S R R R A M W Ceps ST 28
0016186 | 9 ROUSEEDOB S < 7. S0 LT o o sl s oiv s ke SRS | 28
0016187 | 9 ROUBEEHOB LI, . Rt siehis v non oo nige SRt s s 5o ol e s a8 28
R UM | L e LT T T B R R | AR S R ) TR 2
9900106 |11 | Senkschraube M 6x10—4 S phr.sw. fir Olschleuderring .... | 2

R 60
0016045 | 1 Kurbelwelle mit Plevelstange .........ccoovviviiiiinnnn.n. 1
016 238 51 47 5 HUBZADTOI: i oo ia oaisnoinah iy Sn sk donlaniias oo a'sis viasias oan 2
0017032 | 6 Rl S Inae T B e e s s i wra e s 2
0017150 | 7 PlatalbOBREE: 5o i s it do s b s daie ¥ oo e oo s i oiata 2
0017720 | 8 ROHBK G =i s o Sk s e e v e e s st s ereess 2
0016 821 i B et | b F s eI PN R0 e S e M R IR AR 4 T 36
0016822 | 9 O R R e o ey, s iy 36
0016823 | 9 o R e O A R P o e S A S G PSS o T 36
00 B e S Ol D Y | e 0 8 e Rl S g s SR MR AR SRR M SEE M 1) 36
0016826 | 9 oo | O 7 i el T S e e e L LTVt Ly 36
QIS 82 1 9 ROHe 5004 I 1a .o oo s s A e e s S A 36




26520 00 = Motor Tafel 2
Bestell-Nr. B,il':f' | Teil-Bezeichnung Stiick
|
00 16 835 ‘ 9 | Rolle 50102 TP R PP PR PR PR 36
i T R I B 7O TV 5 71 R O el S TR 1 TR N A P 1 o s 36
0 G G | R ¢ 0 5 s SRR R PRI £ R R N S 36
HOAG 28751 1071 - OlsAhloUderting = o io v doitisvomiassaie/es s serss s vasssas 2
9900106 | 11 ! Senkschraube M 6xX10—4 S phr.sw. fir Olschleuderring .... | 2
R50/2und R50 S
00 16 042 4 Kurbelwelle mit Plevel und Tonnenlager fir R50S .......... 1
0016043 | 1 Kurbelwelle mit Plevel fir R50/2 ......ccovvviviiieininnnn, 1
00 16 241 4 | Hubzapfen mit zylindrischem Prefsitz ...........coieiinii, 2
0016235 | 4 | Hubzapfen mit konischem PreBsitz ............ccooviniii 2
0017052 | 6 | Plevel mitBlchse ........ccccoiiuiiiiiiniinincncnnncnnnn, 2
0017150 | 7 | Bichse fir Kolbenbolzen mit AufmaB .......ccovvvninnnnn.. 2
0016125 | 8 e TS e e S S I TR R SR B2 et 2
0016821 | 9 ROUGE DI L lee R0 h sl o e o o om0 s Infalh v A AN o 'a e 32
0016822 9 ROlB RIS ML et s pandadin s ire onsinis Riniaatavats s /s 32
0016823 | 9 O N SR e AT i e o RN T et RS - S 32
0016 824 9 L R T £ e L A P~ AL N T S | 32
QIS |9 " RolleD002mm s vk shntio s tiis hesi vnbnsitosshonarh s | 32
0016 827 9 o PR @ N R S e A i A A G e SRR G S 32
DRTERES 19| ROUG SR N B0 . o0 s dalaion slamntadin s sib o 3 Siams Syintonvels 32
D06 838 1 -9 | ROMeS O MMES i cviveans dovoniaimses b dion cevasssaaes 32
00 16 837 9 I T B e SR S L T TRl A s S S 32
v LR e U B R @ | O T T T e e S R P R BB R S M I 2
9900106 | 11| Senkschr. AM 6x10—4 S phr.sw. f. Olschleuderring ........ 2
R60/2und R69S

0016033 | 4| Kurbelwelle mit Plevel und Tonnenlager fir R69S .......... 1
0016048 | 1 | .Kurbelwelle mit Plevel fir R60/2 .......cvvvunnnniiiinann, 1

10




26520 00 = Motor Tafel 2
Bestell-Nr. B,il'f,’_' Teil-Bezeichnung Stick
0016243 | 4 | Hubzapfen mit zylindrischem PreBsitz ...................... 2
0016231 4 | Hubzapfen mit konischem Prefisitz ........................ 2
001526401 S0 Stopfen zOm: - HUBZaDTen . 15 o ivelie s osisbusniimmasies s 2
0017 701 6 Pleuel it BB U RO 2 o o e s s ais stacs Sadt Soaone 2
0017 032 6 il M BUCER IO R B S s v g s o s 2
00174050 51 7 | 'Blchsa forKolbenbolzen . .5 v i i s snssite s siissnis 2
0017720 | 8 Rollanlkaiig. s lirs o S I e M A e S A 2
0016 821 9 T R e (. 36
0016822 - 19| iRolle A998 MM Y %100 ciiels v denn s ds s o siav v dnaodh s Rabie 36
LODER e o A G (o0 | 3 0 B W el D NI S oS S s 36
0016824 | 9 L2 TR DR T O S R A e A SRSt E e X 36
0016826 9 Rolle: 5002 M & s« S oohis s o v s s s aldielo s i sara n o i s 36
0016827 9 RIS S B0 A o e i T 36
0016 835 9 RollB SO ©F 7 a0 i dieria onis s st sia i ands st s 36
0016836 9N Rolle BB O i i v hansiidn st s i oo o st P | 36
oy T o e B SR P e 2 T R S R R O 36
BOTE 22T - L0 1 OB aetring i o s ot o s o ettt o S 2 | 2
9900106 | 11 | Senkschr. AM 6x10—4 S phr.sw. f. Olschleuderring ........ 4
R 69
0016035 | 1 Kurbelwelle mit Plevelstange ............ccovviiiiinnnn.... 1
00 16 231 C IR I 5 1) o 20T T R e e N R T e ol P e e O T 2
V016264 5| .Stopfen Zum HUDZAPION ¢ v ule st i s icnreniansisn srre sy wbadiots 2
0017032 1 &6 | Pleuslstange mit BOChSe . ... vaislinn s sinovstive s cons bhwsns 2
F 4 PATES S S P YT | T e A B < e S s e ) 2
o e M 0 R LT B e T T o TS I R 2
00 16 821 9 ROUB BIVE G s v s Sosinie s e eHis oo o b s AT N - 36
0016822 9 RO G o R S B i s et e S 36
00 16823 9 e TR B o R S A R e 8 Sy M ot MO W 36
Sy e e B I o PV ¢ 1 R A R P I N RO G B S ) 36
|

n




00 = Motor Tafel 2

26520
Bestell-Nr. Teil-Bezeichnung Stiick

D06 025 159 17 Rolle BI00Z M i ot il b et st as pacsnia aie Wi 4 9005 Sl T sha/s A o 36
OR1ER27 1.9 | "Rolle 500885 . .ov. ot s dUidens s Suanlivn s s onviban sk socornss 36
DA B35 | 29| Rola ST L i e s 5N e R ses v sisines s 90 nsis oni s 36
e T e b O S 1 S SR i 3 I L S S S e 36
BOAGEAY | Y | < RoHe BAM B L te s Ca% 5 hiwrereien, te o o ols 5 5 b AS ey o A 36
Gl o R I [ 11T T30 T o AR AR S R s A e ot ( SRS W PRI 2
9900106 | 11 | Senkschraube M 6x10-4 S phr.sw. fir Olschleuderring .... | 4

12




26520 00 = Motor Tafel 2
o Stuck
Bestell-Nr. ?.j',dI Teil-Bezeichnung S B R O
' 60 | 60/2 I 50S| 69 | 69S

9981213 |12 | Rillenlager 6203 zur Lichtmaschinenlagerung, 1

7o) 1 | AR e O L SR T I S PRI 1| — =1 |—=
9981044 | 12 | Rillenlager 6004 zur Lichtmaschinenlagerung,

o T S B A A e U O PRI — |1 1| —=1
9981242 | 13 | Rillenlager 6207 (Hauptlager) vorn u. hinten | 2 | 2 | — | — | —
9981245 |13 | Rillenlager 6207 MN 20 (Hauptlager)vorn .. | — | — | 1 | 1 | 1
0016273 | 14 | Tonnenlager, hinten 20207 MB C3 ........ — | =111
0016240 |15 | Abstandsring, innenvorn ................ —_—| - = | =
0016268 | 15 | Abstandsring, innenvorn ................ e B R B i R Y
0016244 |16 | Abstandsring,auflenvorn ................ 1| —| —| — | —
0016212 |17 | Abstandsring, vorn und hinten ............ 2 | —|—|— | —
0016266 |17 | Abstandscheibe, hinten .................. e L I I =
0016130 | 18 | Federring fur hintere Kurbelwellenlagerung | 1 | 1 [ 1 | 1 | 1
0016252 |19 | Spritzscheibe f.hintere Kurbelwellenlagerung | 1 | 1 laldsilis) I

Zahnradsatz for Kurbel- und Steverwelle

Fir R 50 S bis Fahrgestell-Nr. 565 634

Fir R 69 S bis Fahrgestell-Nr. 657 098
Ry gl e T R S e s e R L e S S R e e 1 1 1 1 1
ol b ¢ R B 0 o BRI - N AT A S O v T < Wiy 3 8 T Il LR (992 5 1<
00 16 331 B T A oy L e e I L S L | 1 1 1 1 1
T e e B e e e R e o I 8 e P
(1160 P o G e o P P SR TSR Sy 1 1 1 1 1
(311 5 oo (R e T T RS e S A T e e e S i S ek B f s S
18 PN e o T R e R S S S N G S A P 1 1 1 1 1
5 T e o R B L O e e S A R e G 0 gt Il R 5=
L e r O s £ s e e M S e N S NS j BN O S M B 5 £
18y 100 gl e T i s S O I S Rt SR e SR SO RARE e S I e S8 LM v 1 (1
(H O TRy e o 2 - B S | e B T G P e SO g 1 1 1 1 1
(173 v s I B T G R A s S SR B ol i e el o i 5
00 16 341 e B A N R T W RO o o 1 1 1 1 1
P B Dl R ST R R T e A e SR | b (! Il i P
1 PR b e B R S e Y N S e U AT e R TRk I e A I B [t I 13 5 il |
B R e P o Sy TGP G e AP, 1 1 1 1 1

12



26520 00 = Motor Tafel 2
7 Stock
Bestell-Nr. %}',.d Teil-Bezeichnung L - S (G
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S

DG s O s R e {1 9 ) o O
g TR T R S ARG S A R e T8 i B s T RS s A
B BT P ] B e o R T S a s e s A 8 ; L S8 58 B RO s 1o |
16348 IO T e D on ol oh s s ae s o s sios Taia o5 o sl oiaieca R G O M o e B A
AT R - W ERES, [ I R R e bW SO e G 1 1 1 1 1

Fir R 50 S ab Fahrgestell-Nr. 565 635

Fior R 69 S ab Fahrgestell-Nr. 657 099
L e M e vl (RS R U M IERT R o N P —_ -1 | =1
R R e R s S e L IR, —_ =1 | =1
T ) SRR PR R R S U SR — =1 |=1
TR il 7k SR SRS ARCON R RIS S Dt S5 iy — =11 ]|—=]1
e e BT R R A R A SR R —_— =1 |=]1
D S Rl s T R I B s — =1 |—=]1
DA ARS " | B il o s - SAbE s 5 e i e e e Y S e b A —_ = 1T | =1
i P T ¥ T I L R A R S e S — =1 1] =11
QD SEBRY 1 RG] =2 s o S i s v S s iy we s A —_| =1 | =1
L 7 T ok Rt R R P T o S —_ | — 1 | =1
g s e U B Sl | e G N RN RIS —_ =11 | =11
U TR T e O R S A S P T —_ | =1 | =1
TRl I 7l W g S S R e P e U R R A O — | =1 |—=1
0016392 |~ LR A ARG A T e P M Y Y T —_ | =1 |—=|1
et T R I e e P I S S S e I I = I
e i R T R e R R AT (R B e —_ | =1 | =1
ErE e T R N R R SRR Sl ¢ CEaN SRR SR — | -1 |—=]1
S s R S SR, SRS OO S R i N e —_ | = 1| =1
TR T e SRR G, S WIREL B o e A I SR
e e [T B R o M S A S S (e —_ =] 1| =11
DOAEBIL T RO | VO ..o vonvsson st o« ames s wieTs wialo a%e srietie'e s —_ -] 1| =11

For Zahnrad am vorderen Kurbelschenkel
9951480 | 21 | Scheibenfeder 5%X65 .........cccovvnnnn. ;1 35 W ot VR NN M
SO | 22 |5 Sicherungseing 25X T2 i+ Lo caogen evein s sen 1| —| —| 1| —
0016201 | 23 | Ausgleichscheibe (Dicke nach Bedarf) ...... 1| —|—| 1| —

14




26520 00 = Motor Tafel 2
) Stock
Bestell-Nr. B,f,'g' Teil-Bezeichnung 23 PR RTRR
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
For Schwungrad am hinteren Kurbelschenkel
0016132 /| 24 |  Scheibenfeder .:......iciivisatioenssiie Lol alsiA Aol A akes)
001625 125 - Sicherongsbled. ../ il .o sids s vasanses O S G P B
0016248 | 26| Sechskantschraube ...................... Tl Pepe el
Lagerdeckel am Motorgehéduse
(Befestigung siehe Bildtafel 1)
QOUZIBT L% LagardeekBl - .oy o5k Vs s S e 1| —] —| —| —
0002033 127 1 Lagerdetkel . ... oi 6 cvien san dees e s —_| =] =] 1| =
DO02:038 P27 1" “LagBriarkel  tv. i oiises sios s masoie s —| 1} 1| =] 1
0001110 | 28 | VerschluBpfropfen fir Olkanal ............ 2 | ZICZH 20408
Lagerbiichse fir Kurbelwelle
0002156 Sle 2 | -LagarBOChSe” .. . comts von thans o slomin s st 1| —| —| —| —
Flansch und Lagerbichse am Lagerdeckel
0002176 | 30| Flansch mitOlrohr .......cccvvveiennnnn. 1| —| —| —| —
0002174 | 30| Flanschmit Olrohr ......ccvviveiinnnn.. — 11 1] 11
9932071 | 31| Pederschiaibe B 6 'i.iiiviiisiitossinaissa 471 451 4 1 Ak
9913471 | 32 | Sechskantschraube M 6x18—8 G phr.sw. .. 4| —| —| —| —
9913457 | 32 | Sechskantschraube M 6x15—8 G phrsw. .. | —| 4 | 4 | 4| 4
Schwingungsdémpfer
0070140 '\’:,-2_—;? Schwingungsdampfer, vollst. .............. —_| = 1| =11
0070142 | =4/| Nabe fir Schwingungsdémpfer ............ — =] 1| =1
0070143 | =S| Abstandsbiichse ..........c.ciiivennnn.. —_—| =] 1| =] 1
0070703 ‘| 3| Ddmpfermasse .........ciiveeeeioeeeesds — = 1| =1
0070709 | 2| Ringfederelement ............covvneunennn. o e L e
0070710 o8]  Glaitscheibe “ oo\ cvodeciin/sis coinios e ns s —_| = 2| —| 2
0070146 | = AbschluBscheibe ..........covvevuunenn.. —_| =] 1| =] 1
Fir Schwingungsdédmpfer an vorderen
Kurbelzapfen mit Lima-Befestigung
0070145 | 4<| Innensechskantschraube .................. —_ =] 1] =11
9932090 | <<1| Federscheibe B8 ................ el el T =17

15



26520 00 = Motor Tafel 2
Bestell-Nr. B,i,';'f' | Teil-Bezeichnung Stick

!

, Kolben und Kolbenringe R 50 und R 50/2

| Kolben mit Bolzen und Ringen

Fir R 50/2 bis Fahrgestell-Nr. 634 462 mit 4 Ringen

| Verdichtung = 6,8
Biizam Ol s i s S S 2
o g ke R T | S s N e SR B R N e S e 2
DEI2.288 “VEEH - +OB MM EBATE. o kv e oo ihas avninsin ok o voma s 2
10290 T - L0Smin. B8ATIDE o vvioivonvinsio b dans svaicsapabaabs 2
DO 290 - | GER1' 10t 88,96 O 100 Jin e ns bsiwe m e i b i A 2
Q012298 | R P T OMM 8L i SR L s Ve N e e ok e 2
0014217 ‘ }( Verdichtungsring (2 mm hoch) normal ..........ccovivnivnen 2
0014121 | 3447 Verdichtungsring (2 mm hoch) mit 0,5 mm AufmaB .......... 2
0014126 | 34 {i Verdichtungsring (2mm hoch) mit 1 mm AufmaB3 ............ 2
0014127 | 354" Verdichtungsring (1,5 mm hoch) normal .................... 2
0014128 | 351l Verdichtungsring (1,5 mm hoch) mit 0,5 mm Aufmaf3 .......... 2
0014129 | 35 H"“Verdichtungsring (1,5 mm hoch) mit 1 mm AufmaB3 ............ 2
0014159 | 36 ﬁl\f Olablauf-Nasenring, normal .........c.cooviiiiiieneiniennn. 2
0014160 | 364~ Olablauf-Nasenring mit 0,5 mm AufmaB .................... 2
0014161 | 364°S Olablauf-Nasenring mit 1 mm AufmaB3 ..............coien 2
0004022 | A SOSchliring MOMAl - 0. s o sani suos saen s s ao s wav il auia 4
0014123 | 37(7Schlitzring mit 0,5 mm AufmaB ..........cociviiiiiiiiinnn, 4
0014124 | 3740, Schlitzring mit 1 mm AufmaB .....ovivreriinneeniieeinnnnn. 4
0014 202 36‘ + Runddrahtsicherung fir Kolbenbolzen .................... 4

16




26520 00 = Motor Tafel 2
Bestell-Nr. jB,{,'f,’ Teil-Bezeichnung Stick
i ! Fir R 50/2 ab Fahrgestell-Nr. 634 463 mit 3 Ringen
| % Verdichtung = 7,5

10012237 | 33({2 normal 67,959 ......... e R S R 2
PR AT B L Y P R S e S S v i R s 2
0012 239 } B 1 TGO 7 s ik e e de s ook S s s Seae 2
0012294 LY | +05mm 6845D . uirieiniinniinaanns, RPN 2
0012295 (2| 4+05mm 68462 ....oovvvninnninnnnn R SRR 2
0012 2965 T 305 MEaBAZ O L8 S L T s s 2
00327297 IR E DM BB D iy, s i nas radians sebas s 0o g qvs (ikice s 2
B012298% LUDM L1 0mM GBIE TS i i S B S s s st e 2
0012299 A2 T O MM BRI . hoat i e ih o it s it sl 2
0014574 | 343 Rechteckring, normal, NUt T ... .uuuuuuunneneiieaennnnns 2
0014575 | 45| Rechteckring, +0,5mm, Nut1 ......... A L Y et 1
0014576 |<5| Rechteckring, +1,0mm, Nut 1 «.o.iiiiiiiiriiiniaiinnnnnn. 2
0014159 | 365 Nasenring, normal, NUt 2 ..ounnnsniinrieeeerennnenns | 2
0014760 | 4 Nasenring, +05mm, NUt 2 ...vueveenirrnnasnennnann. 2
0014161 |9 Nasenring, +1,0mm, NUt 2 ooovoviiiiiiiiirrernnniniienss [29

0014186 | 374|" Gleichfasenring, normal, Nut 3 ......ooiiiiiniiiiiiiiennnn. | 2
0014187 | 4| Gleichfasenring, +05 mm, Nut3 ....... R oo e | 2
0014188 | L& | 2

Gleichfasenring, +1,0mm, Nut 3 ........ciiiiiiiniiinnnnn.

17



26520 00 = Motor Tafel 2
Bestell-Nr. !B,f,'s" Teil-Bezeichnung Stick

[ {

| Kolben und Kolbenringe R50 S

E Kolben mit Bolzen und Ringen
0032 249 139N Nl 6792 £ & 5 i T it v i s e Kiers s oie ate 45 5 4R Y a r B e A 2
B0 12290 | IPBY normalbZ.93:& 1.5 53t . Vs b b pes et aon s e b gL 5w s 2
DOT22515 | IS oG BT 08 10 s v i i nais s ot ai etk g S ra s a5 s SIS 8 2
0032252 b AR 405 mmbBAR B~ e T S i e bas e e aine 2
0012253 | 394\ + 05 mm 6843 2 ............. T ke e S A S A 2
Q012258 - DBAR + 0,5 My 8844 T i Lin S e S o e e sl e B A e 2
0322557 10 QN - VoM B892 5. o iuinis dsnis sars ko dinnte v aniashssduedehopionss 2
0012256 | PUASF 1T MmMEBIBL . iiuieieesiivasnosnsosansasnaosinanens 2
BB TO 257 | - F UKL A EBRE T o et wt b cvha  biae Les Rcen s SN s 2
0014574 | 40 (" Rechteckring normal fir NutT ........ccoiiiuininininnnsn 1
0014575 | 40"} Rechteckring + 0,5mm for Nut 1 .....oooiviiniiinaiiinnnn. 2
0014576 | 404"\ Rechteckring + 1mm forNut1 .....ccoviiiiiiiiiininennn, 2
0014159 | M 3V Nasenring normal for Nut2 ... cciiiiiiiiiniieieeavenes 2
0014160 | 414U Nasenring + 05mm for Nut 2 .......coiinniiiiiiiiiinaee 172
0014161 | 4150 Nasenring + 1mmforNut2 ......coiiiiiiiiiiniennenannn. 2
0014186 | 42 $1 Gleichfasenring normal fir Nut 3 ....c.ooiiiiiiiiiiiiiiine, b2
0014187 | 425 ! Gleichfasenring + 0,5mm for Nut3 .......ccoiviniiiinnnns | 2
0014188 | 42 | ' Gleichfasenring + 1mmfor Nut3 .......o.ciiininann.... | 2
9933643 | 48 12 Runddrahtsicherung €20 ......cccvvveiuneeeronnnnnnnnen. 4

Kolben und Kolbenringe R 60
Kolben mit Bolzen und Ringen

0012227 | U normal T1.95 0 5 o nts aton b s dinein b abwsaissnis ae gainssionis 2
0012228 | 38Y) normal 71,96 & ....ovvvviiviinnnnn, s v TR 2
0012229 | 3BUY2normal 71,97 & +..viiieiiieasaioranassosasnosessasnvnnns 2
0039230 | U 4= 0510 7245 B hins v i ancmien e ssonsis e onle s¥ La0ans 2
0012231 | WUV + 05 MM 7248 L .ciiviodoriivscasnessesanonninsbanees 2
0012232 1 MUV YA4--05 M T2ZAT D) C cnsodidsnssassssivedsns snanvksgioeeawns 2

18




26520 00 = Motor Tafel 2
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung Stock
00423335 L GBUE 1 1 oM 7295 Bt e e e ek s 2
b e L B TN e S R S P 2
012035 "B & e ZEI R I o et T oo vt < s e siatali 2
012194 | 98U L 15 MmiZBA5 B s ot i nionin fos aitinason ve PR  L0 2
0014546 | 344" Verdichtungsring, normal ........c.eeeeeieeevnneeeiinnnn. 2
0014538 | 3443 Verdichtungsring mit 0,5 mm AufmaB .............coineen. 2
0014539 | 34443 Verdichtungsring mit 1 mm AufmaB .................. ) 2
0014142 3/6’ 5 Olablauf-Nasenring, normal ........ccoiviiiiiiiiiiiinn. 2
0014144 | 36'{S Olablauf-Nasenring mit 0,5 mm AufmaB .................. 2
0014146 3@1 5 Olablauf-Nasenring mit 1 mm AuvfmaBB .............. ... ... 2
0014137 | Z7UD Schlitzring, NOrMal . ...evurevieriiiiiiinnnneseesinseesens 4
0014139 | 37'|\ Schlitzring mit 05 mm AufmaB ......covvinineninennnnnnns 4
0014141 | 37Yb Schlitzring mit 1 mm AufmaB ......oooiiiiiiiiiiiiiiininn.. 4
0014202 | 381} 1Runddrahtsicherung fir Kolbenbolzen .................... 4
Kolben und Kolbenringe R 60/2 ‘
Kolben mit Bolzen und Ringen 1
bis Fahrgestell-Nr. 622 990
0012258 1 B R NOrmaal ZE 95 0% il e alasais s taia e e 518 e 40505 5w R0 s e 4 2
0012259 - AP NE NOTMIBLZY 96 & oo 5iae a5 5 ap a8 e aTo e /60 5 logor Sho wiarere 2
0032260 L A ol T1 T B o R B an o b ey e W s &/ aop 0 S 2
0012281 " E3PQN 0.0 MM T2AS B\ - 05 avatunie e s ek oatee ste R LS 2
02960 | FIOR £ 08T T2 B 5 i i s v e s e s S ecw s s 2
ik Dy B 1 SN s SR N L TS SO PR o 2
00327264 I BV 1 T MV T2 FD R 5 cinis s 5ais voiss i e b wiolerel alaia s e/ 438165 o\sMininissos 2
002285 PN B LM T ZIO T 55 oo oa e s s wpdiaty s as e sia. b ool g highe sinars 2
Q012268 = i IVAN & YT T LU IT S 55 ste dikrera Dl arniale o Sk n'ocoh . 00 80 wigiTs 3ios 2
ab Fahrgestell-Nr. 622 991
[t e T S e 2 h 57 T g1 Lo | IR e B e e e S 0 O e S S P ISP T e e S 2
0012248 5 WY nornal T196 800, . ool i s navsisnss miniss Ve s Sam oo 2

19



26520 00 = Motor - Tafel2
Bestell-Nr. B,;'ﬂ' Teil-Bezeichnung Stick
0012 269 ’ WA narmal 70 9L B L S e e R e S sy 2
0012270 | U+ 05mm 72452 ...ooeiiiiiiiiiiiiiiiiiii, 2
8012271 | D08 405 MM T246 & N e s e s 2
01| U L 08 ot ToAT 5 b e S S 2
0012273 izé T e e SR R g b 2
D2ITL OB & Y MMTRIEES oot e s i AT 2
L R e e 2
00 14 546 % 40 H")Rechteckring Nut |, normal ......ovivriinininiunennennnenns 2
0014547 | 40'{|" Rechteckring Nut | mit 0,5 mm AufmaB ................oee. 2
0014548 | 40" Rechteckring Nut | mit Tmm AufmaBB ...........cooivvnnnns 2
0014211 | 41 b0Nasenring Nut 1, normal ...o.vevvieineeninneeiiinnens. 2
0014212 | 41% 'Nasenring Nut Il mit 0,5mm AufmaB ........covvvennnnnnn. 2
0014213 ’ #4) Nasenring Nut [l mit 1Tmm AufmaB ............ooiiiiiii 2
0014214 | 435 Gleichfasenring Nut lll, normal .....oooeeeeeeiineiinnnannn. 2
0014215 | 424/ Gleichfasenring Nut Ill mit 05 mm AufmaB ..........:..... 2
0014216 | 4711 Gleichfasenring Nut Ill mit 1 mm AufmaB ...............ee. 2
9933643 | 4842 Sprengring C 20 fir Kolbenbolzen ............ccvvevinnnn. 4

Kolben und Kolbenringe R 69

Kolben mit Bolzen und Ringen
0092218 | W noral TE90 B i s it b oA b SN B s v 5 2
8012219 -0 noriiicll TEIY. B« T s o eenievss voh sk bl g d o awiate s e 2
0002220 |5380 normal ZE92 Y i vavs voiismssiais dnadesasis o siie e s inmse Ane s 2
0012251 | 98WY & OB MM 720011 & oo sivsm s el n B o 235 S aide sy 2
e <Ly T 4 8 P ORI G e AR | S 2
BBN1273 | BN & 05 M Z2A2 B i i S s am o e e e s A 2
SO T0004" | YL 1 1 e 720065 vt s st ns s dala s davaee sl oo 2
e e B YRR T g Xy [ R SRR R ER NPl ce (E R VG 2
BD02228" | 0D 4 1 7292 L (b s o i s s s s s e aae e g s e 2
0014546 | 34Y5 Verdichtungsring, normal  .....oouiiniiiiiiiiiiiiianiennns 6

20




26520 00 = Motor Tafel 2
Bestell-Nr. |Bid- Teil-Bezeichnung Stock
0014538 | 34 {I5Verdichtungsring mit 0,5mm AufmaB ...................... 6
0014539 | 34§ “Verdichtungsring mit Tmm AufmaB .......ccoovvivivnnnnnn. 6
00 14 543 : 7UbSchlitzring, normal .........cciiiiiinannnn ol e e s S 4
0014139 | 374, Schlitzring mit 0,5 mm AufmaB .......... ...l 4
0014141 | 374 b Schlitzring mit 1 mm AufmaB . ..oovvnneeeeiieeeennnn. 4
9933642 | 38 11 Runddrahtsicherung C 20 fir Kolbenbolzen ................ 4
Kolben und Kolbenringe R69 S
Kolben mit Bolzen und Ringen
GOR2 276 | BN rormal 19207 ok stk s v s s oa dasio e B SR 2.
0012277 ,'!4 o B B R In Pk QM T e . 2
0013278 < O viarmal LI G o S S e T 2
012279 TAIOY & 05 N I2A2 B Skl snc s s e s bR SR e 2
00: 12280 < S ESBRARE O O R AT S i sttt e S e S o w0 s 2
0012281 L 0UR + D5 min 7244 B Sk b e vty o 2
00:12280 L0 B 11ty 729000 e S s s Al e o ARl s £ Ao b 2
002283 0 RS 1 M 70BN s s e R e e Al 2
002284 L 0ERE & 1 TR A e i N s s e e e 2
0014546 | 40 |I"\Rechteckring Nut I, normal .........ovivirinininininenennn. 2
0014547 | 40°17Rechteckring Nut | mit 0,5 mm AufmaB .............c.u..... 2
0014548 | 40°| ' Rechteckring Nut | mit Tmm Aufmafl ...................... 2
0014211 | 479 UNasenring Nut Il, normal ...oovvvniieeiniieeennnnnnnn. 2
0014212 | 41 %" Nasenring Nut [l mit 0,5mm AufmaB .............covvenne 2
0014213 | 41 4 UNasenring Nut Il, mit 1mm AvfmaB ...............conenen. 2
- 0014214 42 b1 Gleichfasenring Nut lll, normal ................ooiiiial. 2
0014215 | 4217 Gleichfasenring Nut Ill mit 0,5mm AufmaB ................ 2
0014216 | 42 }' Gleichfasenring Nut Il mit 1 mm AufmaB .................. 2
9933642 | 48} 7Sprengring C 20 fiir Kolbenbolzen.............c.cvvevnnn.n. 4

21




26520 00 = Motor Tafel 2
Bild Stiick
Bestell-Nr. | '\ Teil-Bezeichnung P L e e
60 | 60/21 50S| 69 | 698
Steverung

0031027 | 44 | : Steuerwelle | <t e sy neasite asie 1| = —| —| —
DO3T.028 1| S 25180erWalla . . ..o v co s sivm sonen bhssn e oo —| 1| =] =] —
0031030 | M493Steverwelle .....ccoviiiiiniiiiiaaianennee — =] 1| =] 1
0031029 14833 Steusrwelle ...'.c...coiiivsasssnsinaioeseo —_—| = -] 1| -
0031168 | 454 Entlifterscheibe mit Zylinderstift .......... 1| —]| —| 1| —

Fir R50 S bis Fahrgestell Nr. 565 634

fur R 69 S bis Fahrgestell Nr. 657 098
0031170 | 45°{" Entlifterscheibe mit Zylinderstift .......... — 11—
0031152 | 46 {° Druckfeder fir Entlifterscheibe .......... 3 B e T3 B o S

fir R50 S ab Fahrgestell Nr. 565 635

fir R 69 S ab Fahrgestell Nr. 657 099
0031171 | 454 Entlofterscheibe mit

angegossenem Zylinderstift .............. — | —| 1| —|1
0031707 |-<| Federring fir Entlifterscheibe ............ —| = 1| =11
1030116 | =—| PaBscheibe 1 mm fir Entlifterscheibe ...... — | = 1| =11
0031164 | 47" Abdeckscheibe zur Entlifterscheibe ........ 1| —| = 1| —
0030150 | 489 Lagerbiichse zur Steverwelle .............. 1 O BB v Mo L L !
0030102 | 4940 Innenfederring zur Lagerbiichse .......... 7 WS 0 S
0030104 | 5047 Zylinderschraube zur Lagerbichse ........ 4| 4| 4| 4| 4
9981213 | 514/ Rillenlager 6203 fir Steverwelle .......... 2209 23 2
9981041 | 521" Rillenlager 6003 fir Steverwelle,vorn .... | —| —|—| 1 | —
9951 461 | 53({" Scheibenfeder 4x 6,5 f. Steverwellenzahnrad | 1 | 1| 1| 1 | 1
99 33 451 54 * Sprengring 35 z. Entlifterscheibenbefestigung | 1 | 1| 1 [ 1 | 1
0031172 | 55| Spannscheibe zur Steverwelle ...:........ —_ =] = 1| —
0033102 | BE LY St8Bel, normal s..cviciiviiiiinassasisnase 4 | —| —| —| —
0033104 | 56/}~ StoBel mit 0,01 mm AufmaBl .............. 4 | —| —| —| —




26520 00 = Motor Tafel 2
] Stock
Bestell-Nr. B,i}f_‘ Teil-Bezeichnung L ey R | R
60 | 60/2 | 50S| 69 | 69S
0033105 | 560} StoBel mit 0,04 mm AufmaB .............. VR el g
0033127 [ 566R StoBel, normal .. ....civiesssesesisness — | 4|4 |—|—=
0033128 | 56/} StoBel mit 0,01 mm AuvfmaB .............. — | 4 | 4 |—|—
0033129 | 56(.(3 StoBel mit 0,04 mm AufmaB .............. — | 4 | 4| —|—
ORAS 150 1 56kY StOBal, NOIMG 0. .\ oo dusss 2 e vsis sraris —_ == 4 [|—
| 0033152 | 56(.) StoBel mit 0,04 mm AufmaB .............. S Sy REIEH P [
0033157 |566AStEB8el, normal ...ooveeeeeerniriininnns — | === 4
0033158 | 56, ) StoBel mit 0,01 mm Aufmaf3 .............. —_— | —|—|—| 4
0033159 | 565y StoBel mit 0,04 mm AufmaB .............. ——= =4 =] 4
0033163 |576L(Y Gummimuffe zur StéBelfohrungsbichse .... | 4 | 4 | 4 | 4 | 4
0033170 |58 (] StéBelstange fir R50-R50/2 ............ RSO2IRS0| 4 | — f—
0033174 | 5811 StoBelstange fir R60- R60/2 .............. R60REOZ — | — | —
0033004 | 566 StoBelstange ..........covvrinnninnnnnnn. —|—|—|4]4
0034705 |59 YUKipphebel f. EinlaB links u. AuslaB rechts .. | 2 | 2 | 2 | — | —
0034172 |59 X;“;‘Kipphebevl f. EinlaB3 links u. AuslaB rechts | — | — | — [ 2 | 2
0034706 |44 | Kipphebel f. EinlaB rechts u. AuslaB links |12 | 27| 2 |— |—
0034174 |4| Kipphebel f. EinlaB rechts u. AuslaB links | — | — [ — | 2 | 2
0034110 | 603 Lagerbock fur Schwinghebel .............. 8 8|8 |—]|—
0034158 | 60 ¥ Lagerbock fir Schwinghebel .............. —|—]—=181]8
0021136 | 6113 Sechskantschraube fir Lagerbock ........ ;o8 I e R
0022109 |61 )(1 Sechskantschraube f. Lagerbock u. Zylinder-
Lo R e R AP T Ly BN 2 —|—|— 1|88
0034102 |62 42 Lagerbolzen fir Schwinghebel ............ 4 |+~ |—|=|=
00 34150 62}3 Lagerbolzen fir Schwinghebel ............ — | 4 | 4| —|—
0034180 |62 1% Lagerbolzen fiir Schwinghebel ............ — | —|— 14| 4
0034112 |68 Scheibe fir Schwinghebel ................ 4 |4 |4 |— [—
0034162 | 64 1> Scheibe fir Schwinghebel ................ ehamid et g tg
0034145 65\( Bichse fir Schwinghebellagerung ........ 8 |8 |8 |[—|—
0034186 |66 }3( ZwischonblChSe . i\ iltsie e sty s s a — | —|—=1] 4| 4
0034190 | 67 {3 Lagernadel 3X158 ........oovvvvnnnnnn.. — | — | — |136|136
0034176 |68 Y9 Einstellschraube ............ccovvveiinenn. 4 |'4 | 4 | —=|—=




26520 00 = Motor Tafel 2
: Stiick
Bestell-Nr. %’S' Teil-Bezeichnung - sl G L
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S

0034178 68/44} Einstellschraube ......c.vivveenrennnancans —| = =] 4.4
0034128 wéfCMutfer zur Einstellschraube................ ot T o g
0021104 | 7047 Ventilfshringsbichse, normal ............ 4 | = =|—=|—
0021106 | 70 % Ventilfohrungsb., auBen m. 0,1 mm AufmafB 4 | —| —| —| —
0021107 | 70 1| Ventilfohrungsb., auBen m. 0,2 mm Aufmaf3 4 | —| —| —| —
0021108 | 70| Ventilfohrungsb., auBen m. 0,3 mm AufmaB | 4 | —| — | — | —
0021804 | 7041 Ventilfihrungsbiichse, normal (bei R 50 ab

Fahrgestell 560 556, R 60 — 620181) ........ 4 | 4| 2| —|—
0021806 | 704 Ventilfthrungsb., auBen m. 0,1 mm Aufmafl ,

(bei R 50 ab Fahrgest. 560556, R60—620181) | 4 | 4 | 2 | — | —
0021807 | 7041 Ventilfohrungsb., auBen mit 0,2 mm AufmaB

(bei R 50 ab Fahrgest. 560556, R 60—620181) 4 | 4| 2| —|—
0021808 | 70 {1 Ventilfohrungsb., auBen m. 0,3 mm AufmaB

(bei R 50 ab Fahrgest. 560556, R60—620181) | 4 | 4 | 2 | — | —
0021720 | 70 % Ventilfahrungsbichse for AuslaB, normal .. | — | —| 2 | —| —
0021721 | 70 71 Ventilfohrungsbiichse fior AuslaB, auBen mit

5 (e L e s F ey SN S R e —_ | —| 2| —| ==
0021722 | 70 471 Ventilfohrungshiichse fir AuslaB, auBen mit

0.2 mnt AUTMaB /oi o oS aih ws Seaisa — | = 2| ==
0021723 | 70 | Ventilfuhrungsbiichse for AuslaB, auBen mit

O3 i AT 5 Sl s Rartnes s isns —_ =] 2| = —
0021103 | 704! Ventilfihrungsbiichse, normal ............ — | —|—| 4| 4
0021105 | 704! Ventilfohrungsb., auBen m. 0,1 mm AufmaB8 | — | — | —| 4 | 4
0021116 | 717 Sicherungsring fir Ventilfihrungsbichse . ... 4 | 4| 4| —| —
0021118 | 7244 Sicherungsring zur Ventilfohrungsbichse.... | —| —| — | 4 | 4
0021119 | 784" Scheibe zur Ventilfihrungsbiichse . ......... —| —|—| 4| 4
0026110 | 7425 Ventilfeder, innen .........c.ccoveeennunnn.. 4| 4| 4| —|—
0026160 | 74ME Ventilfeder,innen ......coovvivnereenennn AR e W R R
0026118 | 75 4 GVentilfeder, auBen ......ccoveieeeenennns 4| 4| 4| —|—
0026164 | 754 Ventilfeder, aufBen ...............oonn — | —|—| 4| 4
0026132 | 764" Federteller, oben ............ccoeveuenn. 4l —|—|—|—

24




26520 00 = Motor Tafel 2
Stiick
Bestell-Nr. | B,'Jf.’ Teil-Bezeichnung L3 55,2 R | RI| R
| 60 | 60/2| 50S| 69 | 69S

00 26 832 }6/&} Federteller, oben ab R 50 Fahrzg. Nr. 560 556

ab R 60 Fahrgest. Nr, 620181 .............. 4 | 4 |4 |— | —
0026182 763} Federteller, oben ..................... vee | — | —|— 1| 4 | 4
0026128 | 7733 Federteller, unten ............c.c.c.een.... 4144 ==
0026179 Z‘)?}Federteller,unten..................'. ..... — == 4 | 4
0026186 | 79 | isolierscheibe zum unteren Federteller ...... Y - S S N T
0026124 | 807" Keilkegelpaar (zweiteilig) .:.............. 4 | —|—|—|—
0026824 | 80°"1 Keilkegelpaar (zweiteilig) ab R 50 — 560 556
. ab R0 G208 i S L s e s 4 | 4 | 4 |—|—
0026174 | 804" Keilkegelpaar (zweiteilig) .........ouuu... St RS e 4
0026101 | 812 Ventilkegel fir EinlaB .......ooevvnnn... o3 R BASER o
0026501 | 819 Ventilkegel fir Einlaf (bei R 50 ab Fahrgest.

560 556, R 60-ab 620 181) . .53 o ile s sin/aina e 212 |2 |—|—
0026150 | 8192 Ventilkegel fur EinlaB ........ovvveeenn... (R PP S Y 1
0026109 | 822 Ventilkegel fir AuslaB ...........c.ouen... 2 | — | —|—|—
0026509 | 822 Ventilkegel fir AuslaB (bei R 50 ab Fahrgest.

560556, R 60 ab 620 181) Jav i cuivisinan:s 2| 2| —|—|—
0026107 | 829" Ventilkegel for AuslaB .................... — | =2 |=]|—=
0026158 | 82| Ventilkegel fir AuslaB ......... R v s —|—|—1 2|2

UOlanlage
00 52155 55“1 Zahnrad zum Olpumpenantrieb .......... LI O 6 113 B o
00 52 164 §iﬂ § Antriebsrad zur Olpumpe ................ 2 Gl e 1 e
0052167 951 (jSechskcntmutter zum Antriebsrad .......... 1 | P S 1 Ve P
0052168 | 867\ Sicherungsblech zum Antriebsrad .......... i W 08 i o 0 L
0052171 &f(‘]\ Gegenrad zur Olpumpe .................. T i P oy e ORIt




26520 00 = Motor Tafel 2
- Stiick
Bestell-Nr. B,lff_' Teil-Bezeichnung - 55,2 R 1 r/l g
I 60 | 60/2| 50S| 69 | 698
' Kupplung
0068032 |8BIN Schwungrad ......oeeevievvnneiernnnsns. 1 |—|—|—=]|—
0068037 | 8899 Schwungrad ......c..ciiiiiniiniiniinannnn —|1|=|=]=
0068035 | B8 Schwungrad .........eiiiiiiiiiiiiinnnns S Y I I
0070183 | 89| Tellerfeder mit roten — Kennzeichen ...... T [ hal GalEs
0070182 | 89| ‘Tellerfeder mit roten + Kennzeichen ...... — === 1
0070164 | 90" 'Druckplatte mit Mitnehmermembran ...... 1 " ol Vg P
0070060 | 91711 Kupplungsscheibe mit Belag und Nabe (Dicke
T KRR S o S S B S S i e 15, s B
0070149 | 921/ Druckring (zur Kupplungsscheibe mit 9 mm ¢
10T ARESRTNT ROl M T s M e el —| 11 =1
0070152 | 93|'IDruckring (zur Kupplungsscheibe mit 5 mm
515N R e ke Ny e s Y e S 1| —| = 1| -
0070510 | 9410 Distanzring (erforderlich bei Einbau der
Kupplungsscheibe 0070060, mit Druckring
BB a0 s WSS R R i S G G 1| —|—|1|—
9900168 | 36 | Senkschraube M 8x1x20—5 S phr.sw. zur |
106 Druckringbefestigung ...........cccoinenn 6| 6| 6| 6| 6

26



00 = Motor/Kurbeltrieb/Steverung/Olanlage/Kupplung Tafel 2
R50 - R50S - R60- R69 - REDS :




Vergaser

00 = Motor
Tafel 3

Vergaser




26520 00 = Motor Tafel 3
Stick
Bestell-Nr. B”‘i‘ Teil-Bezeichnung = 55,2 R | rRI R
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
Luftfilter im Motorgehduse
0043136 |1 Klemnfeder o oo is IR Tl st Ve 4 s R s TN B o
9963493 | 2 Dichtring A 4855 Gummi ................ 3 Bnd B Badlive) S b KA |
0043140 |3 NaBluftfilter-Einsatz  ................. ... L I el i 8 15
9913425 | —Y| Sechskantschraube M 6x10—8 G phr.sw. . TR [ i B B I
Luftfilter am Getriebegehduse, oben
00 43 036 -5 Luftfilter, vollsténdig .................... — | =1 |—=]1
00 43 033 ,19 Luftfilter, vollsténdig .................... T 1 |—=|1]|—
0043524 | 43 Mikronic-Filter .........ccoevvvieniviannns 5 05 BRI
0043157 | 5 1 Befestigungsschraube mit Sprengring fir
O Y i S i A o A s ear 1T 11| =11 |—=
0043156 | 6° GehGusedichtOng &5 iiiivi o e st g sroinaiadls 1|2 |—|1]|—
0043170 | 740 Filter-Unterteil, vollsténdig .............. 11 | =1 |—=
00 43171 8/ | Filterdeckel, VRHSIGOAIG, 50 8y 5n s nie ool dnrn 1 ' 1/ —] 1 | =
0043152 | 91] Deckelabdichtung ....oovvveeeveeneeennn.. 1| —|=]1|=
0043146 |10} Feinmy-Filtereinsatz ...........coocvunn. — | — |1 |—=]1
0043167 | N Filterspannschraube .............covvvnn... M el ] [z R
9931066 |+= | Scheibe 8,4 fir Spannschraube ............ —
9921056 || Sechskantmutter BM 6—4D cad. .......... — =1 |—=1]1
0043154 | =1 Gehdusedichtung, oben fir Filtereinsatz .... | — | — | 1 | — | 1
0043151 |12Af Filter-Unterteil ........c.ccovvviieiannnn, — | =1 | =1
0043150 | }8A" Filter-Oberteil ........c.coiviiiiiiiinnnnn — =1 | =1
0043119 | 142|" Dichtung zum Luftfilter .................. 1 B B RN
9941365 | 157" Spannhilse 4x 16 im Getriebegehduse
fir Mikronic-Pilter .. cuvavdiians iasaaainm 1T 1 [—=]1]|—=
|
|
|




26520

00 = Motor Tafel 3
- Stock
Bestell-Nr. | 8ild- Teil-Bezeichnung SRR W R
60 | 60/2 | 50S| 69 | 698
Luftleitungen
0043163 | 16 | /Dichtung an Getriebegehduseseite ........ O3l g R 08 B
0043165 |16 jZDichtring an Getriebegehduseseite ........ —_ == 2] 2
00 43161 W/ZLSMuffe fir Luftleitungen an Vergaserseite 2122 |—|—
00 43162 WZQDichtring fur Luftleitungen an der ;
; VT e 1 e N N e S R e o — | = —] 2 2
9948811 | 197) SSpannschelle S 42/9 cad. fir Muffe |
| an der Vergaserseite ............c.00nnnnn 41 44| —}—
00 43 166 Zdijnschlcgring fir Dichtring an der f
te Vengtiserseile . i . st i sl s s s —_ | =] = 2| 2
0043168 | 27 ?ﬂr Zentrierbichse fir Dichtring an der
' WAPOESBISEITE oo s s oloinn dres bonis do s wp o teras —| = 2| 2| 2
00 43174 22\ Luftleitung links fur R50, R50/2 .......... RSO RSOZ — | —| —
0043175 | ™22/ Luftleitung rechts fur R50, R50/2 .......... RAURE L — o
00 43182 | 2 Luftleitung links for R 60, R 60/2 .......... R]6° R6]°/2 i |
0043183 |22 \‘/:Luﬂleitung rechts fir R 60, R 60/2 .......... R60 R 602 — _i o
0043176 | 22| Luftleitung links .......cocnvniuiniiiiienan T s e e By
0043177 |22|| Luftleitung rechts ........................ EEG T 4 e — A
0043178 |22 } LutHeilung Biks, it Sl vi s icaimans — = =111
0043179 |'28/| -Luftleitung rechts .......c..ciiiidieae,n, —| =] =] 1|1
Vergaser
0039018 M—i Flanschvergaser rechts, for R 50, R 50/2 ... |RS0R502 —| —| —
0039019 |<£| Flanschvergaser links, fir R50, R50/2 ...... R15° R 5]0/2 — -] —
0039042 | >~ Flanschvergaser rechts, furR60 ............ R]6° —_| == - —
0039044 | <2 | Flanschvergaser links, for R60 ............ RO —| —| —| —
0039022 |24 | Flanschvergaser rechts, fir R 60/2 ........ — Rﬁm — —| —
00 39 023 5—«9“ Flanschvergaser links, fir R 60/2 .......... — Rgm —_ = —
00 39 020 ,Z—-j ' Flanschvergaser rechts ...........veeeeunn. —_ =] 1| =] —




26520 00 = Motor Tafel 3
Stock
Bestell-Nr. ?~'l|rd Teil-Bezeichnung -3 ‘ so2| R IR | R
60 | 60/2 | 50S| 69 |69S

0039021 |29 | Flanschvergaser links .........ocovueun... — =1 |=|=
0039034 | A2 | Flanschvergaser rechts .................. — | == 1| =
0039035 |24 | Flanschvergaser links .................... — =1 =1 | =
0039016 |29 | Flanschvergaser rechts .................. — == —=11
0039017 | 29| Flanschvergaser links ...............oo.... — | =] = =1
0039176, | 30 Klemmbigel' .v.iouiiiviieiiiiiiiiiini 2 (2| —|—|—
0039175 | 284 Klemmbigel ...........ccovieirinnnnnne. —|—]12]|2)2
0039178 |24 37 Bowdenzugstellschraube .................. 2 J55 I SN 8 Sl
00 39 182 }5,33 Mutter fir Bowdenzugstellschraube ........ o S5 K S0 S B T
0039184 |26}y Mutter fir Leerlauf-Luftregulierschraube y g0 o s IR A A
0042111 | 273 S 'Gummihille for Bowdenzug .............. 2| 2l 2 2N
0042149 | 28 4(-Gummidichtring fir Deckelplatte .......... o9z ons sl
0042150 |29 {4Dichtung fir Schwimmergehduse .......... 2 1.2 2 Ry
0039181 |30 4 FLuftregulierschraube .................... 2:-1 2.1 240 g
0039183 | 31 4 Hulse fur Ablaufeinrichtung .............. p S0 W L S
0039185 | 32'|nKappe fir Ablaufeinrichtung .............. 2.1 omt-ign ratiia
0039124 | 3344 Nadeldise (1308) .............c.c...nn.... 22| —|—|—
0039123 ['S341 Nadeldise (1208) .........ceuunueeernnnns —|—12|2|—
0039129 |3344 Nadeldise (2108) .......evvvvvnrvnnnnn.. K s e
0042130~ AR BDICHIURG |- 3.5 wn o4 oo e s i 50 g hin o 2|2 | 2|20 42
0039137 | 36¢|% Leerlaufdiise Nr. 35 ......oovvinnnnnnnn, Pl G 15 S
0039527 | 371 '/ Schieberanschlagschraube ................ o il Wl 4 Rl 2.7 1
0039196 | ORI Gchraube . .. oo i ihaidn e a s sinns me s 2 350 R DY W B I
0042726 A EB B DIChIAG T oot S o AR Sy Wk it ibios v bt s 271 201 e
0039187 | 46" ) Schwimmer, 7Gramm ........cvveuenunnn. o B 3 S 2 e
0039288 | 47!(¥ Schwimmernadel ........................ 2| b2 l2g
D039 260 B R Tl TOTs S e ol % e s s e S vt 2 | 202 052
0039164 | | M7E 0D Tupferfeder’ /. Ve ciuaa. s v siamion siaa vivs b3 W &0 0 S
0039256 | 5811 Schwimmergehdusedeckel nackt .......... P 2 2. o e WG N
0039257 | 53¢ Schwimmergehdusedeckel mit kompl.

TOPIErFOTSrUNG: + . N aia Ve o aleatern v ntaimia s 2| 2N 2SR

|
|

29



26520 00 = Motor Tafel 3
Stick
Bestell-Nr. B,i}f" Teil-Bezeichnung 5 ‘ L N R
60 | 60/21 50S| 69 | 69S

0039193 |58 . Federring fir Befestigungsschraube ........ 4 I 44| 4|4
00 39 274 %Q%Dﬁsennadel ............................ 2 1 2 | —|—|—
0039272 - | BB DUsanncdel il st s S R B
0039244 |56 Hauptdise Nr. 105 ............c.oeunens. 2 RS2 — | — | —
0039144 |56 (Hauptdise Nr. 110 ........oovnniinnnnee — hélwz oy R e
0039239 |58\ Hauptdise Nr. 135 ..........coovvvnnen. — } —|2|—|2
00 39 245 HauptdsaNr, T15: ii o, i vani sanidvis — - -2 |=

Fir R 50/2 bis Fahrgestell Nr. 632 889 |

For R 60/2 bis Fahrgestell Nr. 624 078 i

Fir R 50 S bis Fahrgestell Nr. 565 384 !

Fir R 69 S bis Fahrgestell Nr. 656 528 !
0039250 |57 (< Vergasergehduse links .................. 111 | —=|—=|—
0039208 |57%" Vergasergehduse rechts .................. 145 =l
0039213 |57 45 Vergasergehduse links ........coovvivninnns — | =111 1
00 39 253 | 57 * Vergasergehduse rechts .................. — =11 ]1]1
0039597 |34 blAbschluBschraube ...............ceeen. 2 10—
0039197 |34 . AbschluBschraube ...............c.venen. = lrmlien i boo
B AT | R NFeder Vo o vt i o SR et 9 | pel
[T 170 WA Foder ... . 00 i st i s e e T
0039111 | 40" }dDeckelplatte links ...........coevvennnn... 11| ===
0039112 | 40 $“Deckelplatte rechts .........oevereennenn. ooy (s i IRty RIS B
0039218 | 40 34 Deckelplatte links ............c.oevuernen. G L e
0039219 |40 95 Deckelplatte rechts .......ooeerueennnnnn. — =111
0039217 |41 J7Deckelverschraubung .................... 2 2= =)=
0039216 | 41 " \Deckelverschraubung ...........ccuuuen.. S e A R S
0039120 Af( 0 Bt Te TETCE T AN WL S TR e AN 22— —|—
1039117 « | MZBOCOsShiebEr . . i it e sn b Tdis s —|—] 2| 2| 2
0039198 | 44 (b1 Abdeckschraube ......... ...oiviinnnnns BN 77 e o Tl !
0032138 | ABER DIChIUNG . 0.5 i cineiio s sbulem danianwas s s o 4 B 4 W 8
0039165 | 5042 Splint fur Tupfer ............cccooneuenns 2| —|—|2|—

30




26520 00 = Motor Tafel 3
Stick
Bestell-Nr. B,f,'f' Teil-Bezeichnung _50 ' 53,2 R | RI| R
60 | 60/2| 50S| 69 | 698
oY

0039262 |5 v Sicherungsscheibe zum Tupfer ............ —l2(2|—1]2
0039156 |52'4 Befestigungsschraube .................... 4 | 4 | —|—|—
0039159 |52(.| Befestigungsschraube .................... — 4 | 4| 4
0039169 |540[: Schieberfeder ..........oiviiiinannnnn.. 2 el e
0039168 |S40bSchieberfeder ............cciiiiiviinins —l—12(2]2

Fur R 50/2 ab Fahrgestell Nr. 632 890

Fir R 60/2 ab Fahrgestell Nr. 624 079

Fir R50 S ab Fahrgestell Nr. 565 385

Fir R 69 S ab Fahrgestell Nr. 656 529
0039250 |57 L+Vergasergehduse links .................. SR e P e (e
0039251 |57(|4Vergasergehduse rechts .................. — Y= ==
0039252 57044 Vergasergehduse links ......ovunnnnnn... — =1 |—=]1
0039253 |571|+Vergasergehduse rechts .................. — | =1 | =11
0039197 |34 (3¥AbschluBschraube ...................... = [ ra [soul g
0038170 R R T 0 f e i et s e i ol S e
0039218 | 40 Y0Deckelplatte links ......oovvievivinnnnnnn. = e 1 B PR i [
00 39 219 4(‘.71,I Deckelplatte rechts ..........ccoivnnnn... SN I R e I e e
0039216 A’(\“} Deckelverschraubung ................... —|( 22|22
0039116 F Ll L Te T o] SO e — | 2| —=| =] —
0039117 o assehiebar = ... i S e e —| =] 22| 2
0039195 | 44 %% Abdeckschraube .......oovveseeieennnn.. T S B SR S
0842135, | IONINDIChIUNG, /S 5 b wuistiidns s s st s B B o 7 et
0039165 | 50YSSplint for Tupfer ...ivevivviivnnniinnn.s. B D e
0039262 |51 1" Sicherungsscheibe fir Tupfer .............. 2 | —|—| 2| —
0039156 |52 4 Befestigungsschraube .............coou... 4 14| 4] =
0039168 | 543 ¥Schieberfeder .........cocviiiviiininnnn —| 22| 2| 2

Fir die Vergaser an den Zylinderkdpfen
0042146 |59 4" Dichtung firr Vergaser links und rechts 2| 2| —|—|—
0042147 |59 Y\ Dichtung fir Vergaser links und rechts —|—1 2] 2| 2

31



Bestell-Nr.

Bild-
. Nr.

Teil-Bezeichnung

69 S




00 = Motor / Vergaser Tafel 3
R50 - R50S - R60 - R69 - R69S




10 = Getriebe <

Tafel 4




26520 10 = Getriebe
Bestell-Nr. Teil-Bezeichnung
T o0k | ?21":2:92?:2 a7 b
1006029 | 1&| Getriebegehduse mit Deckel .............. 2 e 111
1012100 | 2 | Stift zur Fixierung des Deckels ............ 2l 212
9903214 | 3 | Stiftschraube M 6Xx25 Sn 4—5 S cad. (E) .. 7 | ~Z 738 ¢
9941365 | 4 | Spannstift 4x6 zur Luftfilter-Fixierung 11| —171]|—
1006142 | 5 | Bolzen zur Kurvenschaltscheibe ............ 7 I 2 | G 1
1012031 6 | Deckel zum Getriebegehduse ............ [ [ ot ol 1 bt 15
99 31 043 7 Schatbe &4 cal .3l n s s L i i, F Ao W 551 WS AN S
9922053 | 8 | Sechskantmutter Mé—6Scad. ............ v A I B8 0 ol it A8
1006280 | 9 | Dichtung zwisch. Getriebegehduse u. Deckel R I (Y g
1006120 | 10 | Abdichtung zur FuBBschaltwelle ............ ] A 9 1
1006132 | 11 | Abdichtung zur Kickstarterwelle .......... | NS g B A S
3038510 |12 | Abdichtring zur Antriebswelle, vorn ...... L0 B 9 st 51 188 a0
1006178 | 13 | Abdichtring zur Antriebswelle, hinten ...... T3] - NalSeie A
Fir elektr. Leerlaufanzeige
1006152 | =~ | Elektr. Leerlaufanzeige, vollsténdig ........ 1 S0 P VR Wk e g 1547
1006154 | JA/S Kontaktfeder .......cccrveivriueueennnnn. [ i S L
1006158 | 164|p Kontaktbolzen ..........ccoiivievinnnnn. O I g R
1006162 | 16 1% Isolierblchse .......cccvuveeviiianvnnrans ) IO I RN T B [,
1006166 | VA5 Isolierschuibe «....vovvnneeiiiiieinieennns I B i S T
1006174 | 18719 VerschluBstopfen ..........ccccoiiinnnnn. ¢ B I
1006170 | 19 40UUnterlegscheibe ......oovueivnerinennnnnnn LI o 1 11
9905660 | 200/ Gewindestift M 4X6X3—5S .............. {0 e 0
9922054 |21/| Sechskantmutter M 6—6S ................ s £k i S 7 TR0 R 7
9936135 | 2223 Zahnscheibe J 64 ...voueuenininenininnn. 6 s e T
1066174 | 2B2H Kontaktiniel .1 . vuvevvvesainesonssnneinse {0 B B R




26520 10 = Getriebe Tafel 4
[ Stuck
Bestell-Nr. 8¢ Teil-Bezeichnung S ) = e B
| 60 | 60/2| 50S| 69 | 69 S
Getriebebefestigung am Motor
9912551 | 245 Sechskantschraube M 8x75—8 G cad. .... | 1| 1| 1| 1| 1
9931085 § 204lpSchéibe 84 cad. ...... i inviiiiiavedaves 1 1] 1 1 1
9922081 | 26 | Sechskantmutter M 8—6S cad. ............ I el U i MG Ve R
9932090 | 2% | Federscheibe B8 .............cocvvvnnnnn B e e i B
Oleinfillung und Olablaf} im Getriebe ,
9963242 | 27| Dichtring C 14X 20 Stahl-Asbest .......... ol gl o2
0007104 | 28 { ' VerschluBschraube fir OleinlaBund OlablaBB | 2| 2| 1| 1] 1
0007106 | 2817 VerschluBschraube mit 0,1 mm gréBerem |
BOWINEE 7 i ey s e v b s A b s 5 8 s 245219 i Vike]
0007108 | 281  VerschluBschraube M 16x1,5 (Ersatz fir :
Bestell-Nr. 00 07 106, wenn das Gewinde \
GUSAATISSORMEEILS S008 4 050 Be's v.a alaiats a.b 097000 .1 50 A O ) B
0007161 | 284" ,Magnet“-VerschluBischraube fir Olabla8 .. | —| —| 1| —| 1
0007160 | 28 | © ,Magnet”-VerschluBschraube mit 0,1 mm | ,
gréBerem Gewinde fir Olabla3 .......... —_ = 1| =] 1
0007162 | 28 | ' ,Magnet“-VerschluBschraube M 16x1,5 fir
Olablaf3 (Ersatz fir Bestell-Nr. 00 07 160,
wenn das Gewinde ausgerissen ist) ........ e e L N e
9963259 | 24| Dichtring C 16%20 Stahl-Asbest (fir die
VerschluBschrauben Bestell-Nr. 00 07 108 und
0 e ST U DO A S e O A (PR 1 RS T 1
Antriebswelle ;
1020005 | 29 & Antriebswelle ........ooueeeneeiniinnnnn. e I 8 s
1020136 | 30|,/ Scheibe zur Antriebswelle, vorne . ......... ; gl s & ok T Rl O U
1020140 | 31} “ Bichse zur Antriebswelle, vorne .......... (P [T 8 i o e
9981219 | 32|,"{Rillenlager 6204 C3,vorne ................ S 1 I Y L




26520 10 = Getriebe Tafel 4
Stiick
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung LR B
3 60 | 60/2| 50S| 69 | 69S

9981408 | 38% Rillenlager 6302 C3, hinten ................ ol 1 88 B e
1020245 /- Bb Anfriebsrad. .. /oo iinmesiniesianavesasi | s B e o i [ P
1080154 | 35 43 Druckstiick zum Antriebsrad .............. Y 0 e s, 1 1
1020152 | 36 47 Druckfeder zum Stodémpfer ............ y E 8 P 2 ) JOBS 39 IS
1020160 | 37 4 Mitnehmer zum Kickstarter ................ D T, W e N
1020148 | 38%{() Sicherungsring zur Antriebswelle-Mitnehmer | 1 | 1 | 1 | 1 | 1
1020210 | 39441 Scheibe zur Antriebswelle, hinten (Dicke nach

e e g ) R o e e M S h o s LS TS o A o o
1020164 | 40(|) Anlaufscheibe zur Antriebswelle, hinten . ... 1 | BN 1 1

Kupplungsbetiitigung
1080176 | 4142 Druckstange mit Filzring und Endstiick B!t g (O ot ot
RO N RGEN PilZiing 7k 3o ol v dn s as i it v s LI S P B o L
1020104 | 434S Kugelkdfig mit 7 Kugeln .......ovvnvnnen.. Y W R e L
1080150 | 44LDDruckstick «...ovverinnineinnisninsennns VIR B s 8 0
1020108 | 45|} Dichtring zum Druckstick ................ R s B B
1080134 ' | 46U Druckscheibe ........seeveveseiersnonnsen A O ot e 2 e
1080166 | 474 Kupplungshebel ..................oonnnnn Lot = TR S oA
1020112 | 48 Bolzen zum Kupplungshebel .............. g e N e B |
99 45180 N - Splint33CB cad: v i sians e v s nninasns O g ¥ S5 DR R F
1020116 | 5057 Nachstellschraube ...........c...coeenn. VI SR 0 g B e
9921056 | 5112 Sechskantmutter BM 6—5 S cad. .......... L o e
1080122 FSZNY Druddeder ' o i iuivns s dncsinsamamss i O o M o A L

Nebenwelle
1040027 | 585C Nebenwelle .........cccovvveuenennnnne. [ B Rl (P
1040028 V588K Nebunwalla - i vl Bl e i et L B A
1040108 | 54 (1Stirnrad zur Nebenwelle, vorn ............ 1 1 1 1 1




26520 10 = Getriebe Tafel 4

Stiick
Bestell-Nr. B,f,'," Teil-Bezeichnung .'?0 58,2 (e
60 | 60/2| 50S 69 | 695
99 51 480 ﬁﬁﬂ» Scheibenfeder 5x6,5 zur Nebenwelle, vorn | 1 | 1 | 1 | 1 | 1
99 82 410 56513“ Schraglager 3203 zur Nebenwelle, vorn .. o Wt O T
9981214 | 5759 Rillenlager 6203 C3 ......covvvnennnnnn. e s S O B U A
r !
Abtriebswelle
1030027 | 58/| Abtriebswelle mit Biichse und Sicherungsring [ 361 % [ I W
1030262 | 59/|] Buchse fir2.und 3. Gangrad .............. I T 1 N R S
1030100 | ﬁO:7 B SICHORUNDISIING 4 iy das Soiinis oo tiais v oo s/ 1 N N e P
1006242 | 613 Olfangblech mit Rohr zum Kugellager, vorn 132 sl RS
9981219 | 62| Rillenlager 6204 C3 zur Abtriebswelle, hinten { 5% el 8 S B8 O S
99 81 416 J 63 | Rillenlager 6303 C 3 zur Abtriebswelle, vorn Yol 7] Vol 2810
9934090 | 640 Sicherungsring 16X 1. uvvevreennnennnn.. Lol TN Tl
1020102 | 65¢ -+ Scheibe zum 4. Gangrad .................. | T T
1030151 | 66}~ Stirnradzum4.Gang .......covveeennnnn. LI R e R
1030148 | 674 Stirnrad zum 3. Gang .......cvvennnnnn. R I e e e
1030149 | 670) O Stirnrad zum 3. GANG -+ .veuvinrennanann.s b =] e Lo 1
1030144 | 68 }MZ Stirnrad Zum' 2. GONG .o vl vistes saostsissias A =t = =] =
1030145 | 68 $/Stirnrad zum 2. Gang ... cceveennanennn - o D e
1030243 | 69 ¢ IStirnrad zum 1. Gang ........covvnvnnnnn. 1| —| —| — —
1030244 | 691! Stirnrad zum 1. Gang '« ...vvvvneeerinnnnn. San W e (8 1 B
1030259 | 70 |i.Bichse zum 1. Gang oS S o ovs EYAEE D (o8 B IO
1030266 | 71 L y Bichse zum 4. Gang .....coveveiveenneenss 5 S s R A
1030140 | 72 ‘}‘! Klguenschieibe: /s cikiii s e ssiomianenaas e Bl i R A
1040104 | 78 1 Anlaufscheibe zum 1. und 4. Gangrad ....... L MG, e 2 (i M
1030104 | 74 /U Anlaufscheibe zum 2. Gangrad ............ r O P o 2, 1% 1
1030108 | 75 k iSicherungsring zum 2. Gangrad ............ 0 g B 2/ o o i
1030112 | 76 15 Anlaufscheibe zum 1. Gangrad .............. 150 S 1 (% o815 I R
1030116 | 77 & A PaBscheibe zur Abtriebswelle hinten (Dicke \
nadh Bodad) 4.2, S0 e e L T e D3 ) )
| e |




26520 10 = Getriebe Tafel 4
il Stick
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung e e e
60 | 60/2 | 50S| 69 | 69S

1030296 | 78 'Mitnehmerflansch an Abtriebswelle, hinten. . 1 T o7 Sk Yl
9951461 | 795]1 Scheibenfeder 4X65 ............uvunnnn. (I e el
1030168 | 90F]2Federscheibe ........o.uinievirrievisnnns B B 8 M R O 5 5
1030120 | IS Rundmutter .....ovviniiniiuiinininnanen. R 50 o S

Tachometerantrieb
1030164 | 827/ Schraubenrad | D R LEELLELTT IR PPPPRPPRE 8% [0 P I e 0 o
1030165 || Schraubenrad trof Rickférderschnecke g 9P 1 st oo B I 8 V5
1030176 B Blchse ™ oo s L e B 0 e Rl
1030174 | 84|} Sechskantschraube mit Loch .............. L% 0 el 3 T 55 b

1 Kickstarter

1056120 - | 854K Kickstarterhebel ..........c.covuivninenaen. 0 A A o s B e e
1056124 | BB Keilschraube ..........covesaniosonsosess O L VT i L
99 311065 |G IV Scheibe B4 cadh .« < ivduivi snnvaiss dussiio | (e s R
9922081 | 8891 Sechskantmutter M8—6Scad. ............ ok e e ¥ B [ g
1056 274 _89'("\, / Kickstartersegment mit Eingriffschaltung. ... 1 1 1 1 1
1056 104 90{\ < Zahnrad zum Kickstarter auf Antriebswelle. . {0 TR [\ o 02 ) 1 1|
1056116 |91}/ Druckfeder zum Zahnrad .................. 1 g e [t S R
1056112 | 92/l Kickstarterfeder zum Segment ............ {2 B T s S o
1056108 | 93\, Zwischenrad zur Achse ........oovvoen... S 0 oy [ O N o
9934080 | 947} Sicherungsring 151 zur Achse-Zwischenrad | 1 [ 1 | 1 | 1 | 1

Schaltung
1066245 | 9594 FuBschalthebel .................coovvnn.. % T R W B Ty
1066178 | 96} Gummimuffe zum FuBschalthebel .......... ] T B
1066116 | 971100 Ausgleichscheibe zum Getriebegehduse und

FuB3schalthebel (Dicke nach Bedarf) ........ | £ O W e S U TG [

37



26520 10 = Getriebe Tafel 4
W Stick
Bestell-Nr. |Bil¢- 1 Teil-Bezeichnung 7 55,2 R 1R IR
| 60 | 60/2| 505 | 69 | 69S

1066268 | 981" 'Ankerhebel mit FuBschaltwelle, Anschlag-

zapfen, Abstandsbiichse und Anker ........ 1 { Tl SR O MO b
1066274 | 991 Zahnsegment mit Raste ..............n... T B Nl Y i

10-66-174 “Kontaktniet for-Kurvenschalischetbe— ... .. 1 33

1066248 | 1801 Kurvenschaltscheibe mit Zahnrad .......... s G T4 Y L L2
1066138 | 10117Abstandsbichse  ......ovvviiiiininnn... 0 08 S v s M
1066150 |30240Rickholfeder ........c.ocueueuenieinninns ko
1066134  [107N0MBcheibe  ......ocouviiiiniieninniuinss I B 1 B 1 o
1066146 | 10440%Btchlfederring ...........ccevueuennnn. il I T R R 0 R i
1066142 |105hi0Rastenhalter .....c.ovvvuieneeanernennns ol-afeat ot 2
1066256 |1064 08 perrklinke .....oovvvrrnnnierienanaesnnns ] S T e T
1066130 | 107 {I'Druckfeder zur Sperrklinke ................ 00 e 15 B g e B (P
99 34 060 196 1VSicherungsring 12X 1 zum Getriebegehduse —

Bolzen — Kurvenschaltscheibe ............ [ o 1 KR T P O S
9934120, | 10941, Sicherungsring 18X 1,2 zum Rasten-Segment | 1 | 1| 1| 1| 1
9934071 | 14044 Sicherungsring 14X 1 zur FuBschaltwelle

hinten (Ankerhebel) .............coveeen. IS b N e T [

Fur FuBschalthebel an FuBschaltwelle Anker-

hebel
1066102 | IMA1¥Keilschraube ...........ccociieeneinianees ; (g R T S50 Ut ) A0
9931043 | W241Scheibebdcad. .......cevvvviviiniinnan. 1 1 e 1 R R
9922053 | 13841 Sechskantmutter M 6—6 S cad. ............ v kA

Fur Anschlagschrauben am Getriebegehduse
1066278 |14 | "Anschlagschraube, unten .................. ; 1 Ak o P L Rl Bk W
1066 286 | 1154+ usgleichscheibe 0,5 und 1 mm

{Dicke nach Bedarf) v @ oot dacdi o ) i o B 5 ) [ 18 I
9931 655 | 1¥5.411Ausgleichscheibe 1,5mm ................ n.B.| n.B.| n.B| n.B. n.B

38




26520 10 = Getriebe Tafel 4

Stiick

Bestell-Nr. [B,i}ﬂ' Teil-Bezeichnung o i

| 60 | 60/2| 50S! 69 [69S
1066282 [116{1Anschlagschraube, oben .................. (i e B R B W ]
1066155 1171} CAusgleichscheibe (0,5 mm stark) .......... { I 2 o | e oy 45
1066156 |17, ) (Ausgleichscheibe (1 mm stark) ............ | ol (I S s R 57 2
10 66 157 184, “Ausgleichscheibe (1,5 mm stark) .......... y R G | 33 el 1
1066290 [1184)1Sicherungsblech ............c.covvievnnn.. | Y R 1€ R e 17

Fir Schalthebel am Getriebegehduse, oben
1066166 |119 1) Schaltgabel fir 1.und 2. Gang ............. A I T L 5 S L
10 66206 12041 Schaltgabel fir3. und 4. Gang ............ (BRI IR
1066162 |121/4)\Bichse zum Schalthebel .................. - ol T | 8 M (S a0
10661701 [ 12qEStclteblach’ .ol o v st s s 1 1 1 1 1
1066186 |123/ . Scheibe zur Zylinderschraube .............. A0 i A oo 0 [ Ja1 51
99 19741 L244{’2f4ylinderschrcube mit Innensechskant

83458/ phriswWs: . e i oo i sasians 21 2 ARSI




Bestell-Nr.

Bild-
Nr.

Teil-Bezeichnung

&3»

Stock

R
50 S

R
698




10 = Getriebe e " Tafeld
R50 - R50S - R60+ R69 - R69S




20 =Vorderradschwinggabel

Tafel 5

3 {
5 ) \

Vorder-
radschwing-

;/ gabel




26520 20 = Vorderradschwinggabel Tafel 5
; | Stock
Bestell-Nr. B,'\}‘,’.' Teil-Bezeichnung el s ol e
60 | 60/2| 50S| 69 | 698
Vorderradschwinggabel
2000364 | 1 Schwinggabelholme  .................... | i [ TRl e B 13
2000370 | 37| Vorderradschwinge mit Nippelschm. ...... ;PR s R
Steckachsklemmung am Gabelstiick, links
2000293 | 41 Klemmschraube ........oovveeeeeeenennn.. ) R T O
9936206 | 8| Zahnscheibe J 84 .......cvvvvniiinnennnn. O S O v e T
99 22 093 ¢ 9 Sechskantmutter M 8X1—6S cad. ........ 1 1 1 1 1
Schwinge-Lagerung am Gabelholm, unten
2000320 L AR Bolzany it i S s e R s I B
2000322 | 83 Abdeckscheibe ..................oolll 2 220} 2k
9985005 | 9 § Kegellager30203 ............ceuvununnnn. 21 201N ESaEea
2000324 1M Druckhilse ... i b vishcnitadhic, isbenoings 2. 2302 R
20 00 331 PAVRODICHICING: <55 55 s v b saiseissdses s vaamnas o0 b L8 R il (8
2000328 | JEATPaBscheibe ... suuunusostaeeentsesasnns 220 2" 2igied
2000328 | JE2HUIMUHEr ...oeoiereiniiiiienianeinns 1.5 TSGR
20 00 334 ll) 4 ! VerschluBpfropfen, links und rechts ........ o N G > A% e 1 1 -
Gabelfederung (links und rechts)
2054016 |44 | Federbein, vollstindig Alu. poliert ........ 2 2| —|2|—
2054018 | =4 | Federbein, vollstdindig schwarz lackiert .... 2 | 2| —|2|—
2054025 |44 | Federbein, vollstdndig Alu. poliert ........ — | =] 2| = 2
2054026 | AL Federbein, vollstdndig schwarz lackiert .... | —| —| 2 | —| 2
2054200 |15 | Federbeinauge, unten .................... 2 |22 | 2 2
2002132 |16 | Verkleidung, unten, Alu. poliert .......... 2.1 2 2 25k
2002133 |16 | Verkleidung, unten, schwarz lackiert ...... 25|92 2 2
2002126 |17 | Verkleidung, oben ...................... 2/ 22|22
2054206 |18 | Federbeinauge, oben .................... 2:102 12 20052
2054528 |19 l ARSARIGEANG . . S Tors e s s i o s s 4| 4| 6| 4] 6
W43 |- 205t SilBnthloc. oo L vaist e Gdline e s A 4| 4| 4| 4| 4
| [
| |
41



|

1
1

26520 20 = Vorderradschwinggabel Tafel 5
l Bild-‘ . . R R S
Bestell-Nr. | N Teil-Bezeichnung 50 1502 R R | R
60 | 60721 50S| 69 (698
2054232 | 21 | StoBdampfer, komplett .................. 7 8 0 W I e 8 B
2054007 |22 | Tragfeder 6 & fir Solomaschinen ........ 7 U8 (% W08 R 2 P 1 W
2054236 | 23 | StoBBdé@mpferschutzhille .................. 2| 2| —| 2 |—
Federbein an der vorderen Schwinge, unten,
und Gabelholme, oben
9914345 | 24 | Sechskantschraube M10x1x42—10K verchr. 28202 2R
2000345 | 25 | Unterlegscheibe ............ccvvvinn... 4 | 4| 4| 4| 4
9914347 | 26 | Sechskantschraube M10x1x 48—10K verchr. P a g b R0 R 40l B
9922122 |27 | Sechskantmutter M 10xX1—6 S cad. ........ 4 | 4| 4| 4| 4
Scheinwerferhalterung an Gabelholme, links
und rechts |
2000372 | 2% | 'Satz Scheinwerferhalter .................. o e S PR
2000305 | 26719 Scheinwerferhalter, links .................. ;] B 0 O B R P
2000313 | 28 29 Scheinwerferhalter, rechts ................ B L P
2000336 - | 29 3UUnterlegplatte ........cevvnievniennennn. | 201528 52 |- 2512
2000338 | 30 J T R N S L 2°lia 2 | 2| 2
2000340 | 3147 Abstandsringe .............ooiiiiinn.. | 4| 4] 4| 4| 4
2000347 | 327" Befestigungsbleche, oben ................ D2 5 (8 T e ) B
9936136 | 384" Zahnscheibe J 6,4 .......ovuvivinininnnn.s 4| 4| 4| 4| 4
19912241 | 34 35 Sechskantschraube M 6x20—8 G cad. 4| 4| 4| 4| 4
Druckplatte und Widerstandsblech an der
Gabelfihrung, unten
2000231 | 35%b Druckplatte ......vvvuniereinneeennnaennn. 11| —|1]|—
2000217 | 361} Widerstandsblech ........................ i i e B B R
2000235 | 3713 Dampfungsscheibe fir Widerstandsblech .. | 2| 2 | —| 2 | —
99 49 213 ;ae}q, Halbhohlniet C 3% 10 St. verkupfert ........ - [ R e 8




26520 20 = Vorderradschwinggabel Tafel 5

o i STock
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung &l s I R | R I R
60 | 60/2| 50S| 69 |69S
2800095 W Bolen s i s e e s 5 A e e
9923414 | 4041 Kronenmutter M 8—6S cad. .............. 11| =] 1| =
9945106 | 4TYL Splint 2x18St ........ P R SR 1P| 1=
Widerstandsblech am Rahmen
2000255 | 4243 Halteschraube .........cccevveiinnnnnnn. 111 =1 —
2000257 | 48GYGummiring ....evvvvuennireereerieiannn. i i RO S
0931851 1 L SBME Scholba 16, v oot v onis boiainss b s Ak e B
9931655 | 48UbScheibe 84 ......co.onvviniiiiaiiannn, R B e B
99 23 414 3 Kronenmutter M 8—6 S cad. .............. 11| —] 1] —
99 45106 47L¥Sp|inf NGO et st cmn o is 1 1| —| 1| —
2 Hydr. Lenkungsd@mpfer mit Abstitzung am
Rahmen
Fir R50 S bis Fahrgestell Nr. 565 634 /]
1 Fir R 69 S bis Fahrgestell Nr. 657 823
20 54 070 i 48 Y| Lenkungsdampfer ..........coivuiiininnnn. —| = 1| =1
Fur R50 S ab Fahrgestell Nr. 565 635
) Fir R 69 S ab Fahrgestell Nr. 657 824
2054071 | 48 {7\ Lenkungsdémpfer ........................ cAREN el o
2054220, | 495 Olagerbock ....... et s el —| = 1| =]
2054221 | 5051 Schelle am Rahmenrohr .................. — | = 1| =1
9912477 | 517) Sechskantschraube M 8%35—8 G cad. .... | —| —| 2 | —| 2
9912485 | 515 Sechskantschraube M 8xX40—8 G cad....... P e W e
9931065 | 5283 Scheibe 84 .........iiiiiiiiiniiinn, o I B B
9932090 | 58YYFederscheibe B8 ..........c.covnnnaenn, A 01 - 1 o IO
9922081 | 5435 Sechskantmutter M 8—6S cad. ............ —| —| 3| —| 3




26520 20 = Vorderradschwinggabel Tafel 5
; Stock
Bestell-Nr. B,{}‘r’_' Teil-Bezeichnung L 58,2| e l ol rl
60 | 60/21 50S| 69 | 69S
Widerstandsblech mit Abstitzung am Rahmen I
’ i
2054222 | 555 Widerstandsblech .........ouiuevininnn.n. By P 8 1 T I
8050136 | 565 Gummischeibe ..................ccco.... — = 44
20 54 283 ;'rf AT S T e A I SR — =1 =11
/D122~ | SBNNISChBINE .. iy Thislsiaeh dooins saios o's R e R L
9912441 | 59(4USechskantschraube M 8x25—8Gcad. .... |—|— |1 |— |1
9932091 | 60 q’l Federscheibe B8 ................c....... U i o B (e
9922081 | 41(,/) Sechskantmutter M 8—6S cad. ............ — =1 |=1
Anbauteile in unterer Gabelfihrung
2054 272 6—3 LOEtbDIZEN i in s e e e ceeenns — =11 | =11
9941378 |£*~)| Spannhiilse 5X20 ............ooiinll — | -2 |—|2
‘ | Fur R50S bis Fahrgestell Nr. 565 634
| Fir R 69 S bis Fahrgestell Nr. 657 823
‘ AnschluBBbiigel am Lenkungsddmpfer
B 54995 | BB A hIGBBOGSY v v oo ssssas st ok SRSy ety
9931658 |s8YPScheibe BA .............couiiiiiianialns —f=l2—]2
9922426 | 64/{+Sechskantmutter M 8—6 S phrisw. ........ —|—=f1|=]1
1 Fir R50 S ab Fahrgestell Nr. 565 635
Fir R 69 S ab Fahrgestell Nr. 657 824
2054271 || AnschluBbigel ............c..coiiiiii. Sl sl ottt
9921076 | &1 Sechskantmutter BM 8—4D cad. .......... — =1 | =1
DIATE55 | WU Schoib® BlA = i vvivailerivnoarbiamssivs s ) (= i gl B 0
9923414 |31| Kronenmutter M8—6S cad. .............. —|=]1]|—1]1
994511 *.-2 S R e Sty s — =1 |—=]1




26520

. 20 = Vorderradschwinggabel

Bestell-Nr.

Bild-

Teil-Bezeichnung

20 54 227
20 54 226
2054217
2054218
2054219
9919 461
99 33 079
99 21 056
99 34 035

05 34 332
0034128
99 33 095
99 22 094

40 38 181
99 21 056

L g

ANNATEREG

7
76 1

Schaltgelenk im AnschluBbigel und Feststell-
hebel

BEchetigalenk! i oo s i s b el

FYFeststellnebel .....coovivveiiiinnnnnnnnen.
SR Hidletallae o s o s vy s sakiss Foaan

\ ‘Fﬁhrungsring ............................

1JAbstandsscheibe .............oiiiiillln.

2 Zylinderschraube AM 6XxX10—5S cad. ......
P Rederiing Ba: i 2t i e v ot s

. Sechskantmutter BM 6—5S cad. ..........
} "I Sicherungsring 80,8 fiir den Feststellhebel

an der unteren Gabelfihrung - Gabelbolzen

Schalthebel am unteren Gabelfihrungsrohr
bzw. an der Knebelschraube

BN Faderscheibe: i . . o e e s o srslaiohiets

SoocheskaRtMUBEE ™ . .. it isy Jasedman ot
MEederring B8 1.5 s it s s

{ " Sechskantmutter M 8xX1—6S phr.sw. ......

Stellschraube fir die untere Gabelfihrung

78 [ Sechskantschraube .....................
79 [ {Sechskantmutter BM 6—5S cad. ..........

&8~

d—ld—ldw—l—l
—l—ld—‘ﬂwdd

S T
N = ot




26520 20 = Vorderradschwinggabel . Tafel 5
Stuck
Bestell-Nr. |Bid- Teil-Bezeichnung R e
60 | 60/21 50S| 69 [69S

Knebelschraube
2000048 |80 gknebelschraube, vollsténdig, mit Druckfeder

und Kugel (mitliefern2000110) ............ 1 (1 |—=]1 |—
2000049 |80 &K nebelschraube, vollstdndig, mit Druckfeder

l 11T T e B s R P S S S e S — =1 |=]1

2000118 . |01 BADruckfeder «...c.nvieniendiiidisannsainns 48 o 3 67 18 0 M
99 86 255 22 D220 e
99 45 095 11| =1 |-
2000126 j S O e 1 6
20 00 345 N8 e 81 (B ) 5l L
20 00 343 > I (8 e o (U 8
2000188 /i (6 ) U B W o
2000190 2| 2251 2 fr 2
99 86 255 46 | 46 | 46 | 46 | 46
2000 193 o e IR T O
20 00 184 ; I N 1Y s i A e i
2000182 7 8 s T o N PR
20 00 297 1 kg sy RN | 1
2000101 : 1 ; G I P i o Bl
2000245 | 9510 Sicherungsscheibe y SIS ) I o s e
2000299 | 961 ¢ tummipfropfen .......................... L2020 202
2000119 | 971" Sicherungskappe, vollstdndig, mit Zwischen-

scheibe fir Knebelschraube 2000047 ...... — | —| 1| =1
2000110 | 971/CSicherungskappe, vollsténdig mit Zwischen-

scheibe fiir Knebelschraube 2000049 .... —_ =] 1| =11
2000114 | 98/ USicherungskappe mit Federsicherung ...... 11| —=|1|—




20 = Vorderradschwinggabel Tafel 5
R50 - R50S - R60 - R69 - R69S

o

89 10 11 12




20 = Vorderradbremse

Lenker

Rader P

Bowdenzige vbdmd
Tafel 6 N Lke:::rr

Bowdenziige




265 e e Tatl
! Stock
Bestell-Nr. |Bid- Teil-Bezeichnung LA R
, 60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
Vorderradbremse
20 60 214 1 Vorderrad-Bremshalter .................. 1 1 1 1 1
20 60167 2 Einslellhalzen ) G it atve v s e e adies ot R Mo ey G R B
10 66 286 3 n T R A R A U PP R 18 sl o i ] e
99 21 605 4 Sechskantmutter M 8x1—6S cad. ........ i (et o i b I e
G5 e e P O SRR K S e (3 o
9931089 | 6 | Scheibe 15Stcad. ..oooernnrnrrneeennnnn. 0 S Tl 15 11 5 (ol
99 22155 7 Sechskantmutter M 14x1,5—6 verchr. ...... 1 1 1 1 1
20 60174 B | i RedUZISTDUChS® L. il s rsie s svers it sjaats O R e (8 [ (R
20 60 202 9 T fere e ) M NS e S S e e 2|20 20 2
20602357 15101 S BremabBlaly 205 oo s v i e s e s s e e 8 [ S R ) W S
9949213 "1 11 |. Kupfer-Rohrniet .. ioai vadiiiishons aabe 18| 18 18| 18| 18
Bremsbacken- und Bremshebel-Betdtigung

2060237 |12 | Bremsbackenfeder, unten ................ 1 1 1 1 1
2060239 |12 | Bremsbackenfeder,oben .................. i 1 1 1 1
2y g e B b AT U sl S e O T R T O L
009579 1 A= SChethe - L s e s s ¥ s ieTe are Seererele 4| 4| 4| 4| 4
o 8 VI e s oy 1 7 | IR T SOl SN e G 2 | 20 230202
20 B0 2591 6 - SChOE N T e i sale e e e 7 L8 M S o T 2 5
2060206 | 17 | Bremsschlissel,vorn .........ccooviviiiin, T F b2l | {8 e |
2060207 | 18 | Bremsschlussel, hinten ...........co.oov.e. IR )
71 1 | G R 5 T - e A R S I R L P 2 4 202 E AN
9912267 | 20 | Sechskantschraube M 6x28—8 G cad. 2 12025
9932070 |21 FedarschaibeB 61 . ). .. ihancsse neeeis oesis 2-1 2152 12502
9922053 | 22 | Sechskantmutter M 6—6S cad. ............ O e o 112 A (8 4

47



20 Vorderradbremse, Lenker

26520 = Réder, Bowdenziige Tafel 6
n §f0dt
Bestell-Nr. ‘B,il':’_'| Teil-Bezeichnung 5% 5(',2,2 Rl o1 R
1 | 60 | 60/2) 50S| 69 | 698
AnschluBteile fir Handbremse-Bowdenzug am
Bremshebel
2060182 | 23 | Gelenkbolzen (a. Bremshebel oben u. unten) 26152 15 2012 2
2060178 1724 |- Sachekanmuier - . ..vi. s vaers coenss s © [T 1N ek ) el e
Lenker
2072107 | 25| Lenker ohne Usenschrauben .............. i [P Ml GG el e S B
2O L2306 1326 | ATEONSORCAUDE. o oisihessivniinsnsis smtnanosin 748 W 5 e o 5 4 1 |
20727288 | 27| Klemmschraube ... ... ivicsiinasmesvins 22k 2l 2
9936205 | 28| Federnde Zahnscheibe J 8,4 cad. .......... 7 5 [ s e B
9922093 | 29| Sechskantmutter M 8%X1—6 S cad. ........ 2N 2242512
Fir Lenker an der Gabelfihrung, oben
Y S IOB S0 | EEderiig B 100, . . el e ek e b e s 2 [ e 12
9922122 | 31 | Sechskantmutter M 10x1—6 S cad. ........ a2 e w212
Lenkergriff links und Kupplungshebel
2072195 | 32| Lenkergriff links (Festgriff) fir Maschinen
Lo et BUBKRIGAE L5 20 0s e ddi i v e o b | 0 1P e 0 O S S e
2072179 SZQ, VerschiuBkappe (Guommi) ................ L 5 v o s ¥ ol T 25
2072212° | 33 | Kupplungshebel mit Keil (mit Gewindeauge
| for Ruckblickspiegel) .................... Y R 3 ]
2032209 | 33| kippLumgshebel wit Bucwse |4 (4[4 |1 |1




Vorderradbremse, Lenker
26520 20 = Réder, Bowdenziige Tatel 6
: : Stuck
Bestell-Nr. ?Q'rd Teil-Bezeichnung go 5§/2 Rl R | R
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S

2072314 | 34 | Kupplungshebel mit Zindhebel vollst. R ; —_ 1 =
20-72-209—+-33—+—Kupplungshebel-mit-Bochse——— o0 e e L I B
2072223 | 35| Keil zur Klemmverbindung am Lenkerrohr .. O R O
2072126 | 36 | Gelenkstiick mit Klemmschrauben fir R 50/2 E

bis Fg.-Nr. 633455, fir R69S bisFg.-Nr.657098 | 1 [ 1 | 1 [ — | 1
2072127 | 36 | Gelenkstick mit Klemmschraube fir R 50/2 |

ab Fg.-Nr. 633456, firR69S ab Fg.-Nr.657099 | 1 [ 1 | 1 | —| 1
2072330 | 36 | Gelenkstick mit Klemmschraube .......... BN e 255 I G,
2072219 | 37 | Klemmschraube fir Gelenkstick .......... L] tagad= 1S5 3 0

Fiur den Kupplungshebel am Gelenkstiick
2072217 | 38 | Hebelschraube .............c.ccvevvenn.. Vol e
9936135 | 39 | Zahnschetbe J 84 ... ciuaivisiivicassiee 1 ; R 1 1
9922053 | 40 | Sechskantmutter M écad. ................ O I

Kupplungsbowdenzug-AnschluBteile |
2072221 | 41 Bowdenzug-Verstellung, vollstandig ...... | N P B R |
9988505 | 42 | Lotnippel-Aufnahme A .. ...l v 1 SqEgard)
9988530, | 48 otnippel B'2.3 Uil il i s anie e | G [ B 5 i 1 15,

54’ entfallen

Vergaserdrehgriff, rechts, mit Hebel

Fir R 50/2 bis Fahrgestell Nr. 634 420

Fir R 60/2 bis Fahrgestell Nr. 624 780

Fir R50 S bis Fahrgestell Nr. 565 634

For R 69 S bis Fahrgestell Nr. 657 823
2072353 | L4| Gasdrehgriff fir Kipp-Blinkschalter ........ G 2 e
2072175 ﬁl{s Schalteraufnahme fiir Kipp-Blinkschalter | IS WG A O h e O

49



Vorderradbremse, Lenker

26520 20 = Riider, Bowdenziige Tafel 6
<) Stuck
Bestell-Nr. | Bild- | Teil-Bezeichnung g S R )
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
Fir R 50/2 ab Fahrgestell Nr. 634 421
Fir R 60/2 ab Fahrgestell Nr. 624 781
| Fuor R50S ab Fahrgestell Nr. 565 635
| Fir Ré9 S ab Fahrgestell Nr. 657 824
2072 351 —H? Gasdrehgriff fir Schwenk-Blinkschalter .... | —| 1 | 1 | —|. 1
2072180 |44 Schalteraufnahme fir Schwenk-Blinkschalter | — | 1 | 1 | — | 1
| |
T229 |48 | Nlemmschraube .\ e oo on cotraios s deossss — | 1T 1| =1
2072176 ‘56%0 Linsensenkschraube fir Schalteraufnahme .. | — | 1 | 1 | —| 1
2072250 | 4550 Gehduse mit Klemmschravbe ............ B s e Tkl
2072 252 ; 47'?"‘- Bremshebel mit Bichse und Fingerrillen .... 1 I o 28! st O O PR
‘ Fir den Hebel am Gehduse 1
| |
2072 217 Sf‘i,'l,Hebelschrcube .......................... — | 1| 1| =1
9936131 | 5243 Zahnscheibe A 64 ..........coevennnn.n. e AT R
9922053 | 53 4™ Sechskantmutter M 6—6S cad. ............ —l 11| =1
Handbremsbowdenzug-AnschluBteile
2072221 | 54 QF CBowdenzug-Verstellung .................. — 1 1| =1
9988505 | 55 S(Lotnippel-Aufnahme A .. ................ —l 11| =1
9988530 | 56 1* Rltnippel B 237 o 2l bl i BP0 b e
! Gasdrehgriff-Betétigung
2072177 | SIBGummigriff, rechls ...vereivnseesirrens il 0 3 Bl WS
2072179 |54 VerschluBkappe (Gummi) ................ ! P g W <7 0 S B T
2072261 | 58 l QAaulschgiber L. Ly L s e e 8 s 1 U 5 O
2072384 | 5901 Nocken, vollstndig .........covuunnnen... e et 4 ) B T
V2382 - F AR Dackel .o ivisit st st s nab s vieaslia s L S 15 ol ) T8 KO
2072259 | 6144 Linsensenkschraube fir Deckel ............ e S it M R




26520 20 = Rder Bowdonssge Tafel 6
be Stick
Bestell-Nr.  Biid- Teil-Bezeichnung Lo i R e
! 60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
9988550 | 62 4,"[ Létnippel C fir Gasbowdenzug-Anschluf} .. 215271520152 5152
2072223 | 6314 Keil zur Klemmverbindung ........c..c. ... B T N O
2072295 | 64/ | Rickspiegel (eckige Form) mit Bef.-Schelle .. 1| —| = 1] —
90 38 106 §54(:r%“Glas fur Ruckspiegel (eckige Form) ........ AL (o B S5 S R s 5
2072296 | 645 Rickspiegel (ovale Form) mit Schraubgew. .. | —| 1 | 1 | — | 1
70 60 582 ﬁéb‘} Glas fir Rickspiegel (ovale Form) ........ 1ol D (Y s e
Zindverstellung
66 | nichi-mehilieferbar—
2072362 | 47 OHebel, vollsténdig .........c.ocviiinnens —] =] =1 | =
2072473 | 68 Y1 Linsenschraube .........coevvvneniunnnnn. — == 1| =
W 7B ATT BN S ChEIDE . 10 i sl o B AR e e e e
2072475 | 704 LTIl Nt [ A C e R L et b AN R — [ e Y e
Réder fir R 50 und R 69
(R 50 bis Maschine Nr. 556 241,
R 69 bis Maschine Nr. 652 304)
4038211 | ATYY Alu-Felge, 3X18" .......cvviiviniininnnnns 2| —| —| 2| —
4038204 | 72 45 Speiche (Vorder- und Hinterrad) 35 mm ... 80| —| —|8]|—
4038173 | 7Z84L Unterlegplatte fir Speiche ................ 80| —| —| 80| —
9930065 | 7413 Nippel M 3,5 MS., verchr., fir Speiche .... | 80| —| —| 80| —
2030015 | Z5YERAANADE «.vvvnrnniinniniininianinenns o e e B e
9947160 | 49| Halbrundniet 5x16 cad. fir Radnabe ... ... 36|35 | 3b| 36|26
9985010 | 76 ¥(Kegellager30204 ............ccovvinnnnnnn 4 | —| —| 4| —
4038225 | A/ §1 Abstandsrohr ........iiiiiiiiiiiiiin, 2| —| —| 2| —
4038229 | ZB L Abstandshilse < ... .. ciinin dsvase sainne 2| —|—| 2| —
4038231 I E S ADSIONASTING Voot s idicnioninie sidlals o ks denie 2| —=|—| 2=
4038241 | 804U Druckhilse, rechts ......ccuvveeenniinenn.. 2| —=| —| 2| —

51



Vorderradbremse, Lenker

26520 20 = pRéder, Bowdenziige Tafel 6
; Stock
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung R e T B e
60 | 60/2| 508 69 | 69 S
4038242 | 81 #SDruckhilse, links .....ovveveneeninnannn. O e B (R
40 38 255 B‘?l’b B 2N ROIRSAL 2% s s e wto st ATy inte it 4 | —| —| 4| —
4038267 | 84/ 3( AbABEKSCNBIDE. < v ivian vsronsascasngisia 4 | —| —| 4| —
4038271 | 8544 VerschluBdeckel .............iceeieen... W e G 8
4038253 | BERAFoderring  vuiessvieensuevacaonnsinneness 2=l —~| 2| —
$038 275 . | AU RAAKADDE 5000 b s b o v ins blars i 2 2|'—=| —| 2| —
40 38 156 ,88’"'1;/!Filzring zur Abdichtung der Radnabe ...... 2| —=|—| 2| —
| Réder fir séimtliche Baumuster
(R 50 ab Maschine Nr. 556 242,
R 69 ab Maschine Nr. 652 305)
4038035 |%Z| . Rad mit Lager, Alu-poliert ................ oilEaln ligileg
4038213 | 8993 Alu-Felge 3x18“, Alu-poliert .............. 0 A R ol T
4038217 | 8993 Stahl-Felge 3x18“, verchromt ............ 2 R ) e )\ ) 0%
4038314 | 8993 Stahl-Felge 3% 18, Alu. lackiert .......... o 0 R B (I 3 S
4038111 | 9099 Speiche (Vorder- und Hinterrad) 35mm .... | 80| —| —| 80| —
4038227 | 9195 Speiche, matt verchromt, 4mm ............ 80| 80| 80| 80| 80
4038222 | 91715 Speiche, hochglanz verchromt, 4mm ...... 80| 80| 80| 80| 80
9930070 | 92 wNippel M 4 MS verchromt, fir Speiche .... | 80| 80| 80| 80 | 80
9930071 | 9294, Nippel M 4, matt verchromt, fir Speiche .... | 80| 80| 80| 80 | 80
4038173 | 989+ Unterlegplatte fir Speiche ................ 80| 80| 80| 80 | 80
9930065 | 9415 Nippel M 3,5 MS., verchr., fir Speiche .... | 80| —| —| 80 | —
20 30 017 95"91_‘;{ Radnabe m. Speichentrommel u. Mitnehmer | 2 | 2| 2| 2| 2
)
| Rad-Lagerung
9985010 | 97. sl IKegellager 30.204 . ... yeeeviieesesionnssins 4| 4| 4| 4| 4
4038205 | SGEIN Abstandsrobr 5. cui e savin e shvasaes 202 242
4038229 | $94ip)Abstandshiilse .........ccioiiiiniiiaan. R 2" 2 | 2
4038231 |18010%Abstandsring ........oiiiiiiiiiionaa.... i 4 o S e T8 i

52




Vorderradbremse, Lenker

26520 20 = Rader, Bowdenziige Tafel 6
| Stuck
Bestell-Nr. | Bild- | Teil-Bezeichnung L . S ) B
: | 60 60/21 50S| 69 | 698
r
|
4038241 (10404 Druckhilse, rechts ......ovievvrieinninn... 2000 21 anve
4038242 |102109Druckhilse, links* .......c.ccviviiiniinnn. 22 o0l
4038243 |18240<Druckhilse, links .............ccceiennnn. =T 212 1512
4038259 (108400 ilzring ...oooiiiiiiiiii i, 4| 4| 4|44
4038255 (19440 fnlzrmgkopsel .......................... 4 | 4| 4| 4 % 4
4038267 |10540Mbdeckscheibe .......ioiiiiiuiiiiiiiinn. 4 | 4| 4|44
4038271 [ 17540YerschluBdeckel * ...........oviiuiennnnn. - D e ) B N T R
4038272 (1061 0VerschluBdeckel ...........ccoiiiinnn... - S8 0 o2 (6 B0 e 0
4038263 [MIANCFederring .........oeueruisiiierninenin 2121222
40 38 275 |1,’4’&»""'n'ﬁcdkoppe .............................. i 5 (5 G e 3 B
4038156 |10941 Filzring zur Abdichtung der Radnabe * Y o O R e v
4038230 [199AVWellendichtring  ......o.ovvesveneenennns SRS R e
1 zusammen
* bis Fg. R 50/2 = 636 590 austauschbar
R 60/2 = 626 062 gagen:
Rzgs = 258 623 i
40 38 272
40 38 230
Zur Réader-Auswuchtung nach Bedarf
4038296 |130/'%Ausgleichgewicht (15 g) fur 3,5-mm-Speiche.. | — | —| —| —| —
4038297 |131411Ausgleichgewicht (10 g) for 35-mm-Speiche.. | — | — | — | — | —
4038292 |112/15Ausgleichgewicht (15 g) fir 4-mm-Speiche.. | — | — | — | — | —
4038291 |113% Ausgleichgewicht (10 g) fir 4-mm-Speiche.. @ — | —| — | — | —
Bowdenziige
, . Bowdenzug fir Kupplung
2072321 1—4% Kupplungs-Bowdenzug, vollsténdig ........ it SN T ol i
9988215 1.4 115Seil A 2 (x1365) (nur Ifd. Meter lieferbar) . | Al e OB o i O
9988275 | 175417 Seilhille B3 (x1090) (nur Ifd. Meter Ileferb.) i S5 [T B (R e B 1
20T2420 7 JRERPENIMOAK 5 ot it a s b s o s e N P S R B B
grERany LI MUIss C 8 T Tl L v s s o8 PR A B
99 88 505 ‘ ],ra 12 Nippel-Aufnahme A . ......ovviinnnnnnnn.. 2.9 .t50 feilen
9988530 | IAMENippel B 23 . it cnveiiivasnsonasosin 2. 25N

53



26520

Vorderradbremse, Lenker

20 = Réder, Bowdenziige

Tafel 6

Bestell-Nr.

Bild- |

Nr. Teil-Bezeichnung

3=

Stock

R
69

69 S

2072 345
99 88 215
99 88 275
2072 440
2072 444
2072143
99 88 330
99 88 505
99 88 530
2072139
2072143

2072 370
99 88 205
99 88 330
99 88 550

2072 368
99 88 205
99 88 330
99 88 550
8004 144

Bowdenzug fir Handbremse

421" Handbrems-Bowdenzug, vollstdndig
m'lfl"ﬁeil A 2 (x1195) (nur Ifd. Meter lieferbar) ..
121 [Seilhille B 3 (x925) (nur Ifd. Meter lieferbar)

; M2?F%ewindenippel

\J23{) ¥Fuhrungshilse
12449Gummimuffe
125'{:(Hilse C 3
126’1},1Nippel-Aufnohme A
127}%)Nippel B 2,3
128'| 4 ‘Bowdennippel
1294 51Gummimuffe

----------------------------

------------------------------

oooooooooooooooooooooooooooo

--------------------------

Bowdenzug fir Gas

425 Gas-Bowdenzug, vollsténdig
lBO‘)%f'Seil A 1,6 (x1028) (nur Ifd. Meter lieferbar) .
13113 Hulse C3

18213 Nippel-Aufnahme C ....oovvevennnneneenns

------------------------------

Ziondungsbowdenzug nur fir R 69

449 Zindungsbowdenzug, vollsténdig
13311 (Seil A 1,6 (x800) (nur Ifd. Meter lieferbar) ..
134441Hulse C 3
135/ \Nippel-Auvfnahme C
1361 Stellschraube mit Mutter

------------------------------

-d—l—lﬂw—ld—‘—ld—l

NN

— o ot o R e d e d d

S NN

— ot ot R e e e e o -

BN

/

- ed md e N) = ) et et od e

b NN

— ot ot ok N = e o wd emd -

A NN

54




20 = Vorderradbremse / Lenker / Rider / Bowdenziige Tafel 6
R50 - R50S - R6D - R69 - REYS

=+W
o—g - -\ 12 15—
n—8 1—P s

) ﬂl? ' -9 _ﬁ\ﬁ

Nne— 120—\ 130—| 133~

nn ~_ No

.X

24 23 19—

..W:. .ogémgg ._ O ﬂ

9 98 100 97
78 77 . 79 76 104 103 105 102 _



30 = Hinterradantrieb
Hinterradbremse

Tafel 7

|
(SATN o

Hinterrad-
antrieb
Hinterrad-
bremse

6




‘Hinterradantrieb und

26520 30 = Hinterradbremse Tafel 7
_ Stick -
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung 5 R e 555
b 60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
Hinterradantrieb mit Schwinge
Fur R 50 bis Fahrgestell Nr. 555 005
Fur R 69 bis Fahrgestell Nr. 652 304
30 04 309 -q Deckel mit Lagerbolzen fir Kardan-
gehduse 3004304 .............cconnvnnnnn. 1 | —| =11 =
3004 319 ~ Dichtung zwischen Kardangehduse und !
B 2 )7 O A S TR MR R T g T o e 1| — i 1 i
| | |
, | |
Fir R 60/2 bis Fahrgestell Nr. 622 353 i ’ !
3010172 | = | Tellerradsatz 25x8 Zé&hne mitliefern ...... — = ===
--~89-80058-—~j+-——--+~Todveme¢er— T T rTTTT TS & FES 3 e ‘]'—
| | |
: Fir R 50 ab Fahrgestell Nr. 555 006 Wi B ‘
| Fir R 69 ab Fahrgestell Nr. 652 305 | |
i Fir R 60/2 ab Fahrgestell Nr. 622 354 | |
| |
3010172 |4 | Tellerradsatz 25x8 Z&hne ................ L ) B B
For R50 S
3010173 | —= | Tellerradsatz 25X7 Zéhne ................ — =1 ==
Fir sémtliche Baumuster
R 50 ab Fahrgestell Nr. 555 006
R 69 ab Fahrgestell Nr. 652 305
3004306 | ¥ || Kardangehduse mit Stiftschrauben und
3 e [ T S e N e S v e J- o T ARG
3004310 | 2| Deckel mit Lagerbolzen zum Kardangehduse { S e B R I 00 3 71
3004320 | 8(s| Dichtung zwischen Kardangehduse u. Deckel | 1 | 1 | 1 | 1| 1
3004317 | 5} Gewindebichse fir Kardangehduse ...... ) S B o e
9903503 | 6| Stiftschraube M 8x1x15Sn—5 S phr.sw. (E) |
‘ zur Deckelbefestigung .................... 66| 6| 616
3004308 | = | VerschluBdeckel fir Kardangehduse ...... ¥elal E {8 0 |




Hinterradantrieb und

26520 30 = Hinterradbremse Tafel 7
Stick
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung o 55,2 R ’ R
60 505 69 | 698
3004307 |4+ | Schutzdeckel fir Kardangehéuse .......... 1 ! B e R ! 1
9932015 |44 | Federscheibe A4M ...................... Tk 1 I o B B 20
9916565 | 4= | Halbrundschraube AM 4x8cr............ ] {8 bl il O el
9903830 | .71} Stiftschraube M 8128 Sn—phr.sw. (E) zur ; s
Schwinghebelbefestigung ................ "4 | 4| 4| 4| 4
9932091 | 81} Federscheibe B 8 z. Deckel a. Kardangehduse | 6] 6|6 L6 6
9921606 | 91t Sechskantm. M 8x1—6 S phr.sw.z. Deckel.. | 6 | 6 | 6 | 6 | 6
| .
e
Riizellagerung im Kardangehé@use : |
; R 50 bis Fahrgestell Nr, 555 005
. R 69 bis Fahrgestell Nr. 652 304 i
3004 315 E-—- AuBBenring zum Nadellager .............. e o R i ) e
3038240 4—+| ‘Innenring zum Nadellager ................ {5 R et W B 22
SOIB 244 | ALY Lagernadel. . .o ic.bivh sncicunnmaintaiss s s 28| —|—|28|—
| | ‘ '
! R 50 ab Fahrgestell Nr. 555 006 i
R 60 ab Fahrgestell Nr. 652 305 i
3038245 | 1019 INA-Nadellager ...........coeeevnnen... B R d K
3038198 | M 10 PaBscheibe (Dicke nach Bedarf) .......... B T s 0 L B
9982467 | 1211 Schréglager 3304X ......ccoceiiiinininn. % o T S e
3038248 | 181/ Ausgleichscheibe ............coeeeeennnsn I 55 19 B A TS
3038252 | 14/ |3 Gewmdermg ............................ 1 | e ) e G
LT - Gt BN A e e, SRR R 11 ¢ B I N
o B 180 e
332’52’237 %’ Kup;ﬁqﬁ{ Wl el o B
3038264 | 17 Sicherungsblech zur Kupplungsnabe a. Ritzel | R s 0\ (8 NP0 G
9921630 | 18 | +Sechskantmutter M 14x1,5—6 S phrsw. .... | 1 | 1 | 1 A3
| .
Tellerradlagerung im Kardangehéduse
3004 334 9//% Abstandshilse ...............c.ooiile. W 58 U G T e
FEIIOLE 5050 oo Goaion s oW e st s e a7 ¥k | 5 5 S B I |
$ - gl 14 Y 1Y
gﬁ‘ﬁgﬂfgﬁo, 1 INAN, thH‘”‘l.‘i ..................... i a U
! | {




26520

Hinterradantrieb und
30 = Hinterradbremse Tafel 7
y Stock
Bestell-Nr. | 8ild- Teil-Bezeichnung Vet RS
60 | 60/2 1 50S| 69 | 698
300433195 @'?gﬁkri .............................. I b o B
3 | 7 14 F
d 4 ill&fﬁ?g‘e” féo’1§7 ........................ T B e L B
3004344 | 24°|" PaBscheibe (Dicke nach Bedarf) ....... SR A W T N B I B
3004342 | 253U Dichiring  ..enivrnniiiinniarisnneeeaaan RS S b T o
Fir Oleinfillung und OlablaB im Kardan-
gehduse ;
9963242 | 26 | Dichtring C 14X20 Stahl-Asbest .......... 5 B S N & 5 ) 22
0007104 | 27 4|5 VerschluBschraube (fir R50 S, R 69 und R69 S
. nur 1 Stick fur Oleinfollung) ....covvnvn.n 2 fe 2ol el
0007161 | 27 {1, VerschluBschraube mit Magnet fir OlablaB | — | — | 1| 1 | 1
0007106 | 27 1 VerschluBschraube mit 0,1 mm gréBerem Ge-
: MRS S = ot San il S e s TRl 25 =22 ) 1
0007160 | 27 {'2VerschluBBschraube mit Magnet fir OlablaBB |
mit 0,1 mm gréflerem Gewinde ............ —_| =1 1 1
Verschlu3schraube mit Dichtung fir ausge-
brochenes und auf M 16X1,5 nachgeschnit-
tenes Gewinde ;
9963259 | =+ Dichtring C16x20 Stahl-Asbest .......... 212 2] el
0007108 | ='| VerschluBschraube mit Gewinde M 16x15.. | 2| 2| 1| 1 | 1
0007162 | <='| VerschluBschraube mit Magnet fir Olablaf3 ;
mit Gewinde M16X15 .................. -] =l 11111
Bremse zum Hinterrad
3060216 | 28 44 Bremsschlissel mit Scheibe ................ 1 1 1 E 1 1
3060107 | 297 Scheibe zum Bremsschlussel .............. S R o N P 2
3060206 | 30(|1 Bremshebel fir Solo-Maschine ............ N it g W
|

57



30 Hinterradantrieb und

26520 = Hinterradbremse Tafel 7
e Stick
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung o BR o BRPRER e
60 | 60/21 50S| 69 | 69 S
9936226 | 31|/ Zahnscheibe J 10,5 fur Bremshebel ........ oy i 5 e I B
9921615 | 32" Sechskantmutter M 10X 1—6 S cad. fir ' |
3 Bremshebel . - o s e R SR ; SR T 0 W
3060244 | 33/|!|Obere Bremsbacken, hinten mit Bremsbelag | 1 ; {00 e i O
20 60 235 3’4’[5 Bremsbelag fir oberen und unteren Brems- | [
315 Bk 05 i S o e Lot i byt e 2 e 2 g
9949213 | 35/)/,Kupfer-Rohrniet C 3x10 St., verkupfert,
" for oberen und unteren Bremsbacken ...... 18 |18 (18 |18 |18
30 60 248 ;“/ } Untere Bremsbacken, hinten, mit Bremsbelag | Nt R A T ! T ey |
2060237 | 370X Bremsbackenfeder ...................... X3 e o8 5 1 g i
|
| |
Kardanwelle mit Kreuzgelenk ‘;
3038032 | 38(| Kardanwelle mit Kreuzgelenk ............ B I G o e
Kardanwelle am Getriebe-Mitnehmerflansch }
3038220 | 39 9% Federring fir Kardanwelle am Getriebe . ... 4 | 4| 4| 4| 4
9919725 | 4041 Zylinderschrauben mit Innensechskant
M8xIxX15—8 G phrsw. .......ccevenvens 4 | 4 4 ; 4 | 4
Abdeckung des Kreuzgelenkes zwischen Ge-
triebe und hinterer Schwinge
3038224 | 4152 Gummimanschette zur Abdeckung des Kreuz-
; gelinkes s tand el o s S s R i B ok s R
9948830 | 422 Spannschelle S 70 f. Gummimanschette, hint. | 1 | 1 | 1 5 111
99 48 839 AGS "Spcnnschelle S 90 f. Gummimanschette, vorn 1 | 5 1l 1

58



Hinterradantrieb und
26520 30 = Hinterradbremse Tatel 7
. Stuck
Bestell-Nr. |3ild- Teil-Bezeichnung ~ R 1 RIR
60 50S| 69 | 69S

Kupplungsglocke an der Kardanwelle, hinten
3038237 | 4455 Kupplungsglocke ..........cccivvvviinnn. | S0 s B 1
9931681 | 45 |i>Scheibe 15 St. fir Kupplungsglocke ........ o e 5
9921630 | 46 |} Sechskantmutter M 14x1,5—6 S phr.sw. fir

Koupplungsglocke .5 oo i dsis s dswan | BRI 36 =5

i
. Hinterradschwinge mit Lagerung

3054260 | 47%% Hinterradschwinge mit Schwingarm, Lager-

bichse und Zentralrohr .................. g e WS 7 e (5 B
3054168 | 48 4™\ Abdeckscheibe ..............coviivinnnn. | o i Mg
9985005 | 49 | 'Kegellager30203 ........ccvvevvunnnnnnn. o Ml 2 [ S8 Nty 55| L
2000324 I"SFEY Druckhlse . . oo v viness o s oa b b aarvais 8 B 1 1 B 8
200033) IO DICBITIRG: 5iiot e s iR b s wo i siets s’ s 21720 2 F 22
3054171 | 521 |< Lagerzapfen mit Schmierbohrung .......... 2 |32 1

Fir die Schwinge am Rahmen
3054174 | 58/ Sechskantmutter ..... AN T A SR 202352
3054172 | 54 , I O o o e S A s it 5 0% 4 22502

Fir die Schwinge am Kardangehduse
b TR R s T et e SR R S MR e S SO Y R E
9932090 | 56/{1Federscheibe B8 ........cccovvvuvnennnn. 4| 4| 4
9922093 | 57 | Sechskantmutter M 8xX1—6S cad. ........ 4 | 4| 4

Fir Olablaf3 und Oleinfillung im Schwingarm-

flansch
9963086 | 56(/7 Dichtring C 10x14 Stahl-Asbest .......... 2| 2|2
9919216 |59 {OVerschluBschraube AM 10x1—6S cad. .... 21-297:2




Hinterradantrieb und
26520 30 = Yinterradbremse Tafel 7
ot : Stock
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung -8 B3 a
| 60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
Steckachse zum Hinterrad
3004368 | g0 Steckachse ..........eeoiiiiiiiiiiniinins B 1 2 e W
Steckachsbefestigung am Kardangehduse
3004378 | 611p Unterlegscheibe zur Befestigung am Kardan- &
gahBHEE Lo r s e e R S ST 2 e 4 ey O
£ 9
9922155 | 62 /|* Sechskantmutter M 14x15—6 S, matt vern. | 1 [ 1 | 1 |1 | 1
Steckachsklemmung am Schwingarm, links
3054176 é@l}'j Klemmschraube am Schwingarm, links ] SE el By 35 R P 85
9931075 | 64 §5Scheibe 10,5 St. phr.sw. fir Klemmschravbe |1 |— |— [1 |—
9922122 65}1 [:Sechskantmutter M 10xX1—6S cad. ........ 192 (2w 5 B ok g S O
Federbein zur Hinterradschwinge
3054034 | 3=}| Federbein, links, vollsténdig Alu. poliert .. | 1 [ 1 | 1|1 |1
3054 036 A’% Federbein, links, vollsténdig schwarz lackiert | 1 | 1 | 1 [ 1 | 1
30 54 035 H Federbein, rechts, vollsténdig Alu. poliert .. { g I (O e i s B R
30 54 037 2 Federbein, rechts, vollsténd. schwarz lackiert 1 y I 1l R R 1
3054 282 i ¥ Federbeinauge, links .................... |73 o o e At e O B
30 54 283 -}-5 Federbeinauge, rechts .................... : ol 5 I 1 I e P
3054284 |74 Tragfeder 7 @ ...ovevnviieniiniinnnnnnn, % i M (b 4 B M G
3054290 | 681 (UStoBddmpfer mit Sechskantmutter ........ i R T L PR R
-99-21-617 Sechskantmutter—M-—10 -t —6-S—phr-sWrmerrrrm B Dot Defc g 2|
2054236 | 69| StoBdampferschutzhille . R 50, R60u. R 69 | 2 | — —| 2 | —
054296 | JORSSHAIhIOE oo iin ddans siwtas s Acains s s g A
3054194 | 7142 Verstellhilse mit Nocke .................. iR 2 R S B
3054240 | 7241 Verkleidung, unten, Alu. poliert .......... o 0 S0 0 e
30 54 242 }f‘: 4 Verkleidung, unten, schwarz lackiert ...... i s 19 B R R R .
2054528 | ZBAS Anschlagring «..v.cvveiviiiernnsoreanainn 6| 6| 6| 6| 6
3054201 | 4L Anschlagteller .........cooiuiiiiinnnn.. 3 PO 0 B o




Tafel 7

Hinterradantrieb und
26520 30 = Hinterradbremse
¥E Stick
Bestell-Nr. B,ll',‘f" Teil-Bezeichnung g e e B o
80 | 60/2| 50| 69 | 69s|
|
3054204 |75 ¥R Ausgleichpuffer-...... icuiaaiia oo, .o Moy D B g 6 I (07
3054208 | 764 GuMMIpUFFEr v uuueiiie e, o3 e 28 B R
B0SAND IR Tellor .. Jciivs s hnns s visan Bamne o 21219 [20k)eg
9921617 | 78 | Sechskantmutter M 101 — 6 S phr.sw. .... | 2 2128200 22
3054212 | 799 VerschluBKappe ..........veeevnieennnss 2512002 F 2512
Federbein links an der Schwinge
9914625 | 80" J Sechskantschraube M 12%1,5%45—8 G cad. | 1 ol el
9931083 | BTAR Scheibe 13—Sh . vuuvvvrreinssnnsanseenens B e e R
9921626 | 82| Sechskantmutter M 12%1,5—6 S cad. ...... 1 o B T S Rl I8 it o5
Federbein rechts am Kardangehduse
3054270 [ 5ES PaBschraube 1o it s st eh i il e n By T W B e A0 G
90 31083 | DBARShEIRe T3=51. 7, ii i s (5 ous St sita i 1 bt T e )
3054274 | 85% Unterlegscheibe ............coceennennn. 155 e SR e 1 B

61




'Bild- |
Bestell-Nr. |\

|
|

Teil-Bezeichnung

60/2

508

R
69 S

62




!

eswaIgpR.IRIUIH PUN GOUIUDPDLIBIUIH = 0F

S69Y - 698 - 09¥ - S05¥ - 05

LPPL



40 = Fahrgestell
50 = Schutzblech
70 = Sattel

Tafel 8

Fahrgestell
Schuizblech

\ Sattel




40 = Fahrgestell

26005 50 = Schutzblech/70 = Sattel s
T é Stock
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung 8 L sonl v Feshen
60 | 60/2 | 50S| 69 | 69S
% Il\, Rahmen
\ :
\/ ~40 00 043 1 RONTOBN L sl vah s e i Rt e s 73 V8 S O (I ) T
y /,45— 00134 | 3 | Kugelkopf fir Seitenwagen-AnschluB ... ... P T s
B |
Kippstéinder
LB M7 4 4 KDDL, o o i i e e S o b ied bote. s : PN [ g I e Gt S
MIZB 21 T F D | UG T ek fr e v e S e e P y 2 B i Bty R
4028135 | 6 | Anschlaggummi.............cooviiiinnnn [ ol M IR B 6 5 T
Zur Befestigung am Rahmen
9912620 | 7 | Sechskantschraube M 10x30—10K phrsw... | 2 | 2 | 2 | 2 | 2
99 31 077 8 Schetbe 10,5 St co i ivie evisnes i e 3 P B 0 15 2
46:28 230 | -9 {- AbSIandsiing . v. .o v i vusione vams e v s 2[5 2 2 R 2
9936226 |10 | Zaohnscheibe J 105 ...........cccvvinunnn iz 24 D | AT Nl
9922122 | 11 | Sechskantmutter M 10x1—6 G cad. ...... |22 2 L 2ol
1980110 =140 | P aBsehiraUbe . o it ioriia ves o bsa wonin e 2 2. 22208
FuBbremsbetétigung
4044215 | 12| Zugfeder zur FuBbremse .................. e OB 8 s 19 5%
4044032 | 13 | FuBBbremshebel mit Lagerbolzen .......... | Bl D 7 o
4044224 | 14 | > Zugstange fir FuBbremse ................ L AL 2R
4044234 | 15 | Hebel fior Druckstange und Stoplichtschalter :
am FuBbremshebel ...................... o R B S PR ES
K Pa1ang |2 | 114111114




40 = Fahrgestell
Zp = Schutzblech /70 = Sattel e
Bestell-Nr. | Bild- Toil:Bezéich RS
estell-INTr. Nr. | ell-bezeichnung 50 50/2 R R ‘R
60 | 602|508| 69 | 69
Zum Hebel fir die Druckstange und den | ‘
| Stoplichtschalter am FuBbremshebel |
9936226 | 16\ Zahnscheibe J10,5 ..........coiiinin.n. ) S0 s VR S B ) 8
9921615 | 17 i Sechskantmutter M 10x1—6 S cad. ........ Y B (T S el [ A
| Zur Einstellschraube fiir Bremslicht-Druck-
schalter
9913455 | 18 Sechskantschraube M 6x15—8 G cad. 1 1| 3:1-1 59
9922053 | 1910 Sechskantmutter M 6—6 Scad. ............ ) 01 o i o I e P
Winkelhebel an der Schwinge |
4044258 | 2671 Winkelhebel ... .vuuivinesnsssnnonnnanans F e
9912508 | 21 |/ Sechskantschraube M 8x 45 S—8 G g % e i | 11
40442686 | TS BOChIE . o s i a G 1L 1] 1] 141
4544160 | 234 ' Ausgleichsscheibe ........cocvveiiivannnn. | st T e 1y R
9923231 | 24 15 Kronenmutter M 8—6 S phrsw. ............ = oy 0 ] g ) %) Y X
9945111 | 25 £ YSplint 2X20St. ......vvieeiiinncasioians. 1 1 1 1 1
|
Druckstange am Hebel und Winkelhebel ! t
i |
4044262 | 26N Druckstange .. ccceivaveavassnsscienaose HE 3 e i e S B
9931655 | 270X Scheibe 84—St. .......cviiiiiiiiiiies a2 b2 E v i e S R
9945090 | 284°ISplint 2X12—St. ......iiiiiiiiiiiiienens | 2 ; 2124252
j ;
} Fir die Zugstange am Winkelhebel «f |
' v] !
99 40 396 29 ‘Bolzen8h 11x22%19cad. .......cvvvvunnn. 1 | 8 17 1 ER 1
AL IBG | I AT SchBibe 0t i svs vaae o sn o vasise B | s 8 A B
99 45 090 31 ) Shlint 2 R S s s S e O3 A e e W

4
{
1]
1)
1
|
1
|




40 = Fahrgestell

26 50 = Schutzblech/70 = Sattel Taisl 8
f Stick
Bestell-Nr. jB,{,'f.’_' Teil-Bezeichnung ) soa] R R | ®
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
Zur Zugstange am Bremshebel hinten
2931650 [ IR S Schiaibe 64 St i St dei i testvss T e s 2] B S s e B S
A0 44 137 - IS AY Drickfeder: /v ool s i S e s Do 1 T R s B
PN TE e T & W et et A S S S 08 ) 8 B B
404414k T JBalzbn v i S i Try i sahasas s | oll BE O ek o et K o
4044115 | 36 FFlbgelmutter .....coiveviiiiiisinnnanass AR EES
Kraftstoffleitung und Krafistoffhahn
9988819 | 37 | Kraftstoffschlauch B 7x 11 (zwischen d. Tank- |
l hdlften 170 mm, links z. Vergaser 170 mm, :
rechts z. Vergaser 330 mm) nur laufende
Meter: isferbar & o i s rs i o s X 51 e Y g it i 8 e
| 4084030 @ 38| Krafistoffhahn mit Schladchcnschluﬁ, Mutter
dnd DIChIInG « 805 i ssvh s s s s v ek ) T s O IR VR O P
39 {als-Einzelteil nicht mehr lieferbar)
4084110 |40 | Dichiring, 1058 - . vvvruuiiainnirnanansns 5 TR B
4084120 | 41 | SchnellanschluBmutter, oben .............. : O GO P R B Fld o
PR LR A A R A D O S TR 1 1 1 1 1
4084178 | 43 | Schlauchanschlu (Winkelstick) .......... Bk g G i 8 s B O
4084169 | 44 | SchnellanschluBmutter,unten .............. PN T
4084109 | 45 | Dichtring (Fiber), unten .............c0nt. e aebe 05 8 e M et |
4084111 | 46 | Dichtring (Kork) fir Sieb .................. S e £ T R R
Krafistoffbehdlter
4080189 | 47 | Kniekissen, links ......cooiiiiiiiiiiiinnn 1 1 1 j T TR |
4080187 | 47 | Kniekissen, rechts ........ccvvveniiiennnnnns 1 1 1 1 1
|




40 = Fahrgestell

e 50 = Schutzblech/70 = Sattel lole' 8
s ] Stock
Bestell-Nr. B,,';'f_'! Teil-Bezeichnung & A T 3
' , 60 | 802 50S| 69 |69
4080042 | 48| Kraftstoffbehdlter mit Werkzeugkasten . ... L e B 5 e 1 el
4080270 | 49| Deckel zum Werkzeugkasten .............. R N A
99 47 463 | 50 | Senkniet 4x 18 z. Deckel fir Werkzeugkasten o % I Do A U e % e
4080288 | 51 | Gummidichtung zum Deckel .............. ([ SO e S
4080178 | 52| Scharnierstift zum Werkzeugkasten ...... i by 0 o b S i
AP0 IBY 2 1253} PlakeHE v it aivisvs oninon oo akahbrss e > B e & G 1 bl g
6040110 | 54 | Unterlage fir Plakette .................... 2UE-9890 T2 1572
9901310 | 55| Linsensenkschraube M 4x8 Ms 58, vernickelt 4| 4| 4| 4| 4
Zur Befestigung des Brennstoffbehdlters am
Rahmen
9914093 | 56 | Sechskantschr. M 8X1x100—8 G cad. .... ; o) I ) B B RSy o By
00-3Y.060 " 1-57- 4. Schnitbe B4 SE< 0 iviciihisssmaiysiss oo ' o A o 0 B e (G e
9936206 |58 | Zahnscheibe J84 ......c...ccoiiiiiiinnn. (2 o R e i -
9922093 | 59 | Sechskantmutter M 8X1—6 S cad. ........ (K b e B i g B D
TankverschluB
4080126 | 60 | TankverschluB, (wahlw. 4080127 verschlb.) i N O B N
4080130 | 61| Korkdichtung zum TankverschluB .......... BE RS E A
Tanktréger am Rahmen
4080194 | 62| Tankirdger am Rahmen .................. B o ) ] B o T
9913626 | 63 | Sechskantschraube M 8x18—8 G cad. .... ; § R 5 1O ol N D
0033095, |64 15" Fedefring B 8 .. iuovviidngtins s baiessnsnss o = e
9922081 | 65 | Sechskantmutter M 8—6 S cad. ...... USs e { oy o el R X B B [ |
0931655 | 66 | Scheibe BASE .. ...c.liiiiiiinesossnssons I 3 72 O B8 B




40 = Fahrgestell

<R 50 = Schutzblech /70 = Sattel Tatel 8
; | Stick
Bestell-Nr. ' Bid- Teil-Bezeichnung Lo a2l ol
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S

Fir Tanktrdger am Brennstoffbehdlter
4080248 | 67 | Gummischeibe, oben .............c..... 7 M 7 % e S T
4080148 | 68 | Gummischeibe, unten .................... 1 TR o B N A g
ADBDTAS: 1569 Seh@IDe L3 i aniios st e deme s 2[R Rl
9914053 |70 | Sechskantschraube M 8x1x30—8 G cad. .. e PO 5 %0 B 1 G i

Auspuffanlage
4090201 | 71 | Rohrschelle fir Auspuffrohraufhdngung .... 22NN 2 5k 2
4090157 | 72 | Rohrschelle f. Ausfihrung Zwischendémpfer | — | — | — | 2 | —
4090248 V173 L QDOITONE o s i s v s s s e e e e s B 68 9 s g el ol

Auspuffrohr |

Fiir R 50 und R 50/2 |
4090023 | 74 | Auspuffrohr, rechts, mit Bundring und Uber-

wurfmutter (fir R 50 bis Fahrgest. Nr. 555 205

mitliefern: Schalldampfer rechts 40 90 087) .. R]50 R5?/2 — | = =
4090022 | 74 | Auspuffrohr, links, mit Bundring und Uber-

wurfmutter (fir R 50 bis Fahrgest. Nr. 555 205

mitliefern: Schallddmpfer links 40 90088) .. R]50 R5?/2 e el

Fir R 60 und R 60/2
4090049 | 74 | Auspuffrohr, rechts, mit Bundring und Uber-

T R 1T ¢ e A M st I RS e SRS R160 R6]°/1 —_| = =
4090048 | 74 | Auspuffrohr, links, mit Bundring und Uber-

WULEMUHET s S I iR e s sl aes R]6° R6]°/1 Al =

67



40 = Fahrgestell
26520 50 = Schuizblech/70 = Sattel Tafel 8
. Stock
Bestell-Nr. B,','f'_' Teil-Bezeichnung £ 55,2 R | Rl R
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S]|
FirR50S
4090074 | 74  Auspuffrohr, rechts, mit Bundring und Uber- |
WUBTIMUHBE i s 5 e rasins s s aa'e praiarn ots di — =] 1| =] —
4090073 | 74| Auspuffrohr, links, mit Bundring und Uber-
VTS 11 1) () e R e A i D S R G 8 — = 1| —| —
Fiir R 69 - R 69 mit Zwischend@ampfer - R 69/S
4090016 | 74 | Auspuffrohr, rechts ..........cceveennnnn. — - =] 11
4090014 | 74 | Auspuffrohr, links .......ccovevviiiiiinnnn — = =] 1] 1
Schalldémpfer
Fir R 50, R 50/2, R 60, R 60/2 und R 69
Bei R 50 ab Fahrgestell Nr. 555 206
Bei R 69 ab Fahrgestell Nr. 652 305
4090087 |75 | Schalldémpfer, rechts ...............cunn. 11| —| 1| —
4090088 | 75 | Schalldémpfer, links ...............c.tn. 11| —| 1| —
Fir R 69 mit Zwischend@mpfer
4090092 | 75| Schalldémpfer, rechts .................... — = = 1| —
4090091 | 75| Schalldampfer,links ..........cvviuvinnnn. —_ = = 1| —
4090094 | 76 | Zwischenddmpfer .......ccovvvinininnnnn. —_ = = 1| —
FirR50Sund R69 S
4090089 | 75| Schalldémpfer, rechts ..........ccovan... — = 1| =] 1
4090090 | 75| Schalldémpfer,links .............covunnen. —_ = V| =] 1




40 = Fahrgestell

264 50 = Schuizblech/70 = Sattel Reter
G Stiick
Bestell-Nr, |Bild- Teil-Bezeichnung - e B
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
For die Auspuffrohre an den Zylinderkdpfen
4090210 | 34| Uberwurfmutter (Fligelmutter) ............ —l=]2]=]=
4090110 |=23| Uberwurfmutter ........oevveveeeeennnn. 2| 2| —]|—|—
9963470 | 774 Dichtring C 35x 41 Kupfer-Asbest .......... 2 2.2 =f=
4090258 "L BBR DEUCKTING - . ... o s vihsian midin ot oot o alalbin 5 64 — | —| =] 2| 2
4090 250 R KISMEING v oaiian bs s s s a it pis waimiaras s —| =] =122}
4090250 | 804 ) Auspuffmutter (Flugelmutter) ............ — = =] 2] 2
For die Schalldémpfer am Rahmen
9913625 | 814} Sechskantschraube M 8x18—8 G, verchr. .. | 2 | 2 | 2| 2 | 2
9936206 |82 E‘_“ Zahnscheibe I 84 v, il vaskaienaiiis o' 0 R 0 B (3 % £
9922081 |88 45 Sechskantmutter M 8—6 S cad. ............ ot Al W Sl W S I 0 F
Vorderradschutzblech
5090022 | 845\, Vorderradschutzblech .........covvvenr... | R R
5090116 | 85X Schutzblechbigel .......covvvvevrnennnnn. 00 I B
Fir Schutzblechbiigel an das Schutzblech
9913220 | 864 Sechskantschraube M 5x10—8 G, verchr. .. | 2 | 2| 2 | 2 | 2|
9936110 [ 974" Zahnscheibe J 5,3 ....covrenerninnennnnn. SN (e T L P
9922036 | 88°|0 Sechskantmutter M 5—6 S phr.sw. ........ v ST 251 I J W 281
Fir das Schutzblech a. d. vorderen Schwinge,
vorn
9913625 | 8941 Sechskantschraube M 8%x18—8 G, verchromt | 2 | 2 | 2 | 2 | 2
9936205 |90%) Zahnscheibe J 84 ......ovvveiinniiiinnn.. o 30 B0, 0 1 B A
9922082 | 91° 4 Sechskantmutter M 8—6 S phrsw. ........ Z- | 2ahe2 1 2

69



40 = Fahrgestell
26520 50 — Schutxblech/70 = Sattel Tafel 8

: Stock
Bestell-Nr. | 2ild- Teil-Bezeichnung R 55,24 A l :
60 60/2_ 50S| 69 |69S
l Fir das Schutzblech a. d. vorderen Schwingb, ‘ ' ‘
‘ hinten ; r i
‘ | ‘ ‘
9913457 | 9241 Sechskantschraube M 6x15—8 G phr.sw. .. | 2 | 2 ’ 21252
9936135 | 987" Zahnscheibe J 6,4 ......ccoviiniiiinn.n.. Zalaube o o9 LN
9922054 | 94°|1 Sechskantmutter M 6—6 S phr.sw. ........ 2l 02 |22
Hinterradschuizblech
5096034 | 95+ Hinterradschutzblech, vollsténdig ........ 1 T M N W A
5096277 | 96'|Y Hinterradschutzblech, Hinterteil .......... ) I O s 1 R
5096118 | 9799 Scharnierachse ..........covvvveneenennns 1 ) 0 (i N 1
Zur Klemmverbindung
BO96152 [ SR EOIMUIOr: . .. il e sa e s S e 2 ol 1 8 e il G 2 B
9931065 | 9911 Scheibe 8,4 St. cad. .........c.cvvnninnnen | 2| 2] 2 | 212
Fir das Schutzblech am Rahmen, unten \
!
9911605 |103|" Sechskantschraube M 8X1x12—8 G phrsw. | -1 | 1| 1| 1| 1
9936205 |10410Zahnscheibe J 84 .......cccvvveinnnnnn.. ¢ IR had G 0 B 8 N |
9921 606 | 1054 06echskantmutter M 8x1—6 S phr.sw. . ..... AR T g v

l
Fir das Schutzblech am Rahmen, oben

|
99 13 439 mfj.;,gSechskontschroube M 6x12—8 G phrsw. .. | 2 | 2 h02. 12

9936135 |198{(,Zahnscheibe J 6,4 ..........ccvvinniin....
99 22 054 W-}g.;‘Sed\skqntmuﬂer M 6—6 S phrsw. ........ 21 22| 2| 2

N
N
N
N
N

70




40 = i‘ahrgesiell

26520 50 = Schutzblech /70 = Sattel Tafel 8
: : — Stock »
‘| Bestell-Nr. %}’,‘_" Teil-Bezeichnung _50 55,2 R | R | R
- 60 | 60/2| 50S| 69 | 698
Fir das Schutzblech am Rahmen, Verklei-
| dungshiilse und am Federbein, seitlich
5096128 |10 (fBeilagstreifen ..................coeeein. Al 4| 4| 4| 4
9936135 | 1M4gaZahnscheibe J 64 ......... e 40 4 41 4| 4
9922054 | 1V24M(Sechskantmutter M 6—6 S phrsw. ........ 4| 4| 4| 4| 4
99 13 444 1}{?1?1Sechskantschroube M 6 x12—8 G verchr. (f. R50,
i R 50/2 und R 60/2 (ohne Gepdckirdger) .... 4| 4| 4| 4| 4
Biindverschraubung zum Schutzblech, ohne
Gepdcktrdager
I
| S | :
50 96 154 1«3'7:.F Gumniistopfen zum BlindverschluBB ........ 4| 4| 4| 4| 4
l | Fir das Schutzblech am Rahmen, Verklei-
} . dungshilse und am Federbein, unten
152 |
9912 455 1};/1 Sechskantschraube M 8x30—8 G phrsw. .. | 2| 2 | 2| 2 | 2
|
5096122 31‘4“ Angedrehte Sechskantmutter .............. 5" iy At S B 4%l
| ! Emblem an Hinterradschutzblech-Hinterteil
5096146 M5 Emblem R50S ........oovivneinnnnnn PR s
5096147 1445 Emblem R69S  ..c.iciviiiiiivniiiiiinens — | =] =] =1
5076731 |44 Gummischeibe ..... T e LS R Pl U o R S T
7926304 4} Federmutter 35 ... ... . i aiiToas o fag i 1 g B
| |
| |
i Sattel
7002011 |1207 Fahrer-Sattel ...........coooivuiinnns Sl A MG G S E |
7002166 | 127 51 RO aner s e e DY B 5% e I O
4.:,' ;‘
|
1

71



26520 50 = Sehupsblech /70 = Sanel Tatel-8
Stock
Bestell-Nr. Bﬂ‘,’: Teil-Bezeichnung i o R
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S

la20
7002141 1'25] Scﬂellager (Suentbles) " s s g 0 i R o Ry
9914364 |1280 1Sechskantschr. M 10x1%68-8 G phrsw. .. | 1| 1| 1] 1 [ 1
99.36 225 'L{M?x Zahnscheibe J 105 .....o.ovevieinnnn.n. 1o 5 G B R W
9922121 rlZ."Sﬁ«Sechskantmuﬂer M 10x1—6 Sphrsw. ... | 1| 11111 |1
7002155 126711 Sattelfeder (Gummi) mit Laschen .......... 5 £ 0 o A T
7002190 1171115Federcnschlcgstiid< ...................... 81 B% P o T i O

. Sattelfederbefestigung am Rahmen und am

Satteltréger

9913457 |12812{Sechskantschraube M 6x15—8 G phr.sw. . 212424242
9913471 | 129 |)°Sechskantschraube M 6x18—8 G phrsw. .. | 2 | 2| 2| 2 | 2
9932071 |180/1 Federscheibe B 6 ........covvurevnnennnn.. 414 41 4|4
99 22 054 m’?‘.?Sechskontmutfer M 6—6S phrsw. ........ 41 4| 4| 4| 4

\ ,

j I Sitzkissen
7002006 | 132430Sitzkissen mit Rahmen, Bigel und Lasche .. —_ -1 1 1
7002174 |128BLasche, links .............iveeineeisensn. B e R
7002175 | 139" IW Paiche, edils 7 oAt i L A s e Peg i o T e
7002170 | 13812 2GuUmmilager .........ivveinveienacincnnss 5y, S 0 N I R O
70 02 144 LZS}-"losche mit Federbolzen .................. — =2 12 2
| . Zur Befestigung der Lasche mit Federbolzen

l am hinteren Schutzblech —

' Rahmen und Federhilse
99 13 457 ]ZS;E’-{Sechskantschraube Méx15—8 Gphrsw. .. | —| —| 4| 4| 4
9936135 |127115Zahnscheibe J 6,4 .........cvevninnnn... BN s R
99 22 054 m’]iéﬁechskontmutfer M 6—6 S phrsw. ........ —| — 4 4| 4
7002152 lzi}éi‘walanfeder FEE ST e D L O i B

3 :

|

72



40 = Fahrgestell

2652 50 = Schutzblech/70 = Sattel st
. Stiick
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung ol B R R S
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
. For Blattfeder, oben am Sitzkissen

7002180 |140 3Beilc:ge ................................ — =2 2] 2
9936135 | 14113%ahnscheibe J 64 ....c.oiiiiinininninn., —|i—| 4| 4| 4
99 22 054 )‘ UBechskantmutter M 6—6 S phrsw. ........ —| —| 4| 4| 4

.Fiir Blattfeder, unten an Lasche mit Feder-

bolzen
7002148 )[3 Esummildger- il D e —|—| 2| 2| 2
9931658 | JAMNUIScheibe 84 ......oevunnieieiiiiiinnnnnn, s [RECE DT
99 34035 }/54 USicherungsring 8X0,8 «..vvvvnvreinnennnn. —| —| 2| 2| 2

Montage
4034136 | 146) Baumusterschild, neutral .................. | T 5 R S (e
4034246 |146 || Baumusterschild firR50 .................. RSO | —| —| —| —
4034249 |146| Baumusterschild firR60 .................. REO | —| —| —| —
4034247 | 146 { Uslerschild TOr-RGT v i o s — =] =] 1| —
4034200 | 148 [ B e sirraos —| RsoR —| —| —
40 34 206 143 | Baumusterschild firR60/2 ................ — R61°’2 —_| =] —
4034202 | 146 |- Baumusterschild for R50S ................ —| =] 1| =] =
40 34 204 u{ Baumusterschild fur R69S ................ —| =] =] =] 1
9916604 | 147115 Halbrundschraube M 5x6—5 S cad. ...... uludik il s
40 34 257 1}6/ 4Anschlag zum Kickstarterhebel ............ | o B v ) e ! B3
9912192 14()’1“.\8echskcnfschraube M 5%x30—8 G cad. .... P T 3 N [ e R
4034156 | JEONUMBeilage .......iiieiiiiiiniiiinninnnn, ¥ 55 e B
9936111 |18\ Zahnscheibe J 53 ....ovoveeiniiennn. T B 00 o o B (%
99 22 035 _j,aéq 5§echskantmuﬂer S I T

\|

73



40 = Fahrgestell
26520 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 8
I tick
| Bestell-Nr. | 3i¢- Teil-Bezeichnung gl 0. P e
60 | 60/2| 50S| 69 |69
Motor- und FuBrastenbefestigung
Vordere Motorbefestigung
151
4034216 55T R o § ) Moot U U S e e 1 1 PO | 1
4034224 [VSASBichse, VOrN ......ocvvniiniinenrinannnn. I 0 O R
9936246 |18645Zahnscheibe J 125 ....co.uevuinnennnnn. 2l2]2]2]|2
9922147 |157°5'8echskantmutter M 12x15—6 S cad. ...... - W 38 S T T
4034227 |158 S T (T e R S s : B i 25 453 B 8 S g
Hintere Motor- und Fuf3rastenbefestigung
9922147 | ¥59\5l8echskantmutter M 12x1,5—6 S cad. ... g o) 9l Lo
4034227 |160 DXAbstondshﬁlse .......................... 1 A e R e
4034210 |16115Bolzen hinten ......cvvviiinenininnnnnnn. FAFRIERIT A T T
4034260 | 18215FuBraste, rechts .....c.ccocevverenacncnneses } RSN 2 T ey I
9034125 | 1439bBUBraste, links ........iciiinciininenneen 1 G R B s [ 8
9034128 w{ / POBIOSIONgUMMI .« oo tve s ganiodsscnsbsons O L R B S
Zusdtzliche hintere FuBrasten fir Soziussattel
b
4034150 |1651 IFuBrosien (links und rechts) .............. — | —| 2] 2| 2
9936246 |1664bZahnscheibe J 125 .....iiiiiiiiiann.n. S e U
9913891 |1671b"Sechskantschraube M 12x25—8 G cad. .... | —| —| 2| 2| 2
9034128 |16816FuBrastengummi ...ttt Sy PR 15 2 W 1 0 2
Motorabstiitzung
Untere Schraubverbindung (Rohrschelle am
Winkel) ‘
4034278 | 169, ~Rohrschelle mit Lappen .................. Vadrehsadbol 3, fad
P B Y R e S S i R L T o
of

74



26520 5 < Sonibiech 170 = Saita Talel:6
Stick

Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung % |52 R | R | R

60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
6

ADB0 145 < MREMESeheibe < . s e e e s b |

4080148 b ummischeibe ......cooiveiiiinniinennn. X0 e I Bl o i e

99 12 468 }(Bechskantschraube M 8x32S—8 Gcad. .. | 1 | 1 | 1| 1 1

9923414 | 174y Kronenmutter M 8—6 S cad. .............. ] Jell S 5 s s e -

9931065 |JSANBcheibe 84 ovoivnriiennvnnnniunanneses ) 1 e 2

9945106 [ SIMNMolint 25CT8 ", + v s i Kieiaiui s waisgb s B0 R T O S

! Obere Schraubverbindung (Rohrschelle am
Rahmenrohr)

4034274 |J7RPRYAbstandsrohr .......cciiiiiiiiiiiiiiinan. f PR g i b 4 8

9912466 |1784}"Sechskantschraube M 8x32—8 G phrsw. .. | 1 [ 1 | 1 [ 1 | 1

9936205 (179 {}Zahnscheibe J 8.4 ............vveuininn.. IR I R

99 22 082 Lﬂg\ iechskanfmutfer M 8—6 S phrsw. ........ o s P i s 1

75



Bestell-Nr.

'Bild-
Nr.

Teil-Bezeichnung

8=

R
60/2| 50 S

Stick

R
69 S

76



40 = Fahrgestell / 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 8
R50 - R50S - R0 - R69 - RE9S

132

198731137770 97 V,_S\ \mm
| 11— Oy _us

12—

ﬁm :



80 = Elektrische Ausristung

Tafel 9

Elektrische

éusrﬁstung




26520 80 = Elekirische Ausriistung Tafel 9
- Stiick
Bestell-Nr. | §ild- Teil-Bezeichnung g BT R
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
Zindanlage
Magnetzinder
8004025 | 1 Magnetzinder mit automatischer Zindver-
T R R e TR M D e R e 1 B g e N
8004027 1021 NOaNBIZUNEEE o it i o pils s animieimsisies — | = =] 1| =
8004100 | 3 Innensechskantschraube fir Magnetlduferbe- ‘
FORNBUNG: . -0 i i it mw i as i m o abis Fiaine 8 o S B ) ey
8036184 | 4 | Innensechskantschraube fir MagnetlGuferbe-
TG e A e RO AT T L e —_ = = 1| =
BOU4 104 15 I ZORASDULE. 5 s o v e ot siimie i wlh s ] D B0 = B e
6 sieche Bild Nr. 5
8004108 | 7 | Magnetldufer, vollstandig ................ 1a] s PR e
8004110 | 8 Magnetldufer, vollsténdig ................ —| = = 1| =
8004113 | 9 Fliehkraftregler, komplett ................ D B Y o e s [
8002171 | 10 | Zugfeder fir Fliehkraftregler, 11 mm lang .. § 5 N 01 I 0 s
8002172 | 10 | Zugfeder fir Fliehkraftregler, 9 mm lang 1O il O M B e
8030110 | 11 Unterbrecherhebel ...................... 5% 1 M [Pl
8004116 | 12 | UnterbrecheramboB (Kontaktwinkel) ...... 065 R L
8004120 |13 | Klemmschr. fir Zind- und Kondensatorkabel X o2 fpoves T < T B 1
14 | siehe Bild Nr. 13
03006 " 15 '] (KORHONSAROR . o ¢ s sin wiourhn s sovieie 5. wiviinle I i P R mel 57 e 1)
8030107 | 16 | Schelle fir Kondensator .................. 1 | A Hssiiied
8030108 | 17 | Kabel fir Kondensator .................. 0 B (G W0 S P 00
9913020 | 18 | Sechskantschraube M 3x9 cad. fir Unter-
DEBCHBITOARY: sy oo a o s sl b a e Rl W N 25 (5 e
9922015 | 19 | Sechskantmutter M 3—5S ................ [ BB Il e o 15
8004136 | 20 | Isolierscheibe, klein ..........ccovvvnnn... 1 B R Rl e 15
8004138 | 21 | Isolierscheibe, grof3 ..........ccovvinunnn. 2: [£52 =N 2 A
BODATAD 120 | - Schalbe: = v satsi Vi v sl e s B B e S e )
933G 1230 PedarrmMgB 3 ..« il e S e e s | B O Ly T 2




26520 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 9
g Stock
Bestell-Nr. ?&',d Teil-Bezeichnung - 55,2 RI'R | R
' 80 | 60/2| 50S| 69 | 695
Lichtmaschine
8002029 | 24 | Lichtmaschine L60/6/1500L ................ 1| —| —| 1| —
8002031 | 25| Lichtmaschine LI/CGE 60/6/1700 R5 ........ RIS R
BO2. 2021526811 ARKEE |5 5ate o nstvinis winsaian sk s ns isio s ot oo 1| —| —| 1| =~
gt AN s MR T A G kT B S G S SR A — | 1 1] —| 1
8002106 | 28 | Kohlebirste + und — ........ccoiuiiiinnnn 2: 142 02 22
8002124 | 29 | Druckfeder fir Kohlebirste .............. 2| —| —| 2| —
8002311 | 30 | Druckfeder fir Kohlebirste .............. —| 2| 2| —| 2
8002212 | 31 e T P R e e S P SN 1 | 1 1 1
8002213 | 31 e o | A R S S S P G S 1 141 1 1
8002214 | 31 R e S R e S o 1 1 1 1 1
SR 215 |31 | Feldspule 4 Ui v s T S dlanada e 1| = =] 1| —
s D) R - TV SR AR S D (o At S SR —| 1 — 1
BO0D2224" | 32| Feldwiderstand .. ......oesshoseavionsssses ] —
8002307 | 33 | Feldwiderstand ..........ooeeeveannnnns —| 1=
8036180 | 34 | Zylinderschraube B fhii st 2124 52 ek i
8002309 | 35| Unterlegscheibe Z:TFeT dt:vi dgerstan Sas XY DR R )
8002308 | 36 | Schraubenfeder . b 2| 22 | 200D
S o e vl R e Y A S ey G AR S S 1| —| —| 1] —
8002312 |38 | Regler ........oooovviiiiiiiniiinniienn, — 1] 1| = 1
9933035 | — | Federring B 4 T 32 5 S e U
9919 360 ! 39 ) Zylinderschraube AM 4x6 .} fir Regler- — 1] 1] —] 1
9919380 | 4041 Zylinderschraube AM 4x12 | befestigung — 11 =1
8036176 | 41| Zylinderschraube AM 3,5x5 fir Regler, Feld-
é | widerstand und Kohlenbirstenkabel ...... 3| — o= 3| —
8002149 | 423 lIsolierplatte .......... fur Befestigung 2 IR 18 s %
8004136 | “&| Isolierscheibe, klein 6 & ! des + Birsten- <l 1 i ) e B
9947054 | == | Halbrundniet 3x10 ....| halters o RN 20 E ) MG ) TR
8002242 | 4815 Reglerplatte ...........ccoeiiiiiiiinnnn. (e e = P
8002306 | 44 "Tdepfungsplotte zum Regler . .....omias 1 %% e T PR




26520 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 9
; Stock
Bestell-Nr. ;B,l,'s' Teil-Bezeichnung L . SR i
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
8002205 | 45 U¥ Innensechskantschraube z. Ankerbefestigung | — | 1 | 1 | — | 1
8036184 | 45¢ ¥ Innensechskantschraube z. Ankerbefestigung | 1 | —| —| 1 | —
00-70-145— Innensechskantschr. for Anker- und
: Schwingungsdampferbefestigung .. ... .. —r 1 ]
Lichtmaschinenbefestigung am Rd&derkasten-
deckel
9919 960 A“ “Innensechskantschraube M6 x70—8Gphrsw. | 2 | 2 | 2 | 2 | 2
47
48~
49—
=50~
Zindkerzen — Kabel — Stecker
9976330 | 51</()Zindkerze 14 W 240 T 1 (bei R50 und R 69 S
zum Einfahran) s rve . hessinss soaat o 2] 2. Lol
9976335 | 5750 Zindkerze W260T1 ......ocvvennnnnnnns ——=]2|—]| 2
Zindkabel
85 36 205 }QS'I Zindkabel, 485 mm lang (nur Ifd. Meter) .. 24 2T A2
8036160 | 58%) Regenschutzkappe ............c.oveeun.n 2| 2 2R 2
8036157 | 5453 Zundleitungsstecker ...........oiiinnnnn.. 2.1 2: 22 e
BO36 165 G0N Endhblas 0700 iin o honid Sitsassonacuia 2. 222
8036150 | 565" Gummitille zum Motorgehéuse fir Zind-
kabel links und rechts .................... 7 O o SN (i 20
8036163 | 574} Gummitille zum Motorgehéuse oben fur
Kabelbaom ... i v nnis onise e B TR 1. 10Tl ekt




26520 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 9
: Stock
Bestell-Nr. B,,','S' Teil-Bezeichnung o 5512 R | R| R
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S

Batterie-Anordnung
80 42 025 55 > TBatterie 6 V 8 Ah mit innen liegenden

ADSChIDaEAN =5 0o s i S et e e v v s O B R P Y e B R
8042109 | 59 {% Unterlage (Gummi) .....covvvnnneennnnnn. i 1 55 ) g
8042138 | 6049 Spannband .......ccceiiiiiiiiieiiiinnen, ) g G 2 G T S 08 B
8042212 | S1H0 Unterlegplalte ...........cvvveennniienns OB B o e T

Fir die Unterlegplatte am Batterietrdger vom

Rahmen
9913441 | 62 ] Sechskantschraube M 6x12—8 G cad. .... | 2| 2| 2| 2| 2
9931043 | 68/)) Scheibe 64 ...........ccoviiiiniiiiininn, 2| 312009 |
9922053 | 641}: Sechskantmutter M 6—6 S cad. ............ 2| S22 b R
9932070 | &%4| Federscheibe B6 .........covvvvninnnennn 2:05 202 122§

Scheinwerfer mit Befestigung
8050030 | 65 | Scheinwerfer 160 & mit Abblendschalter

0 L L e R N R A e — 1| 1| =1
8050021 | 65 | Scheinwerfer 160 & mit Abblendschalter

i R R A GRS AR ! g s B
8048118 | 66 | Schaltschlissel, schwarz .................. 153 e 165 Ol 1 Ll B )
8048119 | 67 | Reserve-Schaltschlissel .................. : et L (L 15 2l e B pe
8048127 | 68| Lichtfenster mit Fassung fir Leerlauflampe,

grin und Ladelampe, rot ................ T o e T o e
8048128 | 69 | Dichtung fur Lichtfenster .................. y B G o T 41 e S R
8048129 | 70 | Lampenfassung fir Leerlauf- und Lade-

ANZOIGRIAMPE. .5 53 il avcms o s onsssodysanis | 166 B0 (0 3 (5 R e
8048162 | 71 | Abblendschalter mit Horndruckknopf und

Zylinderschravbe ...icicevesvsornsiisesss 3 39 M Wt 2 N R P e
9919361 | 72| Zylinderschraube M 4x6 f. Abblendschalter

L A e s ) i B e oy o e |




26520 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 9
Stock
Bestell-Nr. Bﬁﬂ' Teil-Bezeichnung 4 55,2 Rl rRI R
60 | 60/2| 50S| 69 | 698

8048193 |71 | Abblendschalter mit Horndruckknopf und mit

LiehthUpe -~ o e A ey s s — 11T | =11
9919381 |72 | Zylinderschr. AM 4x12 f. Abblendschalter

BOAB Y93 e i e el Sl ma i o by — 1|1 |—=|1
8048173 |73 | AnschluBBplatte, vollst. ........ccovvvvnnnn. 1 ] W bt O g 1P
8048179 |74 | Lampenfassung mit AnschluBplatte ........ Y o PR i Bl St i)
8048181 |75 | Haltebugel fir Lampenfassung ............ | 0 i P v A

Fur selbstschlieBenden Abdeckschieber iiber

dem Zindschlof3
8048185 |76 | Schiebeverschluideckel .................. ; M PR 0 P ) 5 e
8048189 |77 | SchiebeverschluBgehduse ................ [ BN S O S st 15
8048191 |78 | Schraubenfeder ... .. . . corvinssneiososons S G I R

Frontring — Scheinwerferglas usw.
8050128 | 79 | Frontring (mit Schraube), verchr. .......... R R |
8050185 | 80 | Zylinderschraube fir Frontringbefestigung. . ) O B I R e
8050154 | 81 | Scheinwerferglas (Streuscheibe) .......... ¢ O 0N s S b
8050157 | 82 | Abdichtring fir Scheinwerferglas .......... | S0 A I [ TS g
8050160 | 83 | Haltefeder fir Scheinwerferglas .......... 61 6| 6| 6| 6
8050181 | 84 | Reflektor (Spiegel) .........ccoeviinnn... ¢ R T B i A P
8060113 |85 | Kabel vomScheinwerferzum Abblendschalter | 1 | 1 | 1| 1| 1
8070196 | 86 | Gummitille fir Kabelbaumeinfihrung { IR R 2 R [
8070199 | 87 | Gummitille fir Abblendschalter .......... 3| 3|33} 3
8071754 | 88 | Gummitille for TachoanschluB ............ B M I ) R A (S

Zindschlo im Scheinwerfer
8048100 | 89 | ZindschloB mit Schaltschlissel, vollsténdig | RPN R % o e i
8048101 | 90 | FiUhrungsbichse fir Schliussel .............. R B S e S B

81



80 = Elekirische Ausriistung

26520 Tafel 9
Stock
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung X | B e
60 | 60/2| 50S| 69 | 698

8048102 |91 | Rontaktplale = e e e S s e s B A B30 £ e (S
8048103 | 92 | Isolierring an der Kontakiplatte .......... PR o M e S e
8048104 |93 | Schraubenfeder zur Kontaktplatte ........ | Bt T et il D L Y
8048105 |94 | 75 1 o e e I N Ol S Rl MR - <) 3. oo (P s B PR B I ey
8048106 |95.| AbschluBhilse .........ccioivviivnennnns L 1 i 125 80 Il ) S
8048107 |96.| Federring,auBBen ...........cccvviiiinnnn oo A B LY O Ml 0 R
8048108 | 97 Y BEAOIPING, INNBNY. o e st ns woivn s b asons  b2as ; St s B 1St Pl R R
9986240 |98 ,1 T Y ST | e S S SO R o et AR v 4 b 0 1 o

Fir die Scheinwerferbefestigung
8050134 | 99 | Druckscheibe .........i..ceevuerennnnsnn. 2| ol s
8050.338 | 100 |- - Gummischeibe . ......oviviaaieeidiinine 4| 4| 4| 4| 4
8050138 | 101 | . GUMMIMBIIS . .covisiaensesasnsssssesiovss 2R DN
9913661 |102| Sechskantschraube M 8x30, verchr. ........ N2 |2 20

Lampen fir Scheinwerfer
9978006 |103| Glohlampe B 6V 35/35 W fir Fernlicht (O L e
9978007 |103| Glithlampe B 6V 35/35 W—G (Gelbglas) fur

o | S S e I IR SR G IR % ey 7 o W R
9978243 | 104 Glihlampe H 6 V 2 W fir Standlicht, Lade-

kontrolle und Leerlaufanzeige ............ 313833
9978270 [105| Glihlampe J 6 V 0,6 W fir Tachometer .... I 0% 2% 2 [ cols P R

Signalhorn mit Befestigung
8046030 [106] Signalhormn ™ .o.i it it iiaaiociiia, 8 A % el s I R
9913824 (107 | Sechskantschraube M 10X20—8Gcad. .... | —| —| 1| —| 1
9913640 |1074(/'Sechskantschraube M 8x20—8 G cad. .... ) SR B U A A B R
9933109 |10840%ederring B 10 .......ceoiviniternniannns e I B




26520 80 = Elekirische Ausriistung Tafel 9
Stick
Bestell-Nr. |8 Teil-Bezeichnung |2l v | vl &
60 | 60/2! 50S| 69 | 69S
9922081 |A10| Sechskantmutter M 8—6 G cad. .......... 1 e T (M o
99 33095 weﬂf QFadering B8 i v il st b s s I P ) O S
9922110  |1094/12 Sechskantmutter M 10—6 S cad. .......... By SO 3 Bl
80 46 134 WLSAnschlcgblech .......................... s SRR el iy
05037 R LS che s S e b v s e A R o NG
9931065 |MES ] ‘Scheibe 84 .. .. stttk nidcvavien s — 1 | =] ==
\
|

Bremslicht-Druckschalter, Brems-, SchluB-,

Kennzeichenleuchte und Halteblech fir

Kennzeichenschild

Bremslicht-Druckschalter am Rahmen
8048165 (112 M‘Bremslicht-Druckschclfer .................. ;I A R S
9919386 |1¥311+Zylinderschraube M 4x15—5 S cad. ...... 2| - 2R
9936041 |1¥4NI8 Zahnscheibe J 43 ......cccvvvevinninannns 2. |2l A2 e
9922027 |1¥51%Sechskantmutter M 4—6S cad. ............ 7 L 4 S W

Brems-SchluB-Kennzeichenleuchte
8054111 |40 Brems-, Schlu3-, Kennzeichenleuchte, vollst.

(o] 1T o Ty o -] R A S A SO R S { dart e R I s B
8054121 | 1461/ Kennzeichenfenster ...........oveveuenen. | N A S e
80:54:1 282 DEREAY S Ui I v tas s oo o dtiiis A A hdte e sl st e s Y BB 5 R
8054125 | 1¥81)3Frontring mit Schraube .................. | S Y DR o M 5
8054127 [1¥9PYSprengfeder .........cccvveiiinieieiinns 4| 4| 4| 4| 4
8054130 | 12012 Lampenfassung .......c.oveiinierinnnnn. 3 T O s I8 A g
8054131 | 1211 Bopaniteadar . i ST SRt et | O el B oS o0 R
8054133 | AN RefleKIOr ... .. ... louiesscinnennioiionniiin I B
8054134 |123]) ILampeneinsatz, komplett (ochne Lampen) 18 B P R
8054135 |124))%treuscheibe .......coverviierncianneanns (O IR L 9 B




26520 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 9
: Stock
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung 5 5°R,2‘ R R | R
60 | 60/2| 50S| 69 |69S
30
8054118 125 Gehduse fir Brems-, SchluB-, Kennzeichen-
T L R I I R e i A (R I e A e
20 88 552 ]264“51Gummiﬁjlle im Gehduse fur SchluBlichtkabel | 1 | 1 [ 1| 1 | 1
00 43 809 WﬂSZAnlogegummi fur Gehduse (nur laufende
| Meter (72 T e 3 e e b A R e BTN 12 T B s WO
9978381 |128431Glohlampe S6V —18/5W .............. ! 5 A 1 s T
9978220 |12%]3Glihlampe G6V5W ....cvvvvvnnnnn... AT s
Brems-SchluB-Kennzeichenleuchte am
Hinterradschutzblech-Hinterteil
9916620 |“25| ‘Halbrundschraube M 5%12—5S phr.sw. .... ¢ il BCES) RRSUER B Y WO
9913227 |130|'  Sechskantschraube M 5x12—8 G phrsw. .. | —| 4 | 4 | —| 4
9922036 | 131 Sechskantmutter M 5—6 S phr.sw. .......... 3| —| —| 3| —
9936110 |13273Zahnscheibe J 53 .........ccvvvevninnnnn. < Bl S g S8 B
. Halteblech fir Kennzeichenschild
133+— verwende BHd Nr134
5096180 [J8#|3IHalteblech .......ivvciiiivoiiiviivaniies 1 A T
9913222 | = | Sechskantschraube M 5x10—8 G cad. .... w0 7 e T e
2051 033 " [ AT Sthelbs 53 . . 0. it siiiea s s s ek e e 1 M T [ i
9936110 |4 | Zahnscheibe J 53 .....covvvviineninennn. 3 I 0 0 7 B S W
9922036 |/~ Sechskantmutter M 5—6 S phr.sw. ........ 3| 3|1 3| 3] 3
Blinkleuchten (Nur fir Inlandmaschinen)
Blinkleuchten am Lenkerrohr
8054159 | 135 'Blinkleuchten ................cc.oevunenn. —| 2| 2| —| 2
9978302 | 136] " Glihlampe fir Blinkleuchte K6V1I8W .... | —| 2| 2| —| 2
8054160 | 187| 'Lichtscheibe, gelb .........coviininennn... —| 2| 2| —| 2
8054161 | 138 .Linsenschraube M 3x10 fir Lichtscheibe .... | —| 4| 4| —| 4




26520 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 9
Stick
Bestell-Nr. %}',d Teil-Bezeichnung 5 50R,2 RIRrR | R
60 | 60/2| 50S| 69 |69S
Blinkschalter am Vergaser-Drehgriff
8048152 139/ Kipp-Blinkerschalter mit Lichthupe ........ S 5 41 g e S0KS, B
8048182 |A49 Schwenkblinkerschalter ohne Lichthupe .... | —| 1 | 1 | — | 1
9900030 [14045(Senkschraube AM 4%x15—4S cad. £8048152 | — | 1 | 1 | — | 1
141 entalt
f bar
80 48 149 1413“4 Schialiknepl. ). o S e s e s — 11| =1
“1D[
2k _Blinkgeber im Scheinwerfer
B0ABT143 " | JARL BlnkGBDOr 5 s ivaitnt contees dal s ides st — 1] 1| =1
8048144 |AL3] Halter fir Blinkgeber .......oovvvvunnn... FE A G 1 01 1
3060174 |34515yDistanzscheibe ...........cooeviiinnnnn.. —| 11—
99 22082 ]A@IT _ Sechskantmutter M 8—6 S phr.sw. ........ —| 1 1] =11
Kabelbaum und Leitungen fir Blinkleuchten |
8066012 | 551 Kabelbaum vom Scheinwerfer zum Lenker .. | — | 1| 1 | —| 1
9976425 ‘=+| Leitung zum Kabelbaum, B 0,75x% 675
schwarz, nur laufende Meter lieferbar ...... ] O 00 0 SN
9976426 |1==| Leitung zum Kabelbaum, B 0,75% 675 blau, |
nur laufende Meter lieferbar .............. — 11| =1
9975282 |45 | Isolierschlauch zum Kabelbaum B 6x0,6 x 250 5
schwarz, nur laufende Meter lieferbar ...... - 11| =1
8070503 |/=)| Gummitille zum Kabelbaum .............. —| 1 [ 1] =] 1
8066014 | 4= Leitung, 615 mm, 5adrig, vom Blinker-Licht-
hupeschalter zum Scheinwerfer, nur Ifd. Meter
liefarbar - o o s e R N ie s aaie s g — 1 1] =1
9977615 ||| Leitungsverbinder B2 ................. SR SR B 0 et
{
4
|

85



26520 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 9
: Stock
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung L4 l 5§,ZI R ‘ R | R
60 | 60/21 50S| 69 | 69 S
Kabelbaum, Leitungen usw. ! !
8060106 |+~ 11 Stecker fur Seitenwagen-Lichtanschluf3kabel
..~ | und Handleuchte .................coeee. { B0 B S ke o8 g Mg 2
RIG0102 LI Stackdose  iii. . ivsvssivsnaainsssmsnians (il W R e et
9979060 |4+l SchluBlichtkabel NYLHY 30,75 mm?(x1130)
i von der Steckdose zur BremsschluBleuchte | ,
| (nur laufende Meter lieferbar) ............ LI i 5% N i L B
|
Fir Kabelbaum am Rahmen
4066130 |4 | Kabelband (180 mm lang) ................ o LT B T WG L
8070114 |4+<  Kabelband (135mm lang) ...... R s 3131313 |3
8070118 |4-5| Kabelband (220 mmlang) ......ccovvun... . i M8 s Ol el B I
8070232 | 4L Klemmschelle222 ........covviivnnninn o M i 5 o P Al P
Klemmleiste mit Kabel am Batterietrdger
8070228 | 148 |lKlemmleiste 3p0kig . ...everuirrininnnnnn. el g
9945111  AES] Splint 2X20 St . ..viiaveiehieasaiion oo 7 S8 o S 5 10 W 6 (%
9976425 |1 Leitung B 0,75 (X120) schwarz (nur laufende v
BN HETOrbar) . o st o ies Lonhiwas bans LR L5 B 0s Bl B e .
Kabelbaum
8066035 |‘+)| Kabelbaum mit Leitungen ................ 0 g N e e B R
Leitungen, nur laufende Meter lieferbar
9976424 || LeitungB 075 Cu., grin ..................
99 76 420 l—;-‘l Leitung B0,75 Cu., braun ..................
9976425 || LeitungB0,75Cu., schwarz ................
9976426 | 4| LeitungB 0,75 Cu, blau ..........oeilll
99 76 429 4—‘;‘, Leitung B 0,75 Cu., schwarz-violett ........




26520

80 = Elekirische Ausriistung Tafel 9
Stock
Bestell-Nr. |Bid- Teil-Bezeichnung P MR
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
9976484 |/54\| Leitung B 1,5 Cu,, schwarz-rot ............ :
9976485 |4%1| LeitungB1,5Cu, schwarz ................
9976486 |41 LeitungB15,braun .........iuvuiinnn...
2276 STL AN Leitung B2.5, 1ot il & et visen vvsian s
Isolierschlduche, nur laufende Meter lieferbar
9975260 |4+ | lIsolierschlauch B 4x5 schwarz ............
9975270 |42 | Isolierschlauch B5x6,2 schwarz ..........
9975282 |42 | lsolierschlauch B 6X7,2 schwarz ..........
9975290 |4 Isolierschlauch B 78,4 schwarz ..........
9975300 |42 | Isolierschlauch B8x9,4 schwarz ..........
9975312 |4 | Isolierschlauch B9x10,4 schwarz ..........
9975332 |’/ | Isolierschiauch B 12x13,6 schwarz ........
Gummitillen
8070174 |2 Gummitille for Isolierschlauch B 4X5 . ..... 381 32383
8070186 | —=.| Gummitille fir Isolierschlauch B 12x136.. | 0 B 1 (e B
8070188 (-}-\ Gummitille fur Isolierschlauch B 6x7,2 .... 6| 6| 6| 6| 6
8070189 | 433 Gummitille for Ubergang von Isolierschlauch
B 12 13,6 zu den Isolierschlduchen B 6 x7,2 —
B BXPA4— BI040 s s, vseseaisdss 1 1 1 1 1
8070 220 4—}3 Gummitille fur Isolierschlauch B 6x7,2 .... y o Y S8 g A e e
8070224 |+l Gummitille fir Batterietrdger ............ y B o B4 oS R I il o
8036163  [AFN Gummitdlle . ....c.iieeesoinsrnssessones ol E 0l A ) 3 12 651




26520 80 = Elektrische Ausriistung
i'Bild- . . | R R e
Bestell-Nr. "7 Teil-Bezeichnung 50 | so2| R
i 60 | 60/2| 50 S
Kabelschuh
8070138 |/l Kabelschuh 53 li. Weite .................. 219
{1 8070139 ,-;- | Kabelschuh 6,4 li. Weite ...........ccun... | I I
8070190 \-‘;\-. Kabelschuh fiur Leitungsanschluf3 fir Lade-
. anzeigeleuchte und Leerlaufleuchte ........ 23152
8566123 |4 Kabelschth .......cicovciciiiosnoitaansnss 2|2
Geschwindigkeitsmesser
fir Solo-Maschinen
R 50
8080076 |149 Geschwindigkeitsmesser Wegdrehzahl=0,75
'“ | mit Abdichtring und Glohlampe .......... —| —
R50/2 - R 60/2 |
fior R 60/2 ab Fahrgestell Nr. 622 354 ‘
8080058 |149| Geschwindigkeitsmesser Wegdrehzahl=0,75 |
8 mit Abdichtring und Glihlampe .......... 1| —
R50S
8080043 | 149 Geschwindigkeitsmesser Wegdrehzahl=0,86
L mit Abdichtring und Glohlampe .......... — 1
R 60
fur R 60/2 bis Fahrgestell Nr. 622 353
8080090 |149| Geschwindigkeitsmesser Wegdrehzahl =0,75 |
1| mit Abdichtring und Glohlampe .......... R6]°/2 —




26520 80 = Elekirische Ausriistung Tafel 9
= | Stock
Bestell-Nr. B,f"g'; Teil-Bezeichnung 5R0 55,2 Rl rlrl
| 60 | 60/2| 50S| 69 | 698
R 69
8080084 |149| Geschwindigkeitsmesser Wegdrehzahl=0,75
8| mit Abdichtring und Glthlampe .......... —_ = =] 1| —
Ré69S
80 80 045 4}49 Geschwindigkeitsmesser Wegdrehzahl=0,75
77| mit Abdichtring und Glohlampe .......... Lofvan b est iy
8080180 | 15011 Tachometerwelle-mit Gummitille .......... Lol shashin
8080160 |1811 Gummitille fir Tachometerwelle .......... j 0 M T 1 BB e (O
8080115 ISP IABIChIANG 7. oosssonotonantostnnioness 1 1 1 1 1
9978270 |1583{%)Glohlampe J6VO6W .........ooiie.n.. 2 My B B (6 B S




Bestell-Nr. Bid- !

Teil-Bezeichnung

60

R
50/2
60/2

69 S

|




80 = Elekirische Ausriistung Tafel 9

R50 - R50S - R60 - R69 - R69S




90 = Sonderausstattung

Tafel 10

J

Sonder-
ausstattung



26520 90 = Sonderausstattung Tafel 10
%o Stock
Bestell-Nr. ?Q',.ﬂ"; Teil-Bezeichnung go 53,2 R R 1| R
| 60 | 60/21 50S| 69 | 69S
Getriebe fiir Seitenwagen-Maschinen
1000026 | — | Getriebe, vollstdndig ...........ccccuunnn. — 1 = =] =
|
1040027 | — | Nebenwelle ............ccccviiiivinnn.. — | 1| =] = | —
1030148 | — | Stirnrad, 3. Gang «.ccvvvveiinevenasonenss — | 1| =] =] —
1030144 | — | Stirnrad, 2. Gang .....c.cvivesirecsvasenes — | 1| =] =] =
1080243 |'— | Stirnrad, 1. GANG. . .. cuv el esicimnnesansni — | 1| =] ==
Vorderradschwinggabel fiir Seitenwagen-
Maschinen
0S40 ol "1 "Foderbeln it viinien v e s S 22| —| 2| —
WO4023 L ~="| "Federblin . . 5.t i s ehsie v saies —| -] 2| =] 2
2054009 | — | Tragfeder 63 & .....covviiviiinnennnnn. 2|2 2L
Lenker fiir Seitenwagen-Maschinen
<0 gy L S WIS T R U SR L A S s Eo G A e R (B L
Hochgezogenen Lenker
2072034 | 1 Lenker hochgezogen ................. Vs | O RS i St 1 5 0
Lenkergriffe fir Solo- und Seitenwagen-
Exportmaschinen ohne Blinkleuchten
5096154 | — | VerschluBstopfen fir Lenkerrohr 6,7 & .... | RO S S o BN s 3
2072197 | — | Lenkergriff, links (Festgriff) .............. | o I S R B
2072353 | — | Vergaserdrehgriff (2zigig) mit Bremshebel. . LB B i 3 e
72177 - | —.| Lenkergrif, rechts . ... 0ceeceiosooniosndnee ; Sl O OB g e X [l
2072179 | — | VerschluBkappe (Gummi) ................ { I8 e o et 2 W

N



90 = Sonderausstattung

26520 Tafel 10
=) Stock
Bestell-Nr. | §i¢" Teil-Bezeichnung & el nleait
| 60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
' Bowdenziige
4
' Fir hochgezogenen Lenker
RTINS RUPPIINESEOG. o e inisins tmsinss s hips doods g U O e o Ve K e
2072346 | — | Handbremszug ..............coooiieiin { B R I e e e
PO TL B i | GOBTUG s v 5tdls s s s oan's s smn o oin o sisnissames 2 s Zibe 2 E =i
DT o | T ORAUNGSEUY - s oo 55 < d oo loaeie s s o idtaa w s — = = 1| =
Rader fiir Seitenwagen-Maschinen
Fir R 50 und R 69
R 50 bis Fahrgest.-Nr. 556 241
R 69 bis Fahrgest.-Nr. 652 304
4038216 | — | Stahl-Felge 3x 18" verchromt, Vorderrad .. 1| —| —] 1| —
4038218 | — | Stahl-Felge 4x18" verchromt, Hinterrad . 1| — = 1| —
4038204 | — | Speiche (Vorderrad) 35 mm .............. 40| — — 40| —
4038206 | — | Speiche (Hinterrad) 35 mm .............. 40| — —| 40| —
Réder fiir Seitenwagen-Maschinen
R 50 ab Fahrgest.-Nr. 556 242
R 69 ab Fahrgest.-Nr. 652 305
4038217 | — : Stahl-Felge 318" verchromt, Vorderrad .. ; G ke Sl B R 1 T
4038220 | —  Stahl-Felge 4x 18" verchromt, Hinterrad .. 7 DRy o ok (O 1 et
4038222 | —  Speiche (Vorderrad) 4 mm verchr. ........ . 40| 40| 40| 40| 40
4038209 | —  Speiche (Hinterrad) 4 mm verchr. .......... | 40 40| 40| 40 40
4038226 | —  Speiche, matt verchr. Vorderrad (Behérden) | 40| 40| 40| 40 40
4038227 | — | Speiche, matt verchr. Hinterrad (Behdrden) | 40| 40 | 40| 40| 40
9930071 | — | Nippel M 4 Ms, matt verchr. (fir Behorden) | 80 80 80| 80| 80




26520 90 = Sonderausstattung Tafel 10
; Stock
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung ol ol ol SEiEES
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
|
Hinterradantrieb ‘
fir Seitenwagen-Maschinen
3010181 |— | Satz Tellerrad mit Ritzel 26:6 Zéhne ...... R]5° R5]0/2 y B P 50 |
3010185 | — | Satz Tellerrad mit Ritzel 27:7 Zéhne ...... R16° R6]°/2 ol el
fur Solo-Maschinen
3010173 | — | ‘Satz Tellerrad mit Ritzel 25:7 Zéhne
f0r Spezialzwedke. ..V st e nnsinte — | R ?0/? —_— = =
Bremshebel zum Hinterrad
fir Seitenwagen-Maschinen
3060207 | — | Bremshebel mit Gewindeauge ............ L I ot i 7 L
Federbein zur Hinterradschwinge
fur Seitenwagen-Maschinen
3054040 | — | Federbein, links ........covvniinivinneninen 1 ¥l j IV
30 54 041 —= 1" Federbein; Techls .. iuiiin b i emsidile s 1 1 1 1 1
HNo4288 | — | Tragleder 7,6 & <iiivivveiciivosis s ies 2o 2R 2
Kraftstoffbehdlter
4080047 | 2 | Sporttank, roh, etwa 24 Liter Inhalt ........ | N B = o () b |
4080048 | 2 | Sporttank, schwarz lackiert .............. { it i 8 IR gl s 17|
40 80 192 3 Kniekigson, 1inks s s T e o ot s 1 1 1 1 1
4080193 | — | Kniekissen, rechts .....cocoveveeeeveciannns 1 1 1 174




26520 90 = Sonderausstattung Tafel 10
% | Stick
Bestell-Nr. | Bil¢- Teil-Bezeichnung & et a i ek
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
4080170 | 4 | Werkzeugkastendeckel .................. O M o s (1 (s R SR
4080188 | 5 | Gummidichtung zwischen Behdlter u. Deckel {08 B s o s O e
4080176 | 6 | Scharnierstift fir hinteres Scharnier ........ -1 W S WL 5 o
Fir DeckelverschluB3 vorn
4080165 | 7 | AbSperrschraub@ | ... ioussensonssonas 2l B i S 1) S B R
4080140 | 8 | Gummischeibe ............covviiiennnnnn | i RO it L9 D 151 e
4080172 | 9 | Schlissel zur Absperrschraube ............ 718 i | 56 B S kv 40 BB
9963107 | 10 | Dichtring A 10x16 St. phrsw. ............ {198 Wb ot B Gk D
9963108 | 11 | Dichtring A10X16 Gummi ................ V[P e B L B A I
Beim Neueinbau eines Sporttanks werden
benétigt:
2072302 | — | Lenker-Usenschrauben .................. 1%, B 3 S B LY T
=y
i
Halteblech fiir Kennzeichenschild fir Aus- '
landsmaschinen
5096182 | 12| Halteblech (kleine Form) .................. — 11| —=]1
Nach Bedarf fiir Englandmaschinen
AR S o LITen eIl 00 s v v e e e ae e 1 A i P 1At K T DY Ly
9944609 | 14 | Halbrundkerbnagel 1,46 ................ 2 12 S22
Geschwindigkeitsmesser fir Solo-Maschinen
mit Meilenangabe
fur R 60/2 bis Fahrgestell Nr. 622 353
8080092 | 15 | Geschwindigkeitsmesser (i = 32:11)
Wegdrehzahl = 1,12 ..........;cc00eeses 1 1| —| —]| —

94




26520 90 = Sonderausstattung Tafel 10
Stick
Bestell-Nr. B,i:‘j'_‘ Teil-Bezeichnung 5% 55,2 R I I R
60 | 60/21 50S| 69 | 69S

8080093 |15 | Geschwindigkeitsmesser (i = 32:11) mit

Tageszéhler Wegdrehzahl = 1,12 ........ 111 | === |-

fur R 60/2 ab Fahrgestell Nr. 622 354
8080081 |15 | Geschwindigkeitsmesser (i = 25:8)

Wagdretizahl: st 1,200 o s Silad @i va s 1 (1 |—=|—=|—
8080082 |15 | Geschwindigkeitsmesser (i = 25:8)

mit Tageszéhler Wegdrehzahl = 1,2 ...... 1|11 | —=|—=|—
8080044 |15 | Geschwindigkeitsmesser (i = 25:7)

Wegdrehzahl = 1,38 .........ccc0iennnnn —_ -1 | = | —
8080048 |15 | Geschwindigkeitsmesser (i = 25:7)

mit Tageszéhler Wegdrehzahl = 1,38 ...... — | =1 | ==
8080046 |15 | Geschwindigkeitsmesser (i = 25:8)

Woegdrehzahl s 1.2 .c....oobon covosenitns === 1 |1
8080049 |15 | Geschwindigkeitsmesser (i = 25:8)

mit Tageszéhler Wegdrehzahl = 1,2 ...... —_ | == 1]1

Geschwindigkeitsmesser fiir Solo-Maschinen

mit km-Angabe
8080043 |15 | Geschwindigkeitsmesser (i = 25:7)

Wegdrehzahl = 0,86 (nur fir R50/2) ...... — R5(]’/2 e el

Geschwindigkeitsmesser

fur Seitenwagenmaschinen
8080047 | 15 | Geschwindigkeitsmesser km-Angabe

(i = 26:6) Wegdrehzahl' = 1,0 .......... < R150 R5?/'~’ 1| —|—
8080079 |15 | Geschwindigkeitsmesser Meilenangabe

(i = 26:6) Wegdrehzahl = 1,6 ............ R|50 R51°/? 1| —| —
8080040 |15 | Geschwindigkeitsmesser Meilenangabe

mit Tageszdhler (i = 26:6) Wegdr.zahl = 1,6 R]50 R510/i 1| —|—

95



26520 90 = Sonderausstattung Tafel 10
: Stock
Bestell-Nr. B,{,',.d Teil-Bezeichnung - 50“,2 R | rRI| R
60 | 60/2| 50S| &9 | 698

8080094 |15 | Geschwindigkeitsmesser km-Angabe

(i = 27:7) Wegdrehzahl = 0,9 ............ R]60 "610/2 —_— - -
8080095 |15 | Geschwindigkeitsmesser Meilenangabe

(i = 27:7) Wegdrehzahl = 1,44 ............ R]6° R6?li —_— - -
8080096 |15 | Geschwindigkeitsmesser Meilenangabe

mit Tageszéhl. (i = 27:7) Wegdr.zahl = 1,44 R]6° 361011 —_ - -
8080086 |15 | Geschwindigkeitsmesser km-Angabe

(i = 26:6) Wegdrehzahl = 10 ............ — | = =] 11
8080088 |15 | Geschwindigkeitsmesser Meilenangabe

(i = 26:6) Wegdrehzahl = 1,6 ............ —_ | == 1|1
8080055 |15 | Geschwindigkeitsmesser Meilenangabe

mit Tageszdhler (i = 26:6) Wegdr.zahl =16 | — | —| —| 1 | 1

Seitenstitze
9024012 | — | Satz Seitenstitze mit Anbauteilen ........ RS T | 3
9024010 | 16 | Seitenstitze mit Anschlagstick und Bolzen + i R S i
9024170 | 17 | ‘Gummianschlag = ...ccviveiinansnciios s 14 - et o e
9024178 | 18 | Lagerbolzen mit Gewinde M 12%x1,5 ...... C D DY G e LY I
9024179 | 18 | Lagerbolzen mit Gewinde M 14x 15 ...... 1 | G B W S 53 A
e T T < A NN | 1 ik E D () s I 1
S L R R T GRLT T  R E  S RrS S AR T T M) B R
DO AT A 213 rZUETOOBE i e sinn o Vieia e e s a A e ke e Ul ol 1 o O N

SeitenwagenanschluB
9020172 | 22 | Satz SeitenwagenanschluB ................ j I RS [ 2 B e e e |
FO20 184 1231 L KOgelbolzen . ... .ivvvvaiasss dadivie s essine ot | A U T
9923445 | 24 | Kronenmutter M 12x1,5—6 S phr.sw. ...... Tl L=l agini el
cond Ll b g R G R AR Y T R S R W R S e st ¢ i S T I [ T
9020182 | 26 | Usenschraube vorn und hinten ............ 2.1 2. -2l

1

96




26520 90 = Sonderausstattung Tafel 10
, Stick
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung - 55,2\ o ligstife
60 | 60/2| 50S | 69 | 69 S
vei (ke By AR BT S S O SO AU A I e T 2: 102 l 7 el B8 00
9932131 (28 | Federscheibe B12 ...........cevvuvnnnnns. 22 f24{2]2
9922136 |29 | Sechskantmutter M 12—6 S cad. .......... 214212 12N
5
Zusdatzliche Teile for Linksanschluf3
PAOES/2 K Sehetbe 13 Sk i s s S s b e e el {1 (B I e 8 T
ke e T iy R 11 Y | SR e S Pt (I O O I L
Soziussitz und FuBrasten
9034015 |32 | Soziussattel fir Packtaschenhalter
und Gepdckirdger mit Befest. Teilen ...... 11| —|—=|—
fur Soziussattel an Zwischenblech |
|
IS 21T Sl L. BAtOGE. VORI i o st losiare/sis v’ ioials ¢'s & 111 | —=|—=|—
MW I4212 = Batlage BintOn: v o« oonsivian eoes’s s sinaisisnce N e e
9912445 | 33 | Sechskantschraube M 8x28—8 G phr.sw. .. 33| —|—|—
9932091 |34 | Federscheibe B:8 ......civveinsiineensses 3|33 | — | —|—
9922082 |35 | Sechskantmutter M 8—6 S phrsw. ........ 3| 3| —|—|—
For Zwischenblech an Packtaschen —
Gepdcktrdager
9034210 | — | Zwischenblech ............ccoiiiviunnn.. 11| —|—|—
9932091 | — | Federscheibe B8 ........cccvvvvvvuvnn... 3|3 | —| —|—
9913621 | — | Sechskantschraube M 8x15—8 G phr.sw. .. 3| 3| —|—|—
9034017 | — | Soziussattel mit Befestigungsteilen
(direkt an Hinterradschutzblech) .......... 1 1| —=| =] —
7002006 | — | Sitzkissen .....iiiiiiiaann sohe Tafal 8Tl os"Reasilinee
4034150 | — | Zusdtzliche FuBBrasten ...... 2| 2| —|—|—

97



26520 90 = Sonderausstattung Tafel 10
; Stick
Bestell-Nr. | %id- Teil-Bezeichnung - iR R | R
60 | 60/2 | 508 69 |69S
Doppelsitzbank
9034028 | — | Doppelsitzbank, superbreite Ausf. (USA) .. SR MO S N gt 0T N 00
9034020 | — | Doppelsitzbank, breite Ausfihrung (USA) .. Lt ek b el
9034021 | — | Doppelsitzbank, ohne Anbauteile ........ ) i (0 50 ) = A
coe T TR e 7 (R IF0175 T Y T e e AR e S R SR S 1 05 | R 1
0B TI0-L1 38 o thasdhie; 8BItIch . U i s e v S el C3 PO I o e 0 8 o
Fior vordere Befestigung am Rahmen
9913470 |39 | Sechskantschravbe M 6x18—8 G cad. .... p N B 8 2 e S
9932071 | 40| Federscheibe B6 ........ccccvvevvnnnnn.. 7481 0 O LB T e 1 P
9922054 |41 | Sechskantmutter M 6—6Scad. ............ 2.2 L 2 2 ed
Schutzbiigel fir Zylinder :
9024156 | 42 | Schutzbigel, verchromt .................. — | 11| =1
9024182 | 43 | Befestigungsbigel, unten ................ 7K e [ o8 S (P e
9024186 | 44 | Befestigungsbigel,oben .................. 212520202
9922081 | 45| Sechskantmutter M8—6Scad. ............ | 8| 88| 8|8
9932090 | 46| FederscheibeB8cad. .................... 8| 8|, 8| 8|8
9024190 | 47 | Bolzen fir Motorbefestigung vorn ........ I (i (S B 15 U W
SRITOY Al st Schiblbe B ... ovie s viianhivions doda e e 8| 8| 8| 8| 8
Batterie (fiir Polizei-Maschinen)
8042027 | — | Batterie6 V16 Ah ......ccoiiiiiininn... | IR (2 I8 ) e vy
8042213 | — | Unterlegplatte .......ccovvviiiinnnnnnnn. B R 10 LB (31 6 ol By
D42 211 TP ENUMeRIAge’ ol aeiccaneis oo s e nese s LI B o (R L S 1

98




26520 90 = Sonderausstattung Tafel 10
Stiick
Bestell-Nr. | 3% Teil-Bezeichnung o B TR AR e
v 60 | 60/2| 50S| 69 |69S
Sirene ;
ZOBB T00 |48 1" Sane B VOl i 1. i ics syeis sl as o ominins v s j ¥ o Ol Y s &0 7
200 101148 1 Sivene T2 Yolt . s i e covs ks i R O Y < O
9088110 |49 | Schaltschitz 6 Volt .........cccvvvvennn.. R Wiy B ) BN U
YUBB 111 49 | ScholsehOI2 12.¥olt i . /& ey anes cavaens ;o I IR s G (5
9088170 |50 | Sirenentréger mit Anbauteilen ............ { N I s S 2 A
8042132 |51 | Schwingmetallkérper .................... 3.1 3313553
2072409 |52 | Horndruckknopf, vollst. .................. 7 S B St s B
08B 129 5153 .| U Massebahd. | il ol vt A n ey (% O A i I
9922054 |54 | Sechskantmutter M 6 phrsw. .............. 6| 6| 6| 61| 6
S S2070: |85 1 Federselionm B 6 v . i v ge v bsio e s bice 6| 6| 6| 6|6
9913221 | 51 | Sechskantschraube M 5x10—8 G phrsw. .. | 2 | 2 | 2 | 2 | 2
9922036 |57 | Sechskantmutter M 5—6 S phrsw. ........ 2 |=20-2 ek
o T G RTINS ey 2 1" 272 S e
9932045 |59 | Federscheibe B5 ..........ccovvvvivinnnn v N B O R
9913655 | 60 | Innensechskantschr. M 8x25—8Gophrsw... | 2 | —| —| 2 | —
232001 SEG)- LUFSHGITING B8 L ir. i e sahae g AN 2 | — | —| 2 | —
Signalanlage fiir Polizei-Maschinen |
9088145 |62 | Signalhorn, tiefer Ton .................. e | = VY =11
9088146 | — | Signalhorn, hoher Ton .................. — 1|1 ] =11
9088147 | 63 | Tonfolgeschalter (alte Ausfihrung) ........ — 1| =] =] =
9088177 | — | Tonfolgeschaltgerdt ..............c.ccv.nn. — 11| =1
9088148 | 64 | Schaltrelais alte Ausfohrung siehe Bild ** | — 1| —|—|—
9088149 | — | Schaltrelais e | =1 | =] ==
BBI/E | — | Schaltrelais’: . ... cuiiaXsiisiieasdsie — 1|1 [ =11
9088140 | 65 | Signalumschalter alte Ausfihrung ........ — 1| == —
9088181 | — | Alarmischalter ... ....ihemiss'ssibionnave — 1|1 |—=]1
9088141 | — | Abblendschalter alte Ausfihrung .......... — |1 | ===




26520 90 = Sonderausstattung Tafel 10
: Stick
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung B TegolCpbs g bng
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
8061776 |— | Fliegende Sicherung mit Schmelzeinsatz25.. | — | 1 | 1 | — | 1
9978830 |— | Schmelzeinsatz25 ........ccciviviiininnnn. — |11 | =11
9088183 | — | Befestigungsblech fir Alarmschalter ...... — 1|1 =11
9088126 | — | Klemmschutz fir Alarmschalter ............ — |11 |—=1]1
9088179 |— | Befestigungsgehduse fir Tonfolgeschaltgerdt
Mt ADRBOUIBHEN. . i i snanysavessivs — |11 =11
9088171 | — | Tréger fur Tonfolgeanlage mit Relaistrédger- | — | 1 | 1 | — | 1
|
|
Fiir Tonfolgeschaltgerdte an Befestig.- !
Gehduse |
9913439 | — | Sechskantschraube M 6x12—8 G phrsw. .. | — | 2 | 2 | — | 2
9900106 | — | Senkschraube AM 6x10—4 S phr.sw. ...... — |11 | =11
9932071 "|— | Federscheibe B 6 .......cccvcveciiveranes —| 3|3|—| 3
9922054 |— | Sechskantmutter M 6—6 G phrsw. ........ —1 3,3 |—1|3
Fiir Bef.-Gehéiuse mit Tonfolgeschaltgerét
| an Rahmen ‘ |
9913457 | — | Sechskantschraube M 6x15—8 G phrsw. .. | — l2]2]|—=]2
99 32071 ; — | Federscheibe B 6 ..........ccevvevvvnnnnn —|12|2|—]2
9922054 | — | Sechskantmutter M 6—6 G phrsw. ........ — } 2|12 |—| 2
L B | P e e — 2| 2| —]| 2
|
Fir Signalh&rner an Tréger fir Tonfolge- |
anlage J
9913832 | — | Sechskantschraube M 10x25—8 G phr.sw. .. —| 22| —| 2
9922111 | — | Sechskantmutter M 10—6 S phrsw. ........ — 22 |—| 2
9932110 | — | Federscheibe B10 ....... 0ceuedernncanans —| 2| 2|—| 2

100




26520 90 = Sonderausstattung Tafel 10
Stiick
Bestell-Nr. |Bild- Teil-Bezeichnung i i 53,2\ Rl Il R
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
Suchscheinwerfer !
9086100 |66 | Suchscheinwerfer ........................ LA A
9086116 |67 Trdger, links, mit Tragbolzen .............. R R o S O s P Dt
9086117 | — | Nach Bedarf: Trager, rechts, mit Tragbolzen (R0 o 1O 58 N Bt
9086123 | — | Frontring fir Suchscheinwerfer ............ g Y o8 [ ¢ AN X B 15
85104 I | Reflaklar" i . i i ih e s S it e v LR O A R e et
9086105 |— | Haltering fir Reflektor .................. | 8 e R ) A P
bR b ISR R A ] T T | S R T S BTy S P et N 1 1 1 1 1
QUBE ALY | =11 O0a8 BIOY iy bnais sisaaive s s yiala shate 1 1 1 1 1
9086121 RSy | [ e o e O TP sy e e Ler U 1 1 1 1 1
K TR R R € 110 | ] G S R s T S N S | 20 O W e A mTE
9978366 | — | Gliohlampe R6V18W ....oovvviinnnn.n. LR (0 52 B 8 i T 1
9978368 |— | Glohlampe R12VI8W ....oovvvvinnnn... ol W 5 i S M 8 e D
|
‘ - Scheinwerfer fiir Frankreich ‘
8050026 | — | Scheinwerfer, vollstéindig, ohne Biluxlampe L LY W Y
8050150 | — | Scheinwerferglas ..............ccouvnuen. K g 7P A LA
BODD 13217 e L RAABKIOE & e voir s n b vo it wbisrenss SN oncaate 3% ¢ I N (R W B 2 7 o
8050161 |— | Lampensockel fir 3-Stiftsockel ............ I O N7
8050169 | — | Biluxlampe-GelbglasBé6V 35/35W ........ ) s I o Bl 8
Asymetrischer Scheinwerfer
8050164 | — | Asym. Scheinwerfer, vollst., ohne Lampen .. 114 i | S Py W [
BOBOISL | | Streuschaibe. ... .. c.ouosiansaiinansinss o T O
BUSRETES a1 ROABIIOP <50 s o ivos i s 008 e viaiaim i sl s & | R I 2 A s % )
8050167 |— | Lampenfassung ........ccoviiiiinnnnninnn | e 8 R S e
8050166 | — | Frontring mit Schraube .................. | U0 G R g o
9978008 | — | Bilux-Lampe A6V —45/40 W ............ : a8 W Bl 35 1 o0 |
9978243 | — | Glihlampe H 6 V 2 W fir Standlicht, Lade-
kontrolle und Leerlaufanzeige ............ 8 i< T G T e W

101



26520 90 = Sonderausstattung Tafel 10
_ ~ Stuck
Bestell-Nr. B,l}f'_' Teil-Bezeichnung L 5%,2 Rl RI R
60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
Koffertréiger
9034144 | 68 | Koffertrdger, verchromt .................. T el dndond
9931066 |69 | Scheibe 8,4 pho.ge. fir den Koffertréger am
Rahmen-Federhiilse ...................... 7 A s i e A B
i
Fir den Koffertrdger a. Hinterrad-Schutzblech
9913444 |70 | Sechskantschraube M 6x12—8 G verchr. .. S 8 B 1
S NEY P L Zohnscheibie J 84 .. 0 viiss e snsind v > del il 28l A1 ey | 2
9922054 |72 | Sechskantmutter M 6—6 S phrsw. ........ & Wl 8 s 2 (B (3 15
Gepdckirdger
5096214 |73 | Gepdcktréger, vollstdndig ................ P e N R A TS
Fir d. Gepdckirdger a. Hinterrad-Schutzblech
5096109 |74 | Beilagestreifen ...........oeeueeeenennnn. 22|22 2
9913457 | 75 | Sechskantschraube M 6xX15—8 G phr.sw. .. 4 | 4| 4| 4| 4
V94335 1,76 | Zahnscheibe I 64 ......0cocociaisinsrisa 4 | 4| 4| 4| 4
9922054 | 77 | Sechskantmutter M 6—6 S phrsw. ........ 4| 4| 4| 4| 4
9913457 | 78 | Sechskantschraube M 6xX15—8 G phr.sw.
seitlich am Rahmen ....................0. 4| 4| 4| 4| 4
Lichtmaschine 6 V75 W
8002032 | — | Lichtmaschine 6 V75 W, vollsténdig ........ — (1] =]
0002178 | — | Motor-Schutzhaube ...................... —| 1| = —| —
0002195 | — | Sechskantmutter fir Motorschutzhaube .... | —| 2| 2 | —| 2
P02 02 [l “Foldspule 1 oo i iiininninsnvenesvensen e — 11| =] 1
BOO e L PaldaBIle 2. s et e S s e — 11| =] 1
0002177 | — | Motorschutzhaube ohne Schw.-Démpfer .... | —| 1| — —| —

102




26520

90 = Sonderausstatiung

Tafel 10

Bestell-Nr.

Teil-Bezeichnung

8=

80 02 304
80 02 305
8002310
8002315
8002314

80 02033
0002181
0002187
80 66 045

0002185
80 04 101

80 02 332
80 02 532
80 02 340
80 02 341
80 02 342
80 02 343
80 02 330
80 02 314
80 02 339

99 19 966
0070141
0070 147

{0 61T DI SR S A GRS R et A o3
SO Ta o R e B A ey S AP Sl
Kohlebirste + und — . .......ciiinn...
PADICBE U & s torin s n s 5.0/ e 1 47D o S AR 8
Innensechskantschraube fir Ankerbefestig.. .

Lichtanlage 12 Volt

Lichtmaschine 12V 100 W, vollstéindig ... ...
MotorSchulzhoube ' . i aiievie e st oo

MOIOFSChUIZRADDE . v auivis s s s daains
KabBIDOUM & 5 s et o s s el b

Beim Einbau eines Drehzahlmessers

MOTOTSERUIINEUDE Y i ot e vt sodion s

| Sechskantschraube fir Magnetléufer-

PRTaShaune: WRSaE . . (SFSERn L 2 U

KohIebOrstan o\ iiiivif, e s niv A als
Druckfeder fir Kohlebirsten ..............
e s A TRRC AR P P R R
Faldapole 2 5 St X e
e 1o R R e P e R
Faldshuilad .. v 5 Toa s ety S B
i1 T e AR AR S B R L S e
Innensechskantschraube fir Ankerbef.

AnschluB3platte, vollsténdig ..............

Lichtmaschine an Raderkastendeckel

Innensechskantschraube M 6x80—8 G phr.

Schwingungsdémpfer ...............ou...
AbschiuBscheibe. ... .. oransvemscusiss

—I—IM—I—D

Stiick
R R R
50S| 69 | 69S
T
R S
o1
g BN
W A
Rl e
I i
i (R 7 5
&
g 0
Vi) S MO
el B i
L e B
G Al o
o e
ey
0 M
A AP T
B o
) [
R e
| s b

103



26520 90 = Sonderausstattung Tafel 10
LNy, | Bild- | -Bezei S T
Bestell-Nr. ", Teil-Bezeichnung 50 |52l | R I R
f 60 | 60/21 50S| 69 | 69S
|
' Fir Schwingungsddmpfer an vorderen
| Kurbelzapfen mit Ankerbefestigung
0070148 | — | Innensechskantschraube .................. s i af o logehi)
9932090 | — | Federscheibe B8 ................cc.c.... — =] 1 ’ — | 1
8002325 | — | Reglerschalter ................cccoeneee SN O L e
9919358 | — | Zylinderschraube AM 4X5 ................ —_ \ 4| 4 E —| 4
9932060 | — | Federscheibe A6 ........ccvvvvvvvvnnnnn. —; 4| 4| —| 4
8002335 | — | Befestigungsblech mit AnschweiBmutter .... | — | 1| 1| —| 1
Fir Spannungsregler mit Schutzkappe :
an Befestigungsblech
BROB 1S [ SR AODE - i resis o' vt oo s Banntn s 5574 —| 11| =] 1
9913228 l — | Sechskantschraube M 5%128 G cad. ...... — 11| =1
9913238 | — | Sechskantschraube M 5158 G cad. ...... -1 1| =11
9931404 | — | ScheibeR58cad. .........cccvvvvinuninns —l. 2] 2| —| 2
8042028 | — | Bafterie6V12Ah .......c.ccvvvvivivvinnnns — 2 2| —| 2
8042140 | — | Batteriespannband ...l — 2| 2| —| 2
8042111 | — | Unterlage fir Batterie .................... — 2| 2| —| 2
8042181 | — | Gummiring fir Batterie .................. —| 2| 2| —]| 2
8042230 | — BalteriohalIor : (oo it danm shiun wbieadiomns —| 11| -1
80 42 234 1 — | Spannleiste for Batterietrdger ............ ~ 1] 1| =1
Fir Batteriehalter an Rahmen
Batterietrdger
9919464 | — | Zylinderschraube AM 6x12—5S cad. ...... — L=
9936136 | —'| ZahnscheibeJ 64 ........coevvvvvinnnnnn. — 11| =] 1
9922053 | — | Sechskantmutter M 6—6Gcad. ............ —| 1| 1] —=|1
8046040 | — | Signalhorn12Volt .........cccovvvipenne | — 1| 1| —| 1
Im Scheinwerfer
8048146 | — | Blinkgeber 12 Volt ...........ccvivvvnenn —| 1] 1] =1

104




26520 90 = Sonderausstattung Tafel 10
: Stock
Bestell-Nr. ?,j',‘." Teil-Bezeichnung Bl by R | R
¥ 60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
Gluhlampen 12 Volt
9978025 | — | Bilux-Lampe B12V 35/35W .............. — | 1|1 =11
9978026 | — | Biluxlampe B 12 V 35/35 W (Gelbglas)...... — |11 |—=]1
9978254 | — | Glihlampe H 12V 2 W fir Standlicht,
Ladekontrolle und Leerlaufanzeige ........ — | 3|3 |—|3
9978279 | — | GlihlampeJ 12V 2 W fir Tacho-
2 LT BRSSP e v I Sl — |11 =1
9978311 | — | Gliohlampe K12V 18 W fir Blinkleuchte.... | — | 2 | 2 | — | 2
9978227 |— | Gliohlampe G 12V 5 W fir Kennzeichen-
DAISHERIUNG Vil B oo m o b o v s v R R B — (11T |—=11
8554152 | — | Gliohlampe 12V 20/5 W fir Brems-
SEROBISUEHIE i o ot e e e e s — | 1 ¢ S TR
8066045 | — | Kabelbaum 12 Volt, vollsténdig ............ —| 1|1 |—=]1
8080150 | — | Drehzahlmesser ............ccocvvvinnnn — | 1T |1 | =11
080152 el NVINKBHIIOD 0 ot oo aloiaian s o mie vv Asikin s — | 1|1 |—=|1
8080154 |— | Antriebsspirale .............ciiiiiiin, — | 1|1 |=]1
9932111 | — | Federscheibe B10 .......coivviiiivininnn, — |11 =1
4066130 | — | Kabelband 180 mmlang ............vunnn. — |11 | =1
00 02 030 | - | Raderkustendeckel =14 111+ |1
0052169 | =~ | 2ahnrad -l=]=|=]-
00021}0| - | Deckel -(111 |~ [
0002 11| ~ | Dichituny |13 1= 14
994211 | - lytindersﬁ{{ 3w b8 DINY el wi ok A
0052165 | ~ | Secis Kuntwmy Her plis] sl I8
$0 830151 = | Dren2ahlwmesser . =114 ]« {4
80 80153| ~ | Oven2anlwmesser-Sate (kpt) | =|1 |1 |- (1
30 80456| ~ | Avitriebsepivale il D S 00 16

105



26520 90 = Sonderausstattung Tafel 10
B | | Stuck
Bestell-Nr. ,J,,._'| Teil-Bezeichnung Lo L R | R
" | 60 | 60/2| 50S| 69 | 69S
Glihlampen 12 Volt
9978025 | — | Bilux-Lampe B12V 35/35W .............. — 1|1 |—=
9978026 | — | Biluxlampe B 12 V 35/35 W (Gelbglas)...... — |1 {1 |—=
9978254 ‘| — | Glihlampe H 12V 2 W fir Standlicht,
3 —Ladakantralle und Leerlaufanzeiae ........ — (3|3 |—|3
T Fur Hornbetestigung - —
8080155 | == Haltewinkel .0k oidisviat ey @ koot cimms —_ | =] 1| =1
9913626 | — | Sechskantschraube M 8x18—-8G ¢cad. .... | —| —| 1 | — | 1
1056122 | — | Kickstarterhebel .............ccoiiiaann. — 1] 1| =1
Stecker zur Steckdose
8060106 |79 | Stecker fir AnschluBBkabel des Seitenwagens | 1 | 1 | 1 [ 1 | 1
Dichtungssatz
9090 267 “F—"1 Dichungssalz ... .ohosvisvvisiimes snnsobsesva 11| —| —| —
YO0 269 Lt 1 T DIUNGSIGIE o DUt v s ea s s bm e s a e ge s ad —_—| =] =] 1] =
U0 27250 =71 A DIChRNOSEOIZ ov oot s Tiaisivinisaiaivavos bis — | = 1| —=]1

105




26520 90 = Sonderausstattung Tafel 10
: ~ Stock
Bestell-Nr. | Bild- Teil-Bezeichnung L ‘ R | R
60 60/2I 505 69 | 69S

|

| Windschutzscheibe i
9038111 | — | Windschutzscheibe ohne Sehschlitz ........ i & i LR R
9038115 | — . Windschutzscheibe mit Sehschlitz .......... N B i o A

9038116 | — | Windschutzscheibe ohne Sehschlitz ; l
| | (for Maschinen ohne Blinkleuchten) ........ (R G| o e W

| |

| Werkzeug

90 90 030 ‘ — | Werkzeugtasche m. Werkzeug vu. Putzlappen G0 P O e K i R L
9092053 | — | Werkzeugtasche, leer .........cooveennnnn v R Il o Y A 16
9090140 | — | Schlussel zum Vergaser .................. : ol s R e [ R 61
9090108 | — | Maulschlissel 8X10 SW .......covvvnee.. o W
9090112 | — | Maulschlissel 911 SW ...vvvvnennnnnn. Vit % %t 5 7
9690009 | — | Maulschlissel 1314 SW .. ......cvvtenn T 1N R O L
9090117 | — | Maulschlissel 14X17 SW ... coviivinnnn. 1 0 Il 7
9090122 | — | Maulschlissel 19X22SW ........cccuenns L SNy T
9090123 | — | Maulschlussel 3641 SW ................ i G SO M I
9090157 | — | Ringschlussel 12X14SW .................. 8 TR ot O 1905 0
9090125 | — | Steckschlissel 21X22SW ........ccvvven. el O 7 1 B (5 120 ol |
9090127 | — | Steckschlissel 14X19 SW ................ YA Ak
9090147 | — | Schraubenzieher ....................c... 3l 1 % B B
9090149 | — ‘ Schraubenzieher ...........cco0vevineen. RIS 0 | I [ I
9090104 | — | DornzurSteckachse .........covvvvneinnn. O e T B NG
9090133 | — ]| Montagahebel. ...l diviaienessswiates 2-152 %2 |24 -2
9090135 | — | Kombinationszange ...........ccovvvnnnnnn et L N U I
9090139 | — | Ringmutterschlissel ...................... T8 e o K W T )
R S R B ] Y e (PO PR | RNy e 0 T WO ) v
9090156 | — | Ringmaulschlissel 177X27 SW ............ PO R D e R A AT A
TO YU T b e PUZIGPPAN S« o v v snianiens swapssssnssisiansese I IS Y 5 (21
9090070 | — | Motorradluftpumpe .......ciiiiiiiiiian. B g o0 [ KR 1 i

106




26520 90 = Sonderausstatiung Tafel 10

] STock
Bestell-Nr. Bild- ; Teil-Bezeichnung R ) R T b
60 | 60/21 50S| 69 | 698

9090172 | — | Abdeckkappe (Gummi) fir Luftpumpe ;S (5 B S (P o TN |
GO0 174 ¢ | Crirminioinsate Flir LURAUMBS - oo tovis e T gk G
9090176 ' — | Gummiring fir Luftpumpe ................ (Hes oy It iy BOLE o LR et
9090178 | — | Uberwurfmutter fir Luftpumpe ............ ;8 i | ;i G
9090162 | — | Flickzeug .............. e e A o TN 5 D s R = R

Schlassersatz
9016009 | — | Schléssersatz f. Lenkung u. Werkzeugkasten

mit 2 Schlisseln (nicht fir Sporttank) ...... J DR RO ATE i SR i
9016007 | — | SchloB zur Lenkung .....covvvevnnnnnnnnn, 113 $2hd RS
9016105 | — | Schlissel mit eingeschlagener Fabrik-Nr. .. 2 .27 22542
FONEI04. " [o=i} "DrokEOaar i i e diinaie e o eete b s e | S S [T et ey o) S N
9016101 | — | AbschluBdeckel ................ovvveennt. O I O N B
9933035 |— | FederscheibeB4,cad. ........cccovvviinn. LR B T (N
9944650 | — | Kerbnagel 4%10, matt verchr. ............ e e 1T i 1 | 1

BMW-Plakette fiir Schutzblechverzierung |
4080179 | — | 'BMW-Plakette ...ci.,cicsnbapnsionss s e 0 % B
9922026 |— | Sechskantmutter M 4—6S phrsw. .......... 20RO RN IR
9936040 |— | Zahnscheibe J 43 .......covvnivveeeannns 2002 25 R K2

Handleuchte in Tasche
8540001 |— | Handleuchte mit Glihlampe .............. | oihy 1 ot 1A B By <G
9978220 |— | Glohlampe GE6VSW ...ovviiiiiiiinnnnnn L O R e Y RS B s

i

107



Bestell-Nr.

Bild-
Nr.

Teil-Bezeichnung

&g=

R
50/2
60/2

Stiick

R
50 S

69 S

108




90 = Sonderausstattung Tafel 10
R50 - R50S - R6D- R69 - RE9'S

N

N9 3w

% 75 18 p
=



